

ביטוח לאומי מחלקה לתי



34671

דין וחשבון אקטוארי מלא ל
מוסד לביטוח לאומי

820

מלל



המוסד לביטוח לאומי
לשכת האקטואר

דין וחשבון אקטוארי מלא

ליום 31.12.95

14591

10

14591

- דין

10

שבט התשנ"ח — פברואר 1998

דו"ח מס' 11



המוסד לביטוח לאומי לשכת האקטואר

ביטוח לאומי מחלקה לתי



34671

דין וחשבון אקטוארי מלא ל
מוסד לביטוח לאומי

מלל 820

השפרייה

דין וחשבון אקטוארי מלא

ליום 31.12.95

14591

[ה]מוסד לביטוח לאומי. דין-
וחשבון אקטוארי מלא.
10 +31.12.95 NO.11

הקדמה

עפ"י סעיף (ב) 24 לחוק הביטוח הלאומי, יגיש האקטואר דין וחשבון אקטוארי מלא, עם תום כל שלוש שנות כספים.

הדו"ח האקטוארי המלא הנוכחי, מהווה המשך לסדרת הדוחות האקטואריים המלאים הקודמים, מספרו בסדרה 11, והוא מתבסס על נתונים לשנה המסתיימת ב- 31.12.1995.

דו"ח זה מוגש כקודמו כשהוא דן בשלושה ענפים : בענף זקנה ושאיירים, בענף נכות ובענף סיעוד שבבחינתו הוחל עוד ב- 1982 והפך להיות ענף משלם בשנת התקציב 1988.

בדו"ח מס' 9 הובאו לראשונה נתונים על ענף סיעוד, ומאז הוגדלו הרזרבות של הענף ע"ח ענפים אחרים מספר פעמים שכן קצב הגידול של האוכלוסייה הזכאית היה מעבר לתחזית, והיא יותר מאשר פי שלושה מאשר אוכלוסית התחזית, מבלי ששעורי דמי הביטוח שונו בהתאם לקצב הגידול של האוכלוסייה הזכאית.

כמו בדו"ח הקודם נעזר המוסד גם הפעם בתחזיותיו בשיטה השונה מזו שבה נערכו התחזיות עד כה : התחזית מתבססת על תחזית דמוגרפית כללית מעודכנת שמביאה בחשבון שנויים עתידיים המושפעים משיעורי פרייון ותוחלות חיים, יחד עם צרוף של סדרות של נתונים על מקבלי גמלאות ומשלמי דמי ביטוח וסדרות משלימות אחרות.

ההשפעה של העלייה, כפי שהייתה, בעת הכנת הדו"ח מובאת גם היא בחשבון באלטרנטיבות שונות ובמשקלה המתחייב באמדנים, אם כי משקלה קטן עתה בהרבה לעומת הדו"ח הקודם.

חשיבותו של הדו"ח, שהוא מראה כוונים של פעולות נדרשות, ואינו קובע אותן. אלה ייעשו בהתאם לצורך וליכולת של המשק לשאת בשנויים. ואכן, במהלך השנים מאז הדו"ח הקודם נעשו שנויים, בעקר בענפי סיעוד ונכות כללית ומבלי שהדבר ישפיע על השיעורים הכוללים של דמי הביטוח הלאומי.

כפי שיודגש בדברי ההסבר לדו"ח, הנתונים הוצגו כפי שעולים מהוראות החוק הקיימות בעת כתיבת הדו"ח וכל שנוי בהן ישפיע בודאי על התוצאות. במיוחד נזכיר את המהלכים המתגבשים עתה בתחום הפנסיה הממלכתית להם אין הדו"ח מתייחס, אך מביא בחשבון את השינויים שחלו מאז הדו"ח הקודם בהגדלת שיעורי הגימלאות בזקנה ובשאיירים ובנכות כללית, ואת הכללתה של עקרת הבית בזכאות לזקנה.

תודתי נתונה לכל אלו שתרמו להכנת הדו"ח הזה: לעובדי מינהל תמ"מ שתרגמו את הנוסחאות האקטואריות לשפת המחשב והפיקו את הנתונים המתאימים; לעובדי מינהל המחקר והתכנון אשר בעזרת הנתונים שקבלנו מהם הצלחנו לעדן את האומדים שקשורים בגביית דמי הביטוח, ולצוות לשכת האקטואר שגילה מיומנות, בבדיקת חומר המחשב ובעריכת חישובים ועיבודים נוספים שנדרשו להשלמת הדו"ח.

הדו"ח על כל שלביו וההנחות שבו, נערך ע"י גבי' יפה גליה סגנית אקטואר המוסד.

יהודה מחלב, סגן המנהל הכללי

תקציבים ותוכניות עבודה

וממונה על לשכת האקטואר

תוכן הענינים

עמוד

2	מ ב ו א
5	פרק 1 תוכן הדו"ח והלוחות
5	1.1 התחזית הדמוגרפית הכללית
7	1.2 תחזית מספר משלמי דמי ביטוח ומספר מקבלי גימלאות
9	1.3 הפרמיות הדרושות
11	1.4 לוחות ההתפתחות
14	פרק 2 בסיסי התחזיות והפרמיות
19	פרק 3 הממצאים והשפעת ההנחות השונות
19	3.1 יחסי התלות
19	3.2 הפרמיה התקציבית
21	3.3 הפרמיה הממוצעת ארוכת המועד
22	3.4 הפרמיות המדורגות
23	3.5 לוחות ההתפתחות
26	ס י כ ו ם
28	לוחות (מ-1 עד 10)

מ ב א

א. דין וחשבון אקטוארי מלא מס' 11 מהווה המשך לסידרת הדוחות האקטואריים הקודמים, ומתבסס על הנתונים של שנת 95.

דו"חות מס' 9 ו-10 התיחסו לשלושה ענפי ביטוח: זקנה ושאיירים, נכות כללית וסיעוד. לשלושת ענפי הביטוח האלו היה אופי ביטוחי דומה וזה איפשר להתייחס אליהם, לפחות מההיבט האקטוארי, כאל ענף ביטוח אחד. לאחרונה נשקלו כמה הצעות לשינויי החוק בענף ביטוח סיעוד, ביניהם המבססים את הגמלה על מספר קבוע של שעות שירות לזקן. ביצוע השינויים ישנה את אופי התשלומים בענף ויקשה על צירופו למקשה אחת עם שני הענפים האחרים לצורך בנית התחזיות. עד לקבלת ההחלטות הסופיות בדבר מדיניות בענף סיעוד החלטנו לערוך את התחזיות לענף כאילו לא יבוצעו שום שינויי החוק בעתיד.

תחזית מספר משלמי דמי הביטוח ותחזית מספר מקבלי הגימלאות מתבססות על תחזית דמוגרפית כללית שמביאה בחשבון שינויים עתידיים בגורמים העיקריים שקובעים את המבנה הדמוגרפי של האוכלוסייה: שיעורי הפריור ותוחלות החיים. בפעם הראשונה נערכו התחזיות בשתי האלטרנטיבות של השינויים העתידיים בתוחלות החיים.

לפני שנת 1989 כל הדוחות האקטואריים נערכו בהנחה של "מאזן ההגירה = 0". פתיחת שערי חבר העמים ליציאת יהודים ומאזן ההגירה החיובי הגבוה שישראל נתונה בו בשנים האחרונות חייבו אותנו גם את הדו"ח הזה כמו שני הדוחות הקודמים לערוך בכמה הנחות חילופיות לגבי היקף העלייה הצפוי בשנים הקרובות.

- ב. הנתונים עליהם התבסס דו"ח זה הם: ל-50 שנתן האמורה להספיק לבזקוי כל ההוצאות השנתיות עד שנת 2045, בהנחה ש-2045-12-31.
1. האוכלוסיה הממוצעת במדינת ישראל בשנת 1995 (לפי גיל מפורט ומין).
2. אוכלוסית מקבלי הגימלאות בכל אחד מענפי הביטוח: זקנה ושירים, נכות כללית וסיעוד בשנת 1995 (לפי גיל מפורט ומין).
- מספר משלמי דמי הביטוח ומספר מקבלי הגימלאות בעתיד נאמדו מתוך התחזית הדמוגרפית הכללית, כאשר:
- מספר משלמי דמי הביטוח (לפי גיל ומין) נאמד על פי שיעורי ההשתתפות בכח העבודה האזרחי בשנת 1995 בהתאם לנתוני הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה וב-2 הנחות לגבי שיעורי הלא מועסקים (לפי גיל ומין) בכח העבודה.
- קביעת מספר מקבלי הגימלאות לפי גיל ומין בשנים הבאות התבססה על השיעורים הסגוליים של הזכאים לגימלאות השונות באוכלוסיה הכללית הממוצעת בשנת 1995 ועל הנחות בדבר התפתחותם הצפויה בעתיד.
- ג. כמו בעבר נערכו התחזיות הכספיות בדו"ח זה בסכומים ריאליים (במחירים קבועים על פי מדד המחירים הממוצע בשנת הלוח 1996. מכיוון שהקצבאות כמו תקרת ההכנסה החייבת בדמי ביטוח, צמודות לשכר הממוצע לפי הגדרתו בחוק הביטוח הלאומי בעוד שההכנסות מדמי ביטוח "צמודות" מאליהן לשינויים ברמת הכנסות המבוטחים, הרי עקרונית, התעלמות משיעורי האינפלציה משפיעה במידה שווה, פחות או יותר, על ההכנסות וההוצאות ואינה משנה את מידת האיזון בין טורי ההכנסות, ההוצאות והעודפים (או הגרעונות) שבתחזית ההתפתחות הכספית של ענפי הביטוח: זקנה ושירים, נכות כללית וסיעוד.
- ד. בעוד ששיעורי אינפלציה שונים אינם משפיעים באופן משמעותי על שיעור האיזון בין ההכנסות וההוצאות, הרי אין הדבר כך לגבי שיעור השינוי הריאלי של השכר הממוצע, היינו, שינויים בשכר שמעבר למדד המחירים וזה בגלל שהריבית על הנכסים והנכסים עצמם צמודים למדד המחירים בלבד.
- ה. נוסף לתחזיות מוצגים בדו"ח מערכות של שיעורי דמי ביטוח מספיקים לפי קריטריונים שונים:
- 1) פרמיה תקציבית חד-שנתית: היחס ב-4 בין ההוצאה השנתית הכללית

לנפת ההכנסה החיבת בדמי ביטוח באותה השנה.

(2) פרמיה ממוצעת ארוכת מועד (ל-50 שנה) שאמורה להספיק לכיסוי כל ההוצאות הצפויות משנת 1996 עד שנת 2045, בהנחה שב-31.12.2045 ישארו לכל ענף ביטוח נכסים ברמה מוגדרת.

(3) פרמיות מודרגות לתקופות מוגבלות, בהנחה שבסוף כל תקופה יהיו בידי כל ענף נכסים ברמה מוגדרת.

1. מאפריל 1990 מחצית מההשקעות החדשות של המוסד מושקעת כנגד אג"ח צמודות שנושאות ריבית (צמודה) של 5.5%, המחצית השניה מושקעת בתנאים שונים: שער הריבית על האג"ח אמור להיות "זהה" לשיעור התשואה שמושג בהנפקות במקור של אג"ח לציבור הרחב. התחזיות והפרמיות האקטואריות חושבו בהנחה ששיעור התשואה האפקטיבי הממוצע הכולל שישאו ההשקעות החדשות יהיו 4.7% לשנה החל משנת 1998 (בהתחשב בצרכי הנזילות וכן בעובדה שלא כל נכסי הענפים מושקעים).
2. התחזיות לגבי הכנסות מדמי ביטוח נערכו בהתאם לשינויים שחלו בעניין זה מ-1.1.95:

- א. העלאת התקרה לתשלום דמי ביטוח לשכירים מ-3 פעמים השכר הממוצע ל-4 פעמים השכר הממוצע והכללת המרכיבים שלפני שנת 95 היו פטורים מדמי ביטוח (דוגמת החזר הוצאות רכב, דמי הבראה, טלפון וכו') בבסיס לחישוב דמי ביטוח.
- ב. הפחתת שיעור דמי הביטוח על חלק השכר שעד מחצית השכר הממוצע בהתאם לנקבע לכל ענף וענף.
- ג. הנתונים אשר שימשו את הדו"ח לענין תשלום דמי ביטוח והזכאות לגימלאות הם כאלה הנכונים על פי הוראות החוק, הקיימות בעת כתיבת דו"ח זה. ההנחות האחרות נקבעו בהתחשב בתהליכים הכלכליים והדמוגרפיים ששררו בעת הכנת הדו"ח.

הדין וחשבון האקטוארי המוצג בהמשך מטרתו לבחון את מצבם הכספי של ענפי הביטוח זקנה ושאיירים, נכות כללית וסיעוד על פי המצב החוקי הקיים וקביעת מספר מערכות של שיעורי דמי ביטוח מספיקים, לפי קריטריונים שונים, לצורך מימון הפעולות בשלושת הענפים האלו. ההתפתחות הצפויה של הכנסות הענפים מדמי ביטוח, ההוצאות (כולל מינהל) והנכסים נאמדה לתקופה של 50 שנה (החל משנת 1996) והתבססה בכל שנה על תחזית האוכלוסיה באותה השנה. עד סוף תקופת התחזית, תוחלת החיים של השינויים שיחולו בעתיד במבנה הדמוגרפי של האוכלוסיה יחד עם השינויים שיהיו בעתיד בשכר הריאלי הם שיקבעו, בסופו של דבר, את היקף המשאבים שיהיו דרושים לצורך מימון פעולות המוסד בשלושת ענפי הביטוח: זקנה ושאיירים, נכות כללית וסיעוד. היקף המקורות שיעמדו לרשות המוסד יהיה מושפע, בנוסף, גם על ידי שיעור המועסקים מתוך כח העבודה ושיעור התשואה שישאו השקעות המוסד.

1.1.1 .. התחזית הדמוגרפית הכללית (לוחות 1-4)

1.1.1 האוכלוסיה הבסיסית: התחזית התבססה על האוכלוסיה הממוצעת (לפי גיל מפורט ומין) במדינת ישראל בשנת 1995. בהתאם לנתוני הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה הסתכמה האוכלוסיה הממוצעת בשנה זו ב-5,545 אלפי תושבים (2,747 אלפי גברים ו-2,798 אלפי נשים). בתקופה מאז הדו"ח הקודם (לפני שלוש שנים) גדלה האוכלוסיה בכ-8.2%.

1.1.2 שיעורי הפיריון: התחזית שנערכה הביאה בחשבון המשך ירידה הדרגתית בשיעורי הפיריון. הפיריון הכולל בשנת 93 היה: 2.92, בשנת 94: 2.90, ובשנת 95: 2.88. אומנם בשנת 96 חלה עליה קטנה בשיעור הפיריון הכללי אבל קשה להניח שהדבר מבשר תפנית במגמה אשר נמשכת מקום המדינה. הנחנו שהפיריון הכללי ירד מ-2.9 - בשנת 95 עד 2.7 - בשנת 2020 ויתיצב עד סוף תקופת התחזית על רמה זאת.

1.1.3 שיעורי התמותה: במשך יותר מ-20 השנים האחרונות גדלה תוחלת חיים של גברים ונשים בישראל ביותר משנה אחת בכל 5 שנים (שיעור המקובל גם בארצות אחרות). שיעורי גידול עתידיים בתוחלת חיים אשר הנחנו בשני הדוחות הקודמים (לפני זה השתמשנו בשיעורי

תמותה קבועים) היו מתונים בהרבה מאלו אשר הציגה המציאות. למשל לפי הנחות של דו"ח מס' 9 תוחלת חיים בשנת 95 היתה לגברים -74.2 ולנשים -77.6 כאשר בפועל בשנת 95 תוחלת החיים לגברים היתה 75.7 ולנשים -79.4. בעבודה זו החלטנו הפעם להציג המשך גידול בתוחלות החיים עד סוף תקופת התחזית ובהתאם לזה הצבנו אלטרנטיבה של גידול שנתי בתוחלת החיים של חמישית שנה בערך במשך כל תקופת התחזית כך שבשנת 2054 תגיע תוחלת החיים לגבר ל-85.5 ולאשה ל-89.2. באלטרנטיבה שנייה של גידול בתוחלת חיים הנחנו שתוחלת החיים של גברים בגיל 0 תגדל בהדרגה מ-75.7 שנה בשנת 1995 ל-76.9 שנה בשנת 2010 ותשאר ברמה זו עד סוף תקופת התחזית. תוחלת החיים של הנשים בגיל 0 תתיצב בשנת 2010 על 80.6 שנה. את השינויים הצפויים בתוחלות החיים של הגברים והנשים הבאנו לידי ביטוי בסדרה של לוחות חיים (לכל אחת משנות התחזית) ובעזרתם נערכו החישובים השונים.

בלוח מס' 2 אנו מביאים את תחזית תוחלות החיים בשתי האלטרנטיבות בשנים נבחרות לפי מין וגיל.

1.1.4 הגירה: היקף העליה למדינת ישראל בתקופה זו חייב אותנו להתחשב

גם בגורם ההגירה. מפאת אי הוודאות שקשורה בחיזוי היקף ההגירה לישראל בשנים הבאות נערכה התחזית ב-2 אלטרנטיבות לגבי גורם זה:

אלטרנטיבת עליה מס' 1: הגירה חיובית של 60,000 עולים כל שנה משנת 1996 ובמשך כל תקופת התחזית.

אלטרנטיבת עליה מס' 2: הגירה חיובית של 60,000 עולים בשנת 1996, ירידה הדרגתית במספר העולים עד 15,000 בשנת 1999 ומאזן הגירה "0" משנת 2000.

את התפלגות העולים לפי גיל ומין קבענו בהתאם לנתונים של משרד הקליטה לשנת 1995. הנחה נוספת שהנחנו לגבי העולים היא ששיעורי הפיריון והתמותה הנוכחיים והעתידיים שלהם דומים לאלו של האוכלוסיה הכללית במדינת ישראל.

1.1.5 תחזית האוכלוסיה: בלוח מס' 3 מובאים אמדני האוכלוסיה הצפויה

בישראל בשנים נבחרות לפי מין וקבוצת גיל ובהתאם לאלטרנטיבה של העליה (באלפים).

1.1.6 יחסי התלות: היחסים שבין אוכלוסית הבוגרים שאינם קשישים (בני 20-64 גברים ונשים) לבין אוכלוסית הקשישים (בני +65 גברים ונשים) משמשים כמדדים ראשוניים לבחינת השינויים הצפויים בעומס שיהיה מוטל על המערכת לביטוח סוציאלי כתוצאה מהשינויים שיהיו במבנה הדמוגרפי. מזווית זאת מענין לבחון גם את היחסים שבין אוכלוסית הבוגרים שאינם קשישים לבין האוכלוסיה התלויה: קשישים וילדים (בני +65 ובני 19-0). בלוח מס' 4 מוצגים יחסי התלות משני הסוגים שחושבו מתוך תחזית האוכלוסיה בשנים נבחרות ובהתאם ל-2 האלטרנטיבות של גידול בתוחלות חיים ול-2 האלטרנטיבות של היקף העליה.

1.1.2 .. תחזית מספר משלמי דמי ביטוח ומספר מקבלי הגימלאות (לוחות 5-6)

1.2.1 תחזית מספר משלמי דמי הביטוח (לוח 5): התחזית התבססה על תחזית

האוכלוסיה הכללית ב-4 חלופותיה (ר' סעיפים 1.1.3 ו-1.1.4 לעיל), על שיעורי ההשתתפות בכח העבודה האזרחי לפי גיל ומין בשנת 1995 (השנתון הסטטיסטי לישראל מס' 47) והיא נערכה ב-2 הנחות חילופיות לגבי שיעורי הלא מועסקים מתוך כח העבודה האזרחי (לפי מין וקב' גיל):

הנחה א': השיעור הכולל של הגברים הלא-מועסקים מתוך בני 18-69 בכח העבודה האזרחי: 5%.

השיעור הכולל של הנשים הלא מועסקות מתוך בנות 18-64 בכח העבודה האזרחי: 7.9%.

ההנחה הזאת תואמת את מצב התעסוקה בשנת 1995, השנה עליה מבוסס הדו"ח.

הנחה ב': (קשה יותר), השיעור הכולל של הגברים הלא-מועסקים מתוך בני 18-69 בכח העבודה: 7%. השיעור הכולל של הנשים הלא מועסקות מתוך בנות 18-64 בכח העבודה: 10%.

בסה"כ התקבלו 8 חלופות אפשריות של תחזית מספר משלמי דמי הביטוח: 2 אלטרנטיבות של גידול בתוחלת חיים $2 \times$ 2 אלטרנטיבות של העליה $2 \times$ הנחות לגבי שיעורי הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי. על סמך הנתונים על השתתפות הנשים בכח העבודה האזרחי בשנים האחרונות הגדלנו את אחוזי הנשים בכח העבודה האזרחי במשך 10 השנים הראשונות לתחזית. מהשנה ה-11 השארנו את השעורים קבועים.

בלוח מס' 5 מוצגת (באלפים) תחזית מספר משלמי דמי הביטוח בשנים נבחרות לפי מין וב-8 החלופות האפשריות.

1.2.2 תחזית מספר מקבלי הגימלאות (לוח 6): גם תחזית מספר מקבלי הגימלאות בכל אחד מענפי הביטוח: זקנה ושירים, נכות

כללית וסיעוד התבססה על תחזית האוכלוסיה הכללית ב-50 השנים הבאות. (לצורך קביעת מספר מקבלי קצבאות זקנה בנינו תחזיות עזר של האוכלוסיה ללא עולים חדשים שגילם בזמן הגיעתם ארצה מנע מהם את זכאותם לקצבה לפי פרק י"א לחוק).

על יסוד מספר מקבלי הגימלאות בשנת 95 קבענו את היחסים, לפי מין וגיל, בין מספרי הזקנים, הנכים והזכאים לגימלת סיעוד לאוכלוסיה הממוצעת באותם הגילים ועל פי זה קבענו במשוער את היחסים המקבילים בכל אחת משנות התחזית בהתחשב במגמות השינויים במספר מקבלי גימלאות בכל אחד מהענפים בשנים קודמות. משנת 96 הוספנו למקבלות קצבת זקנה את עקרות בית (החוק לביטוח עקרות בית הופעל מ-1.1.96). מספר מקבלות קצבה כעקרות בית חושב בגילים הרלוונטיים כהפרש בין מספר נשים באוכלוסיה לבין מקבלות גמלאות אחרות.

את מספר האלמנות שתהיינה זכאיות בעתיד לקצבת שאירים אמדנו בדרך שונה: הבסיס לאומדן היתה האוכלוסיה הממוצעת של מקבלי קצבת שאירים בשנת 1995 (לפי מין וגיל) כשבכל אחת משנות התחזית הוספנו לה את האלמנות החדשות שתהיינה זכאיות לקצבת שאירים (מתוך הפטירות של גברים שיהיו באותה שנה) וגרענו ממנה את האלמנות שינשאו מחדש או שימותו באותה השנה. לצורך כך חישבנו סדרת לוחות הגריעה לאלמנות בהתאם לשתי האלטרנטיבות של שיעורי תמותה ובהתאם לשיעורי נישואין מחדש של אלמנות אשר מתבססים על הנתונים של המוסד לביטוח לאומי בשנים 86-90. מספרי הזקנים והזקנות שיהיו זכאים למחצית קצבת שאירים בנוסף לקצבת הזקנה (בהתאם לסעיף 261 לחוק) נאמדו על פי מספרם בשנת 1995 ובהנחה שהם ישתנו בעתיד בהתאם לשינויים שיהיו באוכלוסית ס"ה האלמנים בני +65 וס"ה האלמנות בנות +60. מספר הזקנות שתהיינה זכאיות למחצית קצבת שאירים בנוסף לקצבת הזקנה בשנים הבאות ישתנה, בנוסף, גם בגין עליית שיעורן של האלמנות המבוטחות לפי פרק י"א (ביטוח זקנה) שמגיעות לגיל זקנה. לצורך זה הנחנו ששיעור האלמנות המבוטחות מתוך ס"ה האלמנות בנות +60 יתייצב החל משנת 2023 על 70% (השיעור המקביל בשנת 1994: 40.9%, בשנת 95 42.1%, בשנת 96: 43.2%).

בלוח מס' 6 מובאים, לשנים נבחרות ובהתאם ל-2 האלטרנטיבות של גידול בתוחלת חיים ול-2 האלטרנטיבות של העליה, האומדנים לפי מין של מספרי הזכאים לקצבאות זקנה, שאירים, נכות כללית וסיעוד. הלוח כולל גם את אומדן מספר הזקנים (ללא הבחנת מין) שיהיו זכאים למחצית קצבת השאירים בנוסף לקצבת הזקנה שלהם (סעיף 261 לחוק).

1.3.1. הפרמיות הדרושות (לוחות 7-9)

1.3.1.1 כאמור בסעיף ה' שבמבוא לדו"ח זה, חושבו מספר מערכות של שיעורי דמי ביטוח מספיקים.

הפרמיות השונות נקבעו לפי כל אחת מ-4 החלופות של האוכלוסיה (2 האלטרנטיבות של שיעורי תמותה ו-2 האלטרנטיבות של העליה), בשילוב עם כל אחת מ-2 ההנחות לגבי שיעורי הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי וב-3 אפשרויות בדבר שיעורי העליה הריאלית של השכר הממוצע שקובע את רמת הכנסות המבוטחים והעליה הריאלית של השכר הממוצע שקובע את רמת הקצבאות הבסיסיות לפי חוק הביטוח הלאומי (השכר הממוצע השני הוא השכר עפ"י הגדרתו בחוק הביטוח הלאומי ממנו נגזרות הקצבאות הבסיסיות ודרכן הוא שמשפיע על רמת ההוצאה הצפויה בעתיד).

השינויים הריאליים בשכר הממוצע ובשכר הממוצע עפ"י הגדרתו בחוק שנבחנו הם:

שינוי ריאלי שנתי	בשכר הממוצע	שינוי ריאלי שנתי	בשכר הממוצע ע"פ החוק	אפשרות א':
0%	0%	0%	0%	אפשרות א':
2%	2%	2%	2%	אפשרות ב':
0%	2%	2%	0%	אפשרות ג':

2 האפשרויות הראשונות מניחות כי השינויים הריאליים בשכר הממוצע ע"פ החוק יהיו זהים לשינויים הריאליים בשכר הממוצע שקובע את רמת הכנסות המבוטחים. האפשרות השלישית נועדה לבחון את מצבם הכספי של ענפי הביטוח והפרמיות הדרושות בהנחה שהקצבאות הבסיסיות ישמרו על רמתם שהיתה בשנת 1996 והשכר הממוצע שקובע את רמת הכנסות המבוטחים יעלה באופן ריאלי ב-2% כל שנה.

1.3.2 פרמיה תקציבית חד-שנתית (לוח 7)

לכל אחת משנות התחזית חושבו היחסים, באחוזים, בין ההוצאות של כל ענף (גימלאות ומינהל) לבין הכנסות המבוטחים החייבות בדמי ביטוח¹. בחישוב הפרמיות האלו לא הבאנו בחשבון את הקצבת האוצר לפי סעיף 32 לחוק² ואת הכנסות המוסד מההשקעות.

- (1) על הכנסות המבוטחים החייבות בדמי ביטוח ראה פרק 2 סעיף 2.2 להלן.
(2) על הקצבת האוצר לפי סעיף 32 לחוק ראה פרק 2 סעיף 2.4 להלן.

בלוח מס' 7 מוצגת תחזית הפרמיות התקציביות של כל ענף ביטוח בשנים נבחרות ובהתאם ל-2 האלטרנטיבות של גידול בתוחלת חיים, 2 האלטרנטיבות של העליה ו-2 ההנחות לגבי שיעורי הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי. הפרמיות חושבו פעם אחת בהנחה ששתי הפונקציות (הכנסות המבוטחים וההוצאות לגמלאות) צמודות לשכר הממוצע ופעם שניה בהנחה שהשכר הממוצע שקובע את רמת הכנסות המבוטחים יעלה כל שנה ב-2% באופן ריאלי אך הגימלאות תהיינה צמודות למדד בלבד (החל משנת 1997).

1.3.3 פרמיה ממוצעת ארוכת מועד (לוח 8)

הפרמיה הממוצעת ארוכת המועד היא הפרמיה שחושבה כך שההכנסות מדמי ביטוח יחד עם הקצבת האוצר וההכנסות מההשקעות יספיקו לאזן את ההוצאות (כולל מינהל) בכל אחד מענפי הביטוח ובתום תקופת התחזית (לאחר 50 שנה) ישארו ברשות כל ענף ביטוח נכסים ברמה שתהיה שקולה כנגד 3 שנות הוצאה (קריטריון שיעור הכיסוי הקופתי שנקבע ע"י מינהלת המוסד ואושר ע"י המועצה).

בלוח מס' 8 מוצגות הפרמיות שחושבו. בס"ה חושבו לכל ענף ביטוח 24 פרמיות אפשריות (2 אלטרנטיבות של שיעורי פטירה $2 \times$ האלטרנטיבות של עליה $2 \times$ הנחות לגבי שיעורי הלא-מועסקים $3 \times$ אפשרויות של שינויים ריאליים בשכר הממוצע וברמת הקצבאות הבסיסית = 24).

1.3.4 פרמיה מדורגת (לוח 9)

הפרמיות המדורגות (או התקופתיות) הם שיעורי דמי הביטוח המספיקים, יחד עם הקצבת האוצר וההכנסות מהשקעות, לתקופה מוגבלת (של עשר השנים הקרובות או חמש השנים הקרובות) בתנאי שבמשך התקופה ובסופה יהיו נכסי כל ענף שקולים לפחות להוצאה השנתית כפול שלושה וכן שיעורי דמי הביטוח המספיקים על פי התנאים הנ"ל ל-2 תקופות נוספות (של עשר שנים או חמש שנים בהתאמה). הפרמיות עבור התקופות הנוספות חושבו בהנחה שבתקופה הקודמת נגבתה לכל ענף ביטוח הפרמיה המספיקה שחושבה, במילים אחרות, הפרמיה המדורגת שחושבה לכל ענף ביטוח (בהתאם ל-4 האלטרנטיבות של האוכלוסיה, 2 ההנחות לגבי שיעורי הלא-מועסקים ועל פי 3 האפשרויות של השינויים הריאליים בשכר הממוצע וברמת הקצבאות הבסיסית) מורכבת מ-3 פרמיות תקופתיות: פרמיה לכל תקופה בת 10 שנים או לכל תקופה בת 5 שנים.

בלוח מס' 9 מוצגות הפרמיות המדורגות שנקבעו לכל ענף ביטוח. בחלקו הראשון של הלוח מוצגות הפרמיות שמתייחסות ל-3 תקופות בנות 10 שנים ובחלקו השני הפרמיות שמתייחסות ל-3 תקופות בנות 5 שנים.

1.4 לוחות ההתפתחות (לוח 10)

1.4.1 התפתחות המצב הכספי השוטף של כל ענף ביטוח בכל אחת מ-50 שנות התחזית מחושבת בעזרת "לוח התפתחות". בלוח ההתפתחות מפורטים לכל שנה הכנסות הענף מד"ב באותה השנה, ההוצאה השנתית לגימלאות ומינהל, ההכנסות מההשקעות של נכסי הענף, העודפים השוטפים, נכסי הענף בסוף השנה ושיעור הכיסוי הקופתי בסוף אותה שנה. לוחות ההתפתחות נערכו, כאמור, לכל ענף ביטוח בנפרד ולשלושת הענפים ביחד. הלוחות חושבו על פי 2 האלטרנטיבות של שיעורי תמותה, 2 האלטרנטיבות של העליה, על פי 2 ההנחות לגבי שיעורי הלא-מועסקים ובהתאם ל-3 האפשרויות של השינויים הריאליים שיהיו בעתיד בשכר הממוצע וברמת הקצבה הבסיסית. בלוח מס' 10 מרוכזים כל לוחות ההתפתחות שנערכו. בס"ה כולל הלוח 96 לוחות התפתחות: לכל ענף בנפרד ולשלושת הענפים יחד נערכו הלוחות ב - 24 ההנחות הבאות:

שיעורי עלית		השכר החייב		הקצבה בדמי ביטוח הבסיסית	
0%	0%	0%	0%	אלט' 1 של בלתי מועסקים: 5%-גברים	אלטרנטיבה 1 של עליה: ההגירה החיובית של 60 אלף עולים כל שנה עד סוף תקופת התחזית
2%	2%	2%	2%	7.9%-נשים	אלטרנטיבה 1 של הגידול בתוחלות החיים: גידול של שנה אחת בכל 5 שנות התחזית
0%	2%	0%	2%	אלט' 2 של בלתי מועסקים: 7%-גברים, 10%-נשים	אלטרנטיבה 2 של עליה: ירידה הדרגתית במספר העולים כך שמאזן ההגירה משנת 2000 יהיה "0".
0%	0%	0%	0%	אלט' 1 של בלתי מועסקים: 5%-גברים	הדרגתית במספר העולים כך שמאזן ההגירה משנת 2000 יהיה "0".
2%	2%	2%	2%	7.9%-נשים	הדרגתית במספר העולים כך שמאזן ההגירה משנת 2000 יהיה "0".
0%	2%	0%	2%	אלט' 2 של בלתי מועסקים: 7%-גברים, 10%-נשים	הדרגתית במספר העולים כך שמאזן ההגירה משנת 2000 יהיה "0".
0%	0%	0%	0%	אלט' 1 של בלתי מועסקים: 5%-גברים	הדרגתית במספר העולים כך שמאזן ההגירה משנת 2000 יהיה "0".
2%	2%	2%	2%	7.9%-נשים	הדרגתית במספר העולים כך שמאזן ההגירה משנת 2000 יהיה "0".
0%	2%	0%	2%	אלט' 2 של בלתי מועסקים: 7%-גברים, 10%-נשים	הדרגתית במספר העולים כך שמאזן ההגירה משנת 2000 יהיה "0".

0%	0%	אלט' 1 של בלתי	אלטרנטיבה 1 של	
2%	2%	מועסקים: 5%-גברים	עליה: ההגירה	
0%	2%	7.9%-נשים	החיובית של 60	אלטרנטיבה 2
			אלף עולים כל	של הגידול
0%	0%	אלט' 2 של בלתי	שנה עד סוף	בתחלות
2%	2%	מועסקים:	תקופת התחזית	החיים:
0%	2%	7%-גברים, 10%-נשים		גידול מתון
				בתחלות החיים
0%	0%	אלט' 1 של בלתי	אלטרנטיבה 2 של	עד שנת 2010
2%	2%	מועסקים: 5%-גברים	עליה: ירידה	ואחר כך תשאר
0%	2%	7.9%-נשים	הדרגתית במספר	תוחלת חיים
			העולים כך שמאזן	קבועה
0%	0%	אלט' 2 של בלתי	ההגירה משנת 2000	
2%	2%	מועסקים:	יהיה "0".	
0%	2%	7%-גברים, 10%-נשים		

1.4.2 המבנה של כל לוחות ההתפתחות זהה והוא מוסבר להלן:

- טור (1): שנת התחזית. מ-1 עד 50 (התחזית נערכה ל-50 שנה).
- טור (2): "שנת לוח" שמתאימה לשנת התחזית. פרושה השנה שמתחילה ב-1 בינואר ומסתיימת ב-31 בדצמבר.
- טור (3): "הכנסות מדמי ביטוח" כלומר, הכנסות הענפים בעד שנת הלוח, שנאמדו בשיעורים מתאימים מס"ה ההכנסה החייבת בדמי ביטוח³.
- טור (4): "הקצבת האוצר" נקבעה לכל ענף ביטוח בהתאם להוראות סעיף 32 לחוק⁴.
- טור (5): "הכנסות מריבית" על הנכסים שהיו ברשות כל ענף בתחילת השנה ועל עודף ההכנסות (ללא ריבית) על ההוצאות במשך השנה.
- טור (6): "ס"ה ההכנסות" מהווה סיכום המספרים שבטורים (3) עד (5).
- טור (7): "ס"ה ההוצאות" כולל את כל ההוצאות התפעוליות והמינהליות⁵.

(3) ר' סעיפים 2.2 ו-2.3 להלן.

(4) ר' סעיף 2.4 להלן.

(5) בענף ביטוח סיעוד כוללות ההוצאות את הסכומים המועברים למוסדות בהתאם לסעיף 237 לחוק עד סוף תקופת התחזית.

טור (8): "דמי ביטוח פחות הוצאות" מהווה את ההפרש בין הטורים (3) ו-(7). טור זה מראה אם, ובאיזו מידה, ההכנסות מדמי ביטוח לבדן די בהן כדי לאזן (ויותר מכך) את הוצאות הענף.

טור (9): "עודף שוטף" מהווה הפרש בין הטורים (6) ו-(7). טור זה מראה לנו אם ובאיזו מידה כלל ההכנסות השוטפות (דהיינו: דמי ביטוח, הקצבת האוצר וריבית) מכסות את ההוצאות השוטפות ואף מותרות עודף או להיפך: ההוצאות עולות על ההכנסות ונוצר גרעון שוטף.

טור (10): "נכסים בסוף השנה" מתקבל ע"י הוספת המספרים שבטור (9) לנכסים שבסוף השנה הקודמת.

הערה: בתחילת שנת 1998 יועברו לענף נכות כללית 6 מיליארד ש"ח ולענף סיעוד 2 מיליארד ש"ח וזאת בהתאם להחלטת מועצת המוסד. הסכומים הנ"ל (צמודים למדד הממוצע של שנת 96) הוספנו לצורך החישוב לנכסי סוף שנת 97 כאשר הנכסים של סוף שנת 97 המופיעים בלוח מס' 10 לא כוללים את ההעברות הנ"ל והשפעתן של ההעברות אפשר לראות בנכסי סוף שנת 98. טור (11): היחס בין הנכסים (טור (10)) להוצאות במשך השנה (טור (7)) מאפשר לנו לראות אם גודל הנכסים בסוף כל שנה עונה על קריטריון "רמת הכיסוי" של 3 שנות הוצאה שנתיות (ריאליות), אם "רמת הכיסוי" גבוהה או נמוכה מהדרוש ובאיזו מידה.

1.4.3 הערכים הכספיים שמופיעים בלוחות הם במיליוני ש"ח ובמונחי המחירים הממוצעים לשנת 1996.

המספרים שבלוחות עוגלו כל אחד בנפרד ולכן תוצאות פעולות החשבון ביניהם אינן תמיד שוות בדיוק לתוצאות המובאות בלוחות. על מנת לא להעמיס על הקורא ובהתחשב בהשפעה קטנה של השיעורים הנבחנים של בילתי-מועסקים בכח העבודה על מצבם הכספי של ענפי הביטוח החלטנו לפרסם רק את התחזיות לפי האלטרנטיבה היותר קרובה למציאות של היום של שיעורי הלא-מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7%-גברים ו-10%-נשים.

פרק 2: בסיסי התחזיות והפרמיות

2.1 האוכלוסיות הבסיסיות

האומדנים התבססו, כאמור לעיל, על האוכלוסיה הכללית הממוצעת בשנת 1995 ועל אוכלוסית מקבלי הגימלאות בשנים הקלנדריות 1995 ו-1996, על הרכבן לפי גיל ומין.

2.2 נפח ההכנסה החייבת בדמי ביטוח

- 2.2.1 בעזרת עיבודים מיוחדים שהוכנו במינהל המחקר והתכנון של המוסד אמדנו את שיעורים הבאים:
- א... שיעורי השכירים והלא-שכירים לפי גיל ומין מתוך אוכלוסית משלמי דמי הביטוח.
- ב. היחס בין ההכנסה הממוצעת של מבוטח שכיר ומבוטח לא שכיר לשכר הממוצע של כלל משלמי דמי ביטוח השכירים לפי מין וקבוצות גיל.
- ג. אחוזי ההכנסה החייבת בדמי ביטוח מסה"כ ההכנסה של השכירים והלא-שכירים לפי גיל ומין.

2.2.2 אמדן השכר הממוצע השנתי ההתחלתי של כלל משלמי דמי הביטוח השכירים בשנת 1996 הוערך ב- 63,600 ש"ח.

- 3.2.3 נפח ההכנסה החייבת בדמי ביטוח בכל אחת משנות התחזית נאמד ע"י הכפלת התפלגות מספר משלמי דמי הביטוח לפי גיל ומין באותה השנה בשיעורים הנ"ל ובשכר הממוצע השנתי ההתחלתי המקודם בהתאם לאחת מ-2 האפשרויות של השינויים הריאליים שיחולו בו בעתיד: 0% או 2% כל שנה.

2.3 הכנסות הענפים מדמי ביטוח

שיעורי דמי הביטוח שיגבו (באחוזים מנפח ההכנסה החייבת בדמי ביטוח):

ענף זו"ש - 3.5% על חלק השכר שעד מחצית השכר הממוצע ו-5.42% - על כל שקל נוסף.

ענף נכות כללית - 1.18% - על חלק השכר שעד מחצית השכר הממוצע ו-1.95% על כל שקל נוסף.

ענף סיעוד - 0.12% על חלק השכר שעד מחצית השכר הממוצע ו-0.2% על כל שקל נוסף.

בעזרת שיעורי דמי הביטוח האלו אמדנו בלוחות ההתפתחות את הכנסות הענפים מדמי ביטוח.

2.4

הקצבת האוצר

ענף ביטוח זו"ש: 15% מהכנסות הענף מדמי ביטוח.

ענף ביטוח נכות: 50% מההוצאות למתן גימלאות לנכים קודמים. לצורך החישובים הנחנו שההקצבה תהיה שקולה כנגד 2.5% מסך כל ההוצאה של הענף לגימלאות ב-1996 והיא תלך ותקטן בהדרגה עד שלאחר 9 שנים לא תהיה יותר השתתפות האוצר במימון פעולות הענף.

ענף ביטוח סיעוד: ההקצבה בגובה ההוצאה למתן גימלאות סיעוד לתושבי ישראל שלא היו מבוטחים לפי פרק י"א לחוק. החישובים נערכו בעזרת בניית תחזיות מיוחדות של אוכלוסית העולים החדשים שגילם בזמן הגיעתם ארצה שלל מהם את זכאותם לקצבת זקנה לפי חוק הביטוח הלאומי.

2.5

שער הריבית

הנחנו את שיעור התשואה על ס"ה הנכסים הצבורים וגם על ההשקעות החדשות: 4.7% לשנה החל משנת 98.

2.6

שיעור הגימלאות (באחוזים מהשכר הממוצע על פי הגדרתו בחוק)

2.6.1 ענף ביטוח זקנה ושאירים

זקנה

יחיד (ללא תוספות): 16%.

תוספת עבור בן/בת זוג: 8%. תוספת בגין כל ילד: 5% (עד שני ילדים). רישום בגין 7.5% השיעורים הנ"ל גדלים עם תשלום תוספת ותק ותוספת דחיית קצבה:

ותק - 2% תוספת לקצבה עבור כל שנת ביטוח מעבר ל-10 שנות הביטוח הראשונות (עד לתוספת מקסימאלית של 50%). דחיית קצבה - 5% עבור כל שנה של דחיית הזכות לקצבה בגילים המותנים: 65-69 (גברים) ו-60-64 (נשים) אך לא יותר מ-25%.

שאירים

אלמנה (או אלמן) ללא תוספות כנ"ל: 16%. 37 מהשכר הממוצע תוספת בגין כל ילד: 7.5% (ללא הגבלת מספר הילדים). שאירי ילד ללא הורה חי: 10% (ללא הגבלת מספר הילדים הזכאים). דמי מחיה ליתומים: 6.5% ליתום שהורהו זכאי לקצבת שאירים ו-9% ליתום שהורהו אינו זכאי לקצבת שאירים.

ההוצאות האחרות של הענף: דמי קבורה, שיקום, מענקי נישואין מחדש ומענקי בר/בת מצווה הובאו בתחזיות בחשבון על בסיס משקלן היחסי בסך כל ההוצאות של הענף בשנים 1995 ו-1996.

2.6.2 ענף ביטוח נכות כללית**נכות**

נכה שנקבעה לו דרגת נכות של 75% לפחות: 26.75%. תוספת עבור בן/בת זוג: 13.375%. תוספת עבור כל ילד: 10.7% (עד שני ילדים). לנכים שנקבעה להם דרגת נכות נמוכה יותר (60%, 65% או 74%): השיעורים היחסיים, בהתאם לדרגת הנכות שנקבעה, מהשיעורים הנ"ל.

שירותים מיוחדים

לנכים קשים שתלויים בעזרת הזולת: 12.5%, 50% או 37.5% מהשכר הממוצע (ע"פ החוק) בהתאם לדרגת התלות שנקבעת.

ילד נכה

לילד נכה התלוי בעזרת הזולת: רמת הקצבה, על מרכיביה השונים, יכולה להיות בשיעורים שבין 7.5% ל-30% מהשכר הממוצע ע"פ החוק.

הוצאות אחרות הובאו בחשבון ע"פ משקלן היחסי בסך כל ההוצאה של הענף בשנים 1995 ו-1996.

2 רמות גימלה בסיסיות: 25% ו-37.5% מהשכר הממוצע על פי הגדרתו בחוק, בהתאם למידת תלותו של הקשיש בזולת. כאשר אין שירותי סיעוד זמינים באיזור המגורים של הקשיש הזכאי: 20% ו-30% מהשכר הממוצע ע"פ הגדרתו בחוק.

2.7 השכר הממוצע (ע"פ הגדרתו בחוק)

כבסיס לחישוב הגימלאות נבחר ה"שכר הממוצע" בשנת הלוט 1996 ע"פ הגדרתו בחוק (להבדיל מהשכר הממוצע שנקבע בסעיף 2.2.2 לעיל) כשבסיס זה מוגדל (ריאלית) או שנשאר ברמתו הריאלית ההתחלתית בהתאם ל-2 הנחות הגידול ברמת הקצבאות הבסיסית (ראה סעיף 1.3.1 לעיל). גובה ה"שכר הממוצע" השנתי הבסיסי שנקבע: 56,328 ש"ח.

2.8 הנכסים ההתחלתיים

לצורך החישובים השתמשנו בנכסי הענפים ב-31.12.95 והם במונחי רמת המחירים הממוצעת בשנת 1996: ענף זו"ש : 21,521.6 מיליוני ש"ח
ענף נכות : 3,784.8 מיליוני ש"ח
ענף סיעוד : 2,134.9 מיליוני ש"ח
כפי שצויין בסעיף 1.4.2 העברות של 6 מיליארד ש"ח לענף נכות כללית ו-2 מיליארד ש"ח לענף סיעוד בתחילת שנת 1998 נותנות את אותותיהן בנכסים של שני הענפים בסוף שנת 1998.

2.9 הוצאות המינהל

הוצאות המינהל שקשורות בגביית דמי ביטוח ובתשלום הגימלאות הובאו בחשבון ע"י הגדלת סך כל ההוצאה התפעולית של ענפי הביטוח בשיעורים הבאים:
ענף ביטוח זו"ש : 1.5%
ענף ביטוח נכות : 4.0%
ענף ביטוח סיעוד : 2.1%

2.10 הנחות אחרות

יחסי תשלום

3.7

2.10.1 הבדל הגיל הממוצע בין בני זוג נאמד על יסוד נתונים דמוגרפיים של השנים 1978-1980, כפי שפורסמו ע"י הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה: זוג תכונות הזוגות בישראל. איון 1980, עמ' 101-102.

2.10.1

2.10.2 שיעורי הנשואים בין הנפטרים, לפי מין וגיל חושבו ע"י תיקון השיעורים ששימשו בסיס בשנים קודמות תוך השוואה עם שיעורי הנשואים בין הנפטרים בפרסום מקצועי: "Technisch Grundeagen" EVK 90 (BERN).

2.10.2

שיעורים אלו שימשו אותנו בחישוב מספרי האלמנות בעתיד מתוך האוכלוסיות הבסיסיות.

2.10.3

2.10.3 השתמשנו בשיעורי הנישואין מחדש של אלמנים ואלמנות אשר חושבו לצורך החלפת תקנות ההיוון המשמשות היום את המוסד. השיעורים חושבו בהתאם לנתונים הממוצעים המצויים במוסד לביטוח לאומי בשנים 1986-1990. שנים "לקויים".

2.10.4

2.10.4 הנתונים הממוצעים של תוספות הותק, דחיית הקצבה והתלויים בענף ביטוח זקנה ושאיירים (לעקרות בית המקבלות קצבת זקנה בסיסית ניתן טיפול נפרד), דרגת הנכות הממוצעת וגורם תוספת התלויים בענף ביטוח נכות ורמת הקצבה הממוצעת בענף ביטוח סיעוד נאמדו על פי המצב בשנים 1995 ו-1996 ובהתחשב במגמת התפתחותם בעתיד.

3.2 תכנון ותחזית התד-פנתיות

3.2

כליה מס' 7 מובאים שיעורי דמי הנישואין באחוזים מהכנסת האינדיבידואלית המיוחסת בדמי ביטוח, והדרישים מידוי שנה בתנאי של אי-הודאקה למקורות אחרים, בגובה הקצבת האגודת וריביות על המעמלות והאחסון, באחוזים, בין ההוצאות הכלליות הנוגעות בכל שנה לבין הכנסות השכונתיות החייבות בדמי ביטוח.

בלוח מס' 4 מובאים יחסי התלות הצפויים (ר' ההגדרות בסעיף 1.1.6) עד שנת 2045 בהתאם ל-2 האלטרנטיבות של שיעורי הגידול בתוחלות החיים ו-2 האלטרנטיבות של העליה. עיון בלוח 4א' מגלה כי היחסים שיהיו בין אוכלוסית הבוגרים שאינם קשישים (בני 20-64) לאוכלוסית הקשישים (בני +65) מושפעים רק במעט ע"י היקף העליה וההבדלים בין היחסים המחושבים בהנחות שונות של העליה יורדים ונעלמים לקראת סוף תקופת התחזית. השפעתם של השינויים הצפויים בעתיד בתוחלות חיים על יחסי התלות היא יותר משמעותית. גידול מתמשך בתוחלת החיים מקטין את מספר הבוגרים לקשיש אחד בקצב יותר מהיר מהצפוי במקרה של ההתייחסות בעתיד הקרוב בתוחלת חיים. בתחילת תקופת התחזית עומד יחס התלות על שיעור של 5.43 (קשיש אחד כנגד 5.43 בוגרים שאינם קשישים), באמצע התחזית (שנת 2020) בהנחה שקצב הגידול הנוכחי בתוחלת החיים ימשך עד סוף תקופת התחזית יורדים היחסים עד ל-4.29 במקרה של המשך העליה בקצב של 60 אלף איש לשנה ול-4.42 במקרה והעליה תפסק תוך כמה שנים. ובהנחה שתוחלת חיים תתייבש בהדרגה נקבל בשנת 2020 יחסי תלות של 4.61 ו-4.75 בהתאם ל - ההנחות לגבי היקף העליה. לקראת סוף תקופת התחזית יצטרכו בערך 3 בוגרים שאינם קשישים "לקיים" קשיש אחד בהנחה של שיעורי תמותה עתידיים נמוכים יותר (אלטרנטיבה 1 של גידול בתוחלות חיים) ו כ-4 בוגרים באלטרנטיבה השנייה של תוחלות החיים וזה כאמור לעומת 5.43 בוגרים "המקיימים" קשיש אחד בתחילת התקופה.

מלוח מס' 4ב' המציג את היחסים בין בוגרים שאינם קשישים לתלויים באוכלוסיה זאת (קשישים וילדים יחד) מתקבלת תמונה "ורודה" יותר: היחסים לא יורדים מתחת לשיעור ההתחלתי של 1.07 עד סוף תקופת התחזית בכל האלטרנטיבות שהנחנו וזה בגלל שיעורי הילודה הנמוכים יחסית בישראל.

בלוח מס' 7 מובאים שיעורי דמי הביטוח, באחוזים מהכנסת המבוטחים החייבת בדמי ביטוח, הדרושים מידי שנה בתנאי של אי-הזדקקות למקורות אחרים, כגון: הקצבת האוצר וריבית על ההשקעות (היחסים, באחוזים, בין ההוצאות הכלליות הנדרשות בכל שנה לבין הכנסות המבוטחים החייבות בדמי ביטוח).

להלן כמה מסקנות שאפשר להסיק מן הלוח לגבי כל ענף וענף:

ענף ביטוח זקנה ושאירים

- א. העליה מטיבה במידה מסויימת עם המצב הכספי של הענף. הדבר נובע מכך שהדו"ח מתיחס רק למקבלי גימלאות זקנה לפי החוק של המוסד לביטוח לאומי, כך שהעולים החדשים שגילם בעת העליה היה 60 או יותר (או 55 או יותר לחלק מן הנשים) לא כלולים באומדנים של מקבלי קצבאות זקנה. על כן התוספת להוצאות ע"ח תשלום קצבאות לעולים חדשים מובאת בחשבון בשנים מאוחרות יותר ולעומת זאת גידול בהכנסות מדמי ביטוח ע"ח העולים הוא מידי. בהתאם לכך העליה הגדולה מקטינה את הפרמיות לעומת הפרמיות באלטרנטיבה של העליה היותר קטנה וללא שינוי בשאר האלטרנטיבות. למשל, בהנחה שהשכר הממוצע שקובע את רמת הכנסות המבוטחים ורמת הקצבאות הבסיסיות ישתנו בעתיד (ריאלית) באותו שיעור, תוחלת החיים תגדל עד סוף תקופת התחזית ושיעורי הלא מועסקים בכח העבודה יהיו 7% לגברים ו-10% - לנשים הפרמיה התקציבית בשנת 2005 תהיה: 5.73 - באלטרנטיבה 1 של העליה (60 אלף עולים בכל שנה עד סוף תקופת התחזית) ו-6.06 - בהנחה שהעליה תפסק בהדרגה תוך כמה שנים (אלטרנטיבה 2 של עליה).
- ב. גידול מתמשך בתוחלת החיים של גברים ושל נשים מביא כצפוי להרעה מסויימת במצבו הכספי של הענף. לדוגמא, אם השכר במשק ורמת הקצבאות ישתנו בשיעורים שווים, שיעורי הלא מועסקים בכח העבודה יהיו 7%-לגברים ו-10%-לנשים ובאלטרנטיבה 1 של העליה יהיו הפרמיות התקציביות בשנה האחרונה של התחזית: 10.38 - במקרה וגידול בתוחלות החיים ימשך עד סוף תקופת התחזית ו-8.93 - במקרה ומשנת 2005 יתיצבו שיעורי התמותה בישראל.
- ג. השינויים בשיעורי הלא-מועסקים בכח העבודה האזרחי שנבחנו משפיעים רק במידה מועטה על הפרמיות התקציביות הדרושות.
- ד. ברור ששחיקת הגמלאות במשך כל תקופת התחזית בהנחות שבהן קצבאות לא עולות ריאלית במשך הזמן והשכר הממוצע שקובע את הכנסות המבוטחים עולה ריאלית כל שנה ב-2%, תקטין מאוד את הפרמיות התקציביות.

ענף ביטוח נכות כללית

גורם העליה כמעט ולא משפיע על היחס בין הוצאות הענף להכנסות המבוטחים החייבות בדמי ביטוח. גם השפעה של שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי על היחס הנ"ל היא לא גדולה כיוון שההבדל במספר משלמי דמי ביטוח בהתאם לאלטרנטיבות שנבחנו של שיעורי בלתי מועסקים במשק, לא עולה על 2.3%. כמעט ולא מורגשת גם השפעתם של השינויים בתוחלת חיים. בהנחה שהשכר הממוצע שקובע את רמת הכנסות המבוטחים ורמת הקצבאות הבסיסיות ישתנו בעתיד באופן דומה (ריאלית) הפרמיות התקציביות של ענף ביטוח נכות ישתנו רק במעט עד סוף תקופת התחזית. לעומת זאת אם הקצבאות לא היו עולות ריאלית והשכר שקובע את הכנסות המבוטחים היה עולה כל שנה ב - 2% (באופן ריאלי) הפרמיות היו יורדות לאורך כל תקופת התחזית.

ענף ביטוח סיעוד

הפרמיות התקציביות בענף סיעוד מושפעות מחלופות שונות של האלטרנטיבות הנבחנות באופן הבא: י - 7.9% נשים, השכר הממוצע שקובע את רמת העליה יותר גדולה לישראל מגדילה את הפרמיות, גם גידול בתוחלות החיים גורם להגדלת הפרמיות. תכנית סיוע לתן ב-1997, שינוי בשיעורי הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי משפיע על הפרמיות התקציביות בענף ביטוח סיעוד באותה מידה מועטה כמו שזה קורה בענף זו"ש וענף נכות כללית. ריאלית אין הקצבאות מסוגלות לקלוט המהגרים בהנחה שעליה ריאלית בקצבה הבסיסית תהיה שווה לעליה ריאלית בשכר לצורך גביית דמי ביטוח יעלו הפרמיות התקציביות לקראת סוף תקופת התחזית לעומת התחלתה. למשל באלטרנטיבה 1 של העליה, אלטרנטיבה 1 של שינויים בשיעורי תמותה עתידיים ואלטרנטיבה של בלתי מועסקים: 7% - לגברים ו-10% לנשים יעלה היחס בין ההוצאות להכנסות החייבות בד"ב מ-0.77 - בשנת 1996 ל-2.15 - בשנת 2045. באלטרנטיבה בה ההכנסות גדלות יותר מהגמלאות הפרמיות ירדו לאורך כל התקופה.

3.3 הפרמיות הממוצעות ארוכות המועד (הפרמיות האקטואריות)

בלוח מס' 8 מובאים שיעורי דמי הביטוח המספיקים מבחינה אקטוארית. בחישוב השיעורים האלו הובאו בחשבון הרזרבות ההתחלתיות של כל ענף ביטוח, השתתפות האוצר במימון הוצאות הענף והכנסות הענף מריבית על ההשקעות. בחישוב הפרמיות הנ"ל דאגנו לכך שבסוף תקופת התחזית הרזרבות בכל אחד משלושת הענפים יהיו

שקולות כנגד ההוצאה השנתית כפול שלושה. עיון בלוח מלמד כי הפרמיות האלו רגישות במיוחד לשינויים הריאליים בשכר הממוצע שקובע את רמת הכנסות המבוטחים ובשכר הממוצע ע"פ החוק שקובע את רמת הקצבאות הבסיסיות. שיעורי דמי הביטוח הגבוהים ביותר מתקבלים בהנחות הבאות:

בענפים זו"ש (6.74%) וסיעוד (1.22%): העליה לפי אלטרנטיבה מס' 2, שיעורי גידול בתוחלת חיים לפי אלטרנטיבה מס' 1, שיעורי הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% - גברים ו-10% נשים, השכר הממוצע שקובע את רמת הכנסות המבוטחים והשכר הממוצע ע"פ החוק עולים במקביל ב-2% (ריאלית) כל שנה.

בענף נכות (2.47%): העליה לפי אלטרנטיבה מס' 1, שיעורי הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% גברים ו-10% נשים, השכר הממוצע שקובע את רמת הכנסות המבוטחים והשכר הממוצע ע"פ החוק עולים במקביל ב-2% (ריאלית) כל שנה.

שיעורי דמי הביטוח הנמוכים ביותר מתקבלים בהנחות הבאות:

בענפים זו"ש (3.60%) וסיעוד (0.60%): העליה לפי אלטרנטיבה מס' 1, שיעורי גידול בתוחלת חיים לפי אלטרנטיבה מס' 2, שיעורי הלא מועסקים: 5% גברים ו-7.9% נשים, השכר הממוצע שקובע את רמת הכנסות המבוטחים עולה כל שנה ב-2% באופן ריאלי אך הקצבאות שומרות רק על כח הקניה שהיה להן ב-1997.

בענף נכות כללית בהנחה ששיעורי הלא מועסקים הם: 5% גברים ו-7.9% נשים, והשכר הממוצע שקובע את רמת הכנסות המבוטחים עולה כל שנה ב-2% באופן ריאלי אך הקצבאות צמודות רק למדד המחירים מתקבלת הפרמיה בשיעור של 1.53%.

חשוב להדגיש כי אין בהצגת הלוח הזה משום קביעה שהשיעורים המובאים בו נחוצים למעשה (או אפילו רצויים) ויש בלוח זה רק משום המחשת השיעורים האקטואריים הדרושים למימון ההוצאות בכל ענף לפי הנחות שונות.

הפרמיות המדורגות

3.4

בלוח מס' 9 מובאים השיעורים הממוצעים של דמי הביטוח הדרושים בכל אחת משלוש תקופות בנות 10 שנים כל אחת ובכל אחת משלוש תקופות בנות 5 שנים. השיעורים כפי שחושבו דרושים כדי שבמשך כל תקופה ובתומה ישארו בידי כל ענף נכסים השקולים לפחות להוצאה השנתית האחרונה כפול שלושה ("קריטריון הכיסוי הקופתי"). גם בחישובי השיעורים המדורגים הובאו בחשבון הרזרבות ההתחלתיות, השתתפות האוצר וההכנסות מריבית.

מהלוח אנו רואים, לדוגמא, כי שיעורי דמי הביטוח הדרושים לתקופת העשור הקרוב תחת אלטרנטיבת עליה מס' 1, אלטרנטיבת גידול בתוחלת חיים מס' 1 ובהנחה ששיעורי הלא מועסקים יהיו 7% - גברים ו-10% נשים והשכר הממוצע כמו השכר ע"פ החוק יעלו כל שנה ב-2% ריאלית הם: 4.89% לענף ז"ש, 2.36% לענף נכות ו-0.77% לענף סיעוד. אשר לעשור השני, הרי שבאותן הנחות ובהנחה הנוספת שבעשור הראשון נגבו הפרמיות הדרושות, השיעורים שידרשו בעשור השני:

2025	2012	2018	25
לענף ז"ש 5.45%, לענף נכות 2.54% ולענף סיעוד 0.93%. באופן דומה ניתן לקבוע מהלוח שיעורי דמי הביטוח שידרשו בכל ענף ב-3 תקופות שאורכן 5 שנים.	2014	2012	
2021	2007	2011	25

לוחות ההתפתחות

3.5

את השפעת ההנחות השונות על מצבם הכלכלי השוטף של ענפי הביטוח כפי שהיא באה לידי ביטוי בלוחות ההתפתחות (לוח 10) אפשר לנתח ע"י השוואת המועדים שבהם מופיעים בתחזיות השונות "אבני הדרך" הנקבעות כלהלן:

- השנה האחרונה שבה עדיין ההכנסות עולות על ההוצאות.
- השנה האחרונה שבה מתקיים תנאי ה"מספיקות", היינו, הנכסים שקולים לפחות כנגד ההוצאה השנתית כפול שלושה.
- השנה האחרונה לפני התאפסות הנכסים.

השוואת הלוחות מבחינת מיקום "אבני הדרך" הנ"ל מובאת בלוח דלהלן לפי האלטרנטיבה היותר ריאלית של שיערי הלא-מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7%-גברים ו-10%-נשים.

2002	1996	0%	25
2002	1996	0%	25
2002	1996	2%	25
2002	1996	0%	25

(1) - יחידות זכוכית את השנה מוקדים על סוף החזיות
(2) - יחידות לא סופיים במחילת הקומות החזיות

**מצבם הכספי של הענפים ז"ש, נכות כללית וסיעוד
אלטרנטיבה 1 של גידול בתוחלות החיים**

שנה אחרונה לפני התאפסות הנכסים	מועד האחרון של קיום תנאי המספקות	עודף שוטף אחרון	שיעור העליה של השכר ע"פ החוק	שיעור העליה של השכר הממוצע	אלט' של עליה
<u>ענף ז"ש</u>					
2031	2020	2017	0%	0%	
2025	2012	2015	2%	2%	I
+	+	1' +	0%	2%	
2025	2014	2012	0%	0%	
2021	2007	2011	2%	2%	II
+	+	+	0%	2%	
<u>ענף נכות</u>					
2007	-	2' -	0%	0%	
2006	-	-	2%	2%	I
+	עד 2026 -	עד 2013 -	0%	2%	
	+ מ-2027	+ מ-2014			
2008	-	-	0%	0%	
2007	-	-	2%	2%	II
+	עד 2026 -	עד 2012 -	0%	2%	
	+ מ-2027	+ מ-2013			
<u>ענף סיעוד</u>					
2002	1998	-	0%	0%	
2002	1996	-	2%	2%	I
2002	1998	-	0%	2%	
2002	1998	-	0%	0%	
2002	1996	-	2%	2%	II
2002	1998	-	0%	2%	

(1) + התנאי הקובע את השנה מתקיים עד סוף התחזית
(2) - התנאי לא מתקיים מתחילת תקופת התחזית

**מצבם הכספי של הענפים זו"ש, נכות כללית וסיעוד
אלטרנטיבה 2 של גידול בתוחלות החיים**

אלט' של עליה	שיעור העליה של השכר הממוצע	שיעור העליה של השכר ע"פ החוק	עודף שוטף אחרון	מועד האחרון של קיום תנאי המספקות	שנה אחרונה לפני התאפסות הנכסים
			<u>ענף זו"ש</u>		
	0%	0%	2019	2023	2036
I	2%	2%	2016	2013	2028
	2%	0%	+ 1	+	+
	0%	0%	2013	2016	2028
II	2%	2%	2011	2007	2022
	2%	0%	+	+	+
			<u>ענף נכות</u>		
	0%	0%	- 2	-	2007
I	2%	2%	-	-	2006
	2%	0%	עד 2013 -	עד 2026 -	+
			+ מ-2014	+ מ-2027	
	0%	0%	-	-	2008
II	2%	2%	-	-	2007
	2%	0%	עד 2012 -	עד 2024 -	+
			+ מ-2013	+ מ-2025	
			<u>ענף סיעוד</u>		
	0%	0%	-	1998	2002
I	2%	2%	-	1996	2002
	2%	0%	-	1998	2002
	0%	0%	-	1998	2002
II	2%	2%	-	1996	2002
	2%	0%	-	1998	2002

- (1) + התנאי הקובע את השנה מתקיים עד סוף התחזית
(2) - התנאי לא מתקיים מתחילת תקופת התחזית

סיכום

1. בדו"ח זה ניסינו לבחון את השפעת כמה מהגורמים על התפתחות עתידית של ענפי ביטוח זקנה ושאיירים, נכות כללית וסיעוד ועל יכולתם של הענפים להבטיח את תשלום הגמלאות המוטל עליהם על פי החוק.

הגורמים הם:

- א. השינויים העתידיים בתוחלות חיים של גברים ונשים בישראל.
- ב. היקף העליה לישראל שצפוי בשנים הבאות.
- ג. שיעורי הלא מועסקים מתוך כח העבודה האזרחי.
- ד. השינויים הריאליים שיהיו כל שנה בעתיד בשכר הממוצע שקובע את רמת הכנסות המבוטחים וברמת הקצבאות הבסיסיות.

2. מהתוצאות שהתקבלו עולה כי העליה לישראל מטיבה במידה מסוימת עם מצבם הכספי של הענפים זקנה ושאיירים וסיעוד. לעומת זאת גורם העליה משפיע רק במעט על מצבו הכספי של ענף ביטוח נכות כללית.

הגידול המתמשך בתוחלות החיים ישפיע במידת מה לרעה על מצבם הכספי של הענפים זו"ש וסיעוד.

לשיעורי הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי (שאינם שיעורים של אבטלה המונית) השפעה מוגבלת על הפרמיות הדרושות ועל מצבם הכספי של ענפי ביטוח. השינויים הריאליים הצפויים בשכר הממוצע שקובע את רמת הכנסות המבוטחים ואופן הצמדת הקצבאות, לעומת זאת, משפיעים במידה רבה על מצבם הכספי של הענפים ועל הפרמיות הדרושות. גידול ריאלי בשכר ע"פ החוק (וברמת הקצבאות הבסיסיות שנגזרו ממנו) מגדיל את הוצאות הענפים במידה רבה יותר מאשר את עודפיהם הצבורים הצמודים למדד המחירים ולכן שיעורי דמי הביטוח הדרושים גבוהים יותר ככל שמניחים עלייה ריאלית גבוהה יותר בשכר ע"פ החוק.

3. חשוב להדגיש: אין בדו"ח משום נקיטת עמדה לגבי שיעורי דמי ביטוח "מועדפים" כלשהם (מתוך 3 האפשרויות שנבחנו: פרמיה תקציבית חד שנתי, פרמיה מדורגת ופרמיה ממוצעת ארוכת מועד), מה גם שהיום אין וודאות שהנחות

השונות שעומדות בבסיס החישובים אכן תתממשה בעתיד. המצב של כל ענף ביטוח יהיה מניח את הדעת לפי כל שיטת מימון כל עוד יהיה בידי האמצעים שיאפשרו לו לפעול במשך תקופת זמן מתקבלת על הדעת ואם ינקטו בעוד מועד הצעדים כדי להאריך תקופה זו ככל שתדרש. ברור גם כי אופי הצעדים שיינקטו צריך להיות מוכתב לא רק ע"י שיקולים אקטואריים - אורך התקופה הנדרשת ורמת הנכסים בסופה - אלא גם ע"י שיקולים כלל מישקיים וציבוריים שהרי בביטוח ממלכתי על פי חוק עסקינן.

2020	2015	2010	2005	2000	1995	שנה
25	20	15	10	5	0	1
						71.39
15.0	15.0	15.0	16.0	17.2	18.3	19-15
97.5	96.5	101.5	105.0	111.0	122.0	24-20
181.4	182.5	154.2	165.8	158.0	158.1	29-25
151.0	151.0	151.0	151.0	151.0	150.4	34-30
79.0	78.0	79.0	79.0	78.7	78.1	39-35
17.5	17.5	17.5	17.5	17.5	17.9	44-40
1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	49-45
2.71	2.73	2.75	2.78	2.82	2.86	77.7, 77.9

המחזוריות

שנה	2000	2005	2010	2015	2020	2025	2030	2035	2040	2045	2050
שנה t	2000	2005	2010	2015	2020	2025	2030	2035	2040	2045	2050
קב' גיל											
19-15	15.0	15.0	15.0	16.0	17.2	18.3					
24-20	97.5	99.5	101.5	106.0	111.0	122.0					
29-25	181.4	182.5	184.2	185.8	186.8	188.1					
34-30	151.0	151.0	151.0	151.0	151.0	150.4					
39-35	79.0	79.0	79.0	79.0	78.7	78.1					
44-40	17.5	17.5	17.5	17.5	17.5	17.9					
49-45	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5					
פיריון כולל	2.71	2.73	2.75	2.78	2.82	2.88					

לוח מס' 2: תחזית תוחלת החיים בשנים נבחרות ובגילים נבחרים לפי מין

אלטרנטיבה 1

גברים												טווח
2045	2040	2035	2030	2025	2020	2015	2010	2005	2000	1995	1	
50	45	40	35	30	25	20	15	10	5	0	גיל	
85.5	84.5	83.6	82.5	81.6	80.6	79.6	78.6	77.6	76.6	75.7	0	
80.7	79.8	78.9	77.8	76.9	76.0	74.9	74.0	73.1	72.3	71.4	5	
75.7	74.8	73.9	72.9	71.9	71.0	69.9	69.1	68.2	67.3	66.5	10	
70.7	69.8	68.9	67.9	66.9	66.0	65.0	64.1	63.2	62.4	61.5	15	
65.9	64.9	64.0	63.0	62.0	61.2	60.1	59.3	58.4	57.5	56.7	20	
61.1	60.1	59.3	58.2	57.3	56.4	55.4	54.5	53.6	52.8	52.0	25	
56.2	55.3	54.4	53.4	52.5	51.6	50.5	49.7	48.8	48.0	47.2	30	
51.4	50.4	49.6	48.5	47.6	46.7	45.7	44.9	44.0	43.2	42.4	35	
46.4	45.5	44.7	43.6	42.7	41.8	40.8	40.0	39.2	38.4	37.6	40	
41.5	40.6	39.8	38.8	37.9	37.1	36.1	35.3	34.4	33.6	32.9	45	
36.7	35.8	35.0	34.1	33.2	32.4	31.4	30.6	29.8	29.1	28.3	50	
32.0	31.1	30.3	29.4	28.6	27.8	26.9	26.1	25.4	24.6	23.9	55	
27.3	26.6	25.8	25.0	24.2	23.4	22.6	21.9	21.1	20.5	19.8	60	
22.9	22.2	21.5	20.7	20.0	19.3	18.5	17.9	17.2	16.6	16.0	65	
18.6	18.0	17.4	16.7	16.0	15.4	14.8	14.2	13.6	13.1	12.6	70	
14.7	14.1	13.6	13.1	12.5	12.0	11.4	11.0	10.5	10.0	9.6	75	
11.1	10.7	10.3	9.9	9.5	9.1	8.6	8.2	7.8	7.5	7.1	80	
8.0	7.8	7.5	7.2	6.9	6.6	6.3	6.0	5.7	5.4	5.2	85	
5.4	5.2	5.1	4.9	4.8	4.6	4.4	4.2	4.1	3.9	3.7	90	
3.3	3.3	3.2	3.1	3.1	3.0	3.0	2.9	2.8	2.8	2.7	95	
2.0	2.0	2.0	2.0	1.9	1.9	1.9	1.9	1.9	1.9	1.8	100	
נשים												טווח
2045	2040	2035	2030	2025	2020	2015	2010	2005	2000	1995	1	
50	45	40	35	30	25	20	15	10	5	0	גיל	
89.2	88.3	87.3	86.3	85.3	84.3	83.3	82.2	81.4	80.3	79.4	0	
84.5	83.6	82.5	81.6	80.6	79.7	78.7	77.7	76.9	76.0	75.1	5	
79.5	78.6	77.6	76.6	75.6	74.7	73.7	72.8	72.0	71.0	70.2	10	
74.5	73.6	72.6	71.7	70.7	69.7	68.8	67.8	67.0	66.1	65.2	15	
69.5	68.6	67.6	66.7	65.7	64.8	63.8	62.9	62.1	61.1	60.3	20	
64.6	63.7	62.7	61.7	60.8	59.8	58.9	57.9	57.1	56.2	55.3	25	
59.6	58.7	57.7	56.8	55.8	54.9	54.0	53.0	52.2	51.3	50.4	30	
54.6	53.8	52.8	51.8	50.9	50.0	49.0	48.1	47.3	46.4	45.5	35	
49.7	48.8	47.9	46.9	46.0	45.0	44.1	43.2	42.4	41.5	40.7	40	
44.8	44.0	43.0	42.1	41.1	40.2	39.3	38.4	37.6	36.7	35.9	45	
40.0	39.1	38.2	37.3	36.3	35.4	34.5	33.6	32.9	32.0	31.2	50	
35.3	34.4	33.5	32.6	31.7	30.8	29.9	29.0	28.3	27.4	26.6	55	
30.6	29.8	28.9	28.0	27.2	26.3	25.4	24.6	23.9	23.0	22.3	60	
26.1	25.4	24.5	23.6	22.8	22.0	21.2	20.4	19.7	18.9	18.2	65	
21.8	21.1	20.3	19.5	18.7	18.0	17.2	16.4	15.8	15.1	14.5	70	
17.6	17.0	16.3	15.6	15.0	14.2	13.6	12.9	12.3	11.7	11.2	75	
13.7	13.2	12.6	12.0	11.5	10.9	10.4	9.8	9.3	8.8	8.3	80	
9.9	9.6	9.2	8.8	8.4	7.9	7.5	7.1	6.7	6.4	6.0	85	
6.4	6.2	6.0	5.8	5.6	5.3	5.1	4.8	4.6	4.4	4.1	90	
3.8	3.7	3.6	3.5	3.5	3.4	3.3	3.2	3.1	3.0	2.9	95	
2.2	2.2	2.2	2.2	2.1	2.1	2.1	2.1	2.0	2.0	2.0	100	

לוח מס' 2: תחזית תוחלת החיים בשנים נבחרות ובגילים נבחרים לפי מין

אלטרנטיבה 2

נשים					גברים					שנה t גיל
2010 15	2005 10	2000 5	1995 0	שנה t גיל	2010 15	2005 10	2000 5	1995 0		
80.6	80.6	80.2	79.4	0	76.9	76.9	76.6	75.7	0	
76.2	76.2	75.9	75.1	5	72.5	72.5	72.2	71.4	5	
71.2	71.2	70.9	70.2	10	67.5	67.5	67.3	66.5	10	
66.3	66.3	66.0	65.2	15	62.6	62.6	62.3	61.5	15	
61.3	61.3	61.0	60.3	20	57.7	57.7	57.5	56.7	20	
56.4	56.4	56.1	55.3	25	53.0	53.0	52.7	52.0	25	
51.5	51.5	51.2	50.4	30	48.2	48.2	47.9	47.2	30	
46.6	46.6	46.3	45.5	35	43.4	43.4	43.1	42.4	35	
41.7	41.7	41.4	40.7	40	38.6	38.6	38.3	37.6	40	
36.9	36.9	36.6	35.9	45	33.8	33.8	33.6	32.9	45	
32.2	32.2	31.9	31.2	50	29.2	29.2	29.0	28.3	50	
27.6	27.6	27.3	26.6	55	24.8	24.8	24.6	23.9	55	
23.2	23.2	23.0	22.3	60	20.6	20.6	20.4	19.8	60	
19.1	19.1	18.8	18.2	65	16.7	16.7	16.6	16.0	65	
15.3	15.3	15.1	14.5	70	13.2	13.2	13.1	12.6	70	
11.9	11.9	11.7	11.2	75	10.2	10.2	10.0	9.6	75	
8.9	8.9	8.7	8.3	80	7.6	7.6	7.5	7.1	80	
6.4	6.4	6.3	6.0	85	5.5	5.5	5.4	5.2	85	
4.4	4.4	4.3	4.1	90	3.9	3.9	3.9	3.7	90	
3.0	3.0	3.0	2.9	95	2.8	2.8	2.8	2.7	95	
2.0	2.0	2.0	2.0	100	1.9	1.9	1.9	1.8	100	

לוח מס' 3: תחומי האוכלוסיות הכלליות
(באלפים)

אלסטריבור 1 ושל ג'ודול בוטותלות חיים

אלסטריבור 1 של עליה

שנה	ד'ש"ג			ד'ש"ד			ד'ש"ה			ד'ש"ו		
	סה"כ	65+	0-19	סה"כ	65+	0-19	סה"כ	65+	0-19	סה"כ	65+	0-19
1995	5,545.2	528.9	2,871.9	2,144.4	2,798.6	301.6	1,452.8	1,044.2	2,746.6	227.3	1,419.1	1,100.2
2000	6,294.1	613.8	3,346.0	2,334.2	3,176.3	354.0	1,685.7	1,136.5	3,117.8	259.8	1,660.3	1,197.6
2005	7,096.5	710.3	3,829.7	2,556.5	3,577.9	409.7	1,922.8	1,245.3	3,518.6	300.6	1,906.9	1,311.2
2010	7,944.9	800.4	4,340.0	2,804.4	4,000.2	459.9	2,174.8	1,365.5	3,944.7	340.6	2,165.2	1,438.9
2015	8,829.0	992.0	4,771.2	3,065.8	4,439.2	563.2	2,383.5	1,492.5	4,389.8	428.8	2,387.8	1,573.2
2020	9,747.9	1,215.5	5,215.8	3,316.6	4,894.7	682.3	2,597.9	1,614.4	4,853.2	533.2	2,617.9	1,702.1
2025	10,708.9	1,438.5	5,711.0	3,559.4	5,370.9	802.3	2,836.0	1,732.6	5,338.0	636.1	2,875.1	1,826.8
2030	11,723.0	1,665.9	6,240.4	3,816.7	5,874.2	922.6	3,093.5	1,858.0	5,848.8	743.3	3,146.9	1,958.6
2035	12,793.8	1,919.4	6,771.5	4,102.9	6,405.9	1,057.6	3,350.6	1,997.6	6,387.9	861.8	3,420.9	2,105.3
2040	13,916.1	2,231.1	7,267.8	4,417.2	6,963.6	1,222.3	3,590.5	2,150.9	6,952.5	1,008.8	3,677.3	2,266.3
2045	15,079.5	2,556.4	7,776.3	4,746.7	7,540.5	1,391.4	3,837.6	2,311.4	7,539.0	1,165.0	3,938.7	2,435.3

אלסטריבור 2 של עליה

שנה	ד'ש"ג			ד'ש"ד			ד'ש"ה			ד'ש"ו		
	סה"כ	65+	0-19	סה"כ	65+	0-19	סה"כ	65+	0-19	סה"כ	65+	0-19
1995	5,545.2	528.9	2,871.9	2,144.4	2,798.6	301.6	1,452.8	1,044.2	2,746.6	227.3	1,419.1	1,100.2
2000	6,139.8	593.3	3,260.6	2,285.9	3,094.4	341.5	1,639.8	1,113.1	3,045.5	251.9	1,620.9	1,172.7
2005	6,616.9	644.7	3,569.4	2,402.8	3,324.3	369.8	1,783.9	1,170.7	3,292.6	274.9	1,785.5	1,232.1
2010	7,116.8	685.9	3,898.8	2,532.1	3,564.5	390.0	1,941.3	1,233.1	3,552.4	295.8	1,957.5	1,289.0
2015	7,632.3	725.2	4,141.4	2,665.7	3,812.1	461.4	2,052.7	1,298.0	3,820.3	363.8	2,088.7	1,367.7
2020	8,163.3	791.5	4,384.9	2,787.0	4,067.5	545.8	2,164.8	1,356.8	4,095.9	445.6	2,220.1	1,430.1
2025	8,715.1	861.9	4,661.9	2,903.4	4,333.8	627.4	2,292.9	1,413.5	4,381.3	522.4	2,369.0	1,489.9
2030	9,293.5	930.4	4,958.7	3,030.3	4,615.0	705.1	2,434.4	1,475.4	4,678.6	599.5	2,524.2	1,554.9
2035	9,898.1	1,004.6	5,248.4	3,175.7	4,910.3	792.0	2,572.0	1,546.4	4,987.8	682.0	2,676.4	1,629.3
2040	10,522.7	1,089.0	5,487.0	3,336.7	5,216.9	902.0	2,689.9	1,624.9	5,305.8	787.0	2,807.1	1,711.8
2045	11,158.2	1,182.9	5,752.1	3,503.2	5,528.1	1,008.8	2,813.3	1,706.1	5,630.0	894.1	2,938.8	1,797.1

14591

- 31 -

מחלקת מידע דמוגרפי, משרד האוכלוסין
מחלקת מידע דמוגרפי, משרד האוכלוסין
10 +31.12.95 NO.11

לוח מס' 3: תוחלות האוכלוסיה הכללית (באלפי נשים)

אלטרנטורה 2 גודל בוטחולת חיי

אלטרנטורה 1 של עליה

שנה	ד"ר			ד"ר			ד"ר					
	65+	20-64	0-19	65+	20-64	0-19	65+	20-64	0-19			
1995	5,545.2	528.9	2,871.9	2,144.4	2,798.6	301.6	1,452.8	1,044.2	2,746.6	227.3	1,419.1	1,100.2
2000	6,293.9	613.7	3,346.0	2,334.2	3,176.1	353.9	1,685.7	1,136.5	3,117.7	259.8	1,660.3	1,197.6
2005	7,091.7	706.6	3,828.9	2,556.2	3,575.1	407.4	1,922.5	1,245.2	3,516.6	299.2	1,906.5	1,311.0
2010	7,921.0	782.4	4,335.8	2,802.8	3,987.3	449.4	2,173.1	1,364.8	3,933.7	333.1	2,162.7	1,438.0
2015	8,769.9	947.0	4,761.4	3,061.6	4,407.9	537.4	2,379.6	1,490.8	4,362.1	409.6	2,381.7	1,570.8
2020	9,635.8	1,128.9	5,198.3	3,308.7	4,836.4	634.0	2,591.3	1,611.1	4,799.4	494.9	2,607.0	1,697.6
2025	10,524.9	1,294.4	5,683.1	3,547.4	5,277.1	724.0	2,825.6	1,727.4	5,247.9	570.4	2,857.4	1,820.1
2030	11,445.3	1,446.2	6,198.8	3,800.4	5,733.9	805.0	3,078.3	1,850.6	5,711.4	641.2	3,120.5	1,949.8
2035	12,396.6	1,601.9	6,712.7	4,081.9	6,206.1	889.2	3,329.3	1,987.7	6,190.4	712.7	3,383.5	2,094.2
2040	13,373.6	1,792.3	7,190.8	4,390.5	6,690.4	990.0	3,562.4	2,138.0	6,683.2	802.3	3,628.4	2,252.5
2045	14,374.3	1,981.7	7,679.8	4,712.8	7,185.4	1,088.3	3,802.2	2,294.9	7,188.9	893.4	3,877.6	2,417.9

אלטרנטורה 2 של עליה

שנה	ד"ר			ד"ר			ד"ר					
	65+	20-64	0-19	65+	20-64	0-19	65+	20-64	0-19			
1995	5,545.2	528.9	2,871.9	2,144.4	2,798.6	301.6	1,452.8	1,044.2	2,746.6	227.3	1,419.1	1,100.2
2000	6,139.7	593.2	3,260.6	2,285.9	3,094.2	341.4	1,639.8	1,113.1	3,045.5	251.8	1,620.9	1,172.8
2005	6,612.4	641.3	3,568.7	2,402.5	3,321.7	367.6	1,783.5	1,170.5	3,290.7	273.6	1,785.1	1,232.0
2010	7,095.3	669.7	3,894.9	2,530.6	3,552.9	380.7	1,939.7	1,232.5	3,542.4	289.1	1,955.2	1,298.1
2015	7,580.8	786.4	4,132.6	2,661.9	3,785.1	439.4	2,049.3	1,296.4	3,795.8	347.0	2,083.3	1,365.5
2020	8,068.8	919.1	4,369.6	2,780.1	4,019.1	506.1	2,169.1	1,354.0	4,049.7	412.9	2,210.6	1,426.2
2025	8,564.0	1,032.6	4,638.2	2,893.2	4,258.5	565.2	2,284.3	1,409.0	4,305.5	467.4	2,353.9	1,484.2
2030	9,069.8	1,129.1	4,924.1	3,016.6	4,504.9	613.8	2,422.0	1,469.1	4,564.9	515.3	2,502.1	1,547.5
2035	9,582.6	1,223.7	5,200.4	3,158.5	4,755.9	662.9	2,554.7	1,538.2	4,826.7	560.8	2,645.7	1,620.3
2040	10,097.5	1,346.8	5,435.5	3,315.2	5,008.0	725.7	2,667.8	1,614.5	5,089.5	621.1	2,767.7	1,700.6
2045	10,614.6	1,461.9	5,676.5	3,476.3	5,261.0	782.2	2,785.8	1,693.0	5,353.6	679.7	2,890.7	1,783.3

לוח מס' 4: יחסי תלות בשנים נבחרות - אומדן חזוי

א. בוגרים שאינם קשישים (בני 20-64) ביחס לקשישים (בני +65)

אלטרנטיבה 2 של גידול בתוחלת חיים		אלטרנטיבה 1 של גידול בתוחלת חיים		שנה
אלט. 2 של עליה	אלט. 1 של עליה	אלט. 2 של עליה	אלט. 1 של עליה	
5.43	5.43	5.43	5.43	1995
5.50	5.45	5.50	5.45	2000
5.57	5.42	5.54	5.39	2005
5.82	5.54	5.68	5.42	2010
5.26	5.03	5.02	4.81	2015
4.75	4.61	4.42	4.29	2020
4.49	4.39	4.05	3.97	2025
4.36	4.29	3.80	3.75	2030
4.25	4.19	3.56	3.53	2035
4.04	4.01	3.25	3.26	2040
3.88	3.88	3.02	3.04	2045

ב. בוגרים שאינם קשישים (בני 20-64) ביחס לתלויים: קשישים (בני +65) וילדים (בני 0-19)

אלטרנטיבה 2 של גידול בתוחלת חיים		אלטרנטיבה 1 של גידול בתוחלת חיים		שנה
אלט. 2 של עליה	אלט. 1 של עליה	אלט. 2 של עליה	אלט. 1 של עליה	
1.07	1.07	1.07	1.07	1995
1.13	1.14	1.13	1.14	2000
1.17	1.17	1.17	1.17	2005
1.22	1.21	1.21	1.20	2010
1.20	1.19	1.19	1.18	2015
1.18	1.17	1.16	1.15	2020
1.18	1.17	1.15	1.14	2025
1.19	1.18	1.14	1.14	2030
1.19	1.18	1.13	1.12	2035
1.17	1.16	1.09	1.09	2040
1.15	1.15	1.06	1.07	2045

לוח מס' 5: תודיית מספר משלטי דטי ביטוח
(נאלפים)

אלטונטיבה 1 של גידול בתחילת חייה

אלטונטיבה 2 של עליה			אלטונטיבה 1 של עליה		
שנה	נשים	גברים	נשים	גברים	שנה
1995	804.1	1,080.1	804.1	1,080.1	1995
	7.9%- נשים	7.9%- גברים	7.9%- נשים	7.9%- גברים	
2000	963.8	1,211.3	985.8	1,237.4	2000
2005	1,074.8	1,335.5	1,100.1	1,364.3	2005
2010	1,150.0	1,459.2	1,176.8	1,490.7	2010
2015	1,215.5	1,568.3	1,243.8	1,602.1	2015
2020	1,286.3	1,670.4	1,316.2	1,706.4	2020
2025	1,364.6	1,781.1	1,396.4	1,819.4	2025
2030	1,441.7	1,893.8	1,475.2	1,934.6	2030
2035	1,514.4	2,006.4	1,549.7	2,049.6	2035
2040	1,584.5	2,109.6	1,621.3	2,155.1	2040
2045	1,659.2	2,211.4	1,697.8	2,259.0	2045

אלטונטיבה 2 של גידול בתחילת חייה

אלטונטיבה 2 של עליה			אלטונטיבה 1 של עליה		
שנה	נשים	גברים	נשים	גברים	שנה
1995	804.1	1,080.1	804.1	1,080.1	1995
	7.9%- נשים	7.9%- גברים	7.9%- נשים	7.9%- גברים	
2000	963.8	1,211.3	985.8	1,237.4	2000
2005	1,074.6	1,335.2	1,099.9	1,364.0	2005
2010	1,149.3	1,457.5	1,176.1	1,488.9	2010
2015	1,213.9	1,564.0	1,242.2	1,597.7	2015
2020	1,283.7	1,662.8	1,313.5	1,698.6	2020
2025	1,360.5	1,769.2	1,392.2	1,807.3	2025
2030	1,435.7	1,876.5	1,469.1	1,917.0	2030
2035	1,506.2	1,982.6	1,541.2	2,025.3	2035
2040	1,573.7	2,078.8	1,610.4	2,123.6	2040
2045	1,645.6	2,173.6	1,683.9	2,220.4	2045

שיעור הלא מונסקים
בכח העבודה האזרחי

לוח מס' 6: תחזית מסופר מקבלי גימלאות
(באלפים)

אלסטוטיבה 1 של גידול בתחזית חייים

אלסטוטיבה 1 של עליה

שנה	גמלת טיעוד			קצבת נכות כללית			קצבת שאריים			קצבת זקנה				
	סה"כ	נשים	גברים	סה"כ	ילדים	נשים	גברים	סה"כ	אלמנות	אלמנים	תחת עם חצי שאריים ק. שאריים	נשים	גברים	
1995	59.0	42.4	16.7	104.3	10.3	39.6	54.4	99.2	95.5	3.6	53.6	368.9	185.1	183.8
2000	99.9	73.3	26.6	148.4	15.2	56.3	76.9	101.8	97.6	4.1	68.8	449.6	248.6	201.0
2005	131.9	97.3	34.7	176.3	16.6	68.4	91.3	102.8	98.1	4.7	83.9	537.7	308.3	229.4
2010	157.0	116.1	40.8	204.1	18.3	75.9	110.0	103.4	98.1	5.3	100.0	662.5	401.9	280.5
2015	187.5	138.2	49.3	225.1	20.0	82.7	122.5	101.8	95.9	6.0	121.6	856.8	523.7	333.1
2020	224.2	163.6	60.6	245.9	21.6	90.5	133.8	103.9	97.3	6.6	143.2	1,075.8	646.7	429.0
2025	270.6	195.4	75.1	271.5	23.2	100.2	148.0	110.9	103.7	7.2	165.0	1,291.9	765.4	526.5
2030	328.2	234.6	93.5	299.7	24.8	110.3	164.6	121.9	114.0	7.9	188.6	1,516.6	890.4	626.2
2035	396.6	281.0	115.6	327.7	26.7	118.4	182.6	133.9	125.3	8.6	215.9	1,774.6	1,038.9	735.7
2040	473.9	332.5	141.4	352.5	28.8	126.5	197.2	145.8	136.5	9.3	246.9	2,070.5	1,201.1	869.4
2045	553.5	385.1	168.4	377.2	30.9	135.3	211.0	157.7	147.7	10.0	279.6	2,380.0	1,362.4	1,017.3

אלסטוטיבה 2 של עליה

שנה	גמלת טיעוד			קצבת נכות כללית			קצבת שאריים			תחת עם חצי שאריים ק. שאריים			קצבת זקנה		
	סה"כ	נשים	גברים	סה"כ	ילדים	נשים	גברים	סה"כ	אלמנות	אלמנים	תחת עם חצי שאריים ק. שאריים	נשים	גברים	שנה	
1995	59.0	42.4	16.7	104.3	10.3	39.6	54.4	99.2	95.5	3.6	53.6	368.9	185.1	183.8	
2000	96.8	70.9	25.9	144.6	14.9	54.8	75.0	101.6	97.5	4.1	68.8	449.2	248.1	201.0	
2005	120.6	88.5	32.0	164.7	15.6	63.7	85.4	102.0	97.5	4.5	83.9	532.1	303.0	229.0	
2010	136.1	100.1	36.0	184.2	16.5	67.8	99.9	101.5	96.5	5.0	99.7	642.1	385.3	256.8	
2015	155.4	113.6	41.8	196.1	17.4	71.0	107.7	98.3	92.9	5.4	120.5	810.4	488.9	321.5	
2020	179.3	129.4	49.9	207.0	18.2	75.1	113.8	98.3	92.5	5.8	140.2	991.3	586.7	404.6	
2025	211.1	150.4	60.7	222.0	18.9	80.9	122.2	102.9	96.7	6.2	159.1	1,156.7	673.1	483.6	
2030	252.0	177.4	74.7	239.1	19.7	86.8	132.6	110.8	104.2	6.6	178.3	1,317.7	758.4	559.3	
2035	301.7	210.0	91.7	255.2	20.6	90.6	143.9	119.4	112.4	7.0	199.7	1,498.1	859.6	638.5	
2040	357.0	245.8	111.2	268.0	21.7	94.6	151.7	127.5	120.1	7.4	223.2	1,702.3	966.8	735.5	
2045	410.8	280.3	130.6	280.5	22.8	99.1	158.6	135.1	127.4	7.7	246.9	1,907.1	1,067.2	839.9	

לוח מס' 6: תחזית מסופר מקבלי גימלאות
(באלפים)

אליטוניטבה 2 של גידול בתחזית חיים

אליטוניטבה 1 של עלייה

שנה	קצבת דקונה		קצבת שארית		קצבת נכות כללית		קצבת נכות כללית		קצבת נכות כללית		קצבת נכות כללית		שנה
	נשים	גברים	נשים	גברים	נשים	גברים	נשים	גברים	נשים	גברים	נשים	גברים	
1995	185.1	183.8	53.6	368.9	99.2	54.4	104.3	103.3	15.2	39.6	148.4	152.2	1995
2000	248.5	201.0	68.9	449.5	101.7	76.9	148.4	152.2	56.3	76.9	148.4	152.2	2000
2005	307.5	228.3	83.7	535.3	103.0	91.3	176.2	16.6	68.4	91.3	176.2	16.6	2005
2010	395.3	254.7	99.6	649.9	105.2	109.7	203.8	18.3	75.8	109.7	18.3	75.8	2010
2015	506.0	317.8	121.5	823.8	106.7	121.9	224.4	20.0	82.5	121.9	224.4	20.0	2015
2020	610.6	397.7	144.9	1,008.3	113.4	132.7	244.5	21.6	90.3	132.7	21.6	90.3	2020
2025	701.8	471.0	171.2	1,172.8	127.2	146.3	269.2	23.1	99.8	146.3	23.1	99.8	2025
2030	789.3	537.7	200.9	1,327.0	146.6	162.1	296.5	24.7	109.7	162.1	24.7	109.7	2030
2035	889.0	604.1	235.4	1,493.1	168.6	179.0	323.1	26.5	117.6	179.0	26.5	117.6	2035
2040	990.7	684.6	273.5	1,675.3	190.6	192.5	346.6	28.6	125.5	192.5	28.6	125.5	2040
2045	1,085.4	771.5	311.8	1,856.9	211.6	205.3	369.9	30.7	134.0	205.3	30.7	134.0	2045

גמלת סיעוד

קצבת נכות כללית

קצבת שארית

קצבת דקונה

שנה	קצבת דקונה		קצבת שארית		קצבת נכות כללית		קצבת נכות כללית		קצבת נכות כללית		קצבת נכות כללית		שנה
	נשים	גברים	נשים	גברים	נשים	גברים	נשים	גברים	נשים	גברים	נשים	גברים	
1995	185.1	183.8	53.6	368.9	99.2	54.4	104.3	103.3	15.2	39.6	148.4	152.2	1995
2000	248.1	201.0	68.8	449.1	101.6	71.9	144.6	14.9	54.8	71.9	144.6	14.9	2000
2005	301.7	227.9	83.7	529.7	102.2	85.4	164.7	15.6	63.7	85.4	164.7	15.6	2005
2010	378.7	250.9	99.3	629.6	103.1	99.7	183.9	16.5	67.8	99.7	183.9	16.5	2010
2015	471.7	306.4	120.2	778.1	102.6	107.1	195.4	17.3	70.9	107.1	17.3	70.9	2015
2020	552.1	374.4	141.5	928.5	106.5	112.8	205.8	18.1	74.9	112.8	18.1	74.9	2020
2025	613.5	431.2	163.9	1,044.7	116.5	120.8	220.1	18.8	80.5	120.8	18.8	80.5	2025
2030	666.3	477.8	187.8	1,144.1	131.1	130.4	236.3	19.6	86.3	130.4	19.6	86.3	2030
2035	727.4	520.5	214.2	1,247.8	147.1	141.0	251.5	20.5	90.0	141.0	20.5	90.0	2035
2040	786.6	574.0	242.1	1,360.5	162.2	147.9	263.3	21.6	93.8	147.9	21.6	93.8	2040
2045	837.1	630.7	268.4	1,467.8	175.5	154.1	274.8	22.6	98.1	154.1	22.6	98.1	2045

* - כולל עקרות בתי
** - לא כולל מקורים עם יחזית מסוי הורית

קרום מס' 7: הפורסיות התקציביות
(התואמת באחוזים מנפת ההכנסה החייבת בודט"ב שנת)

אלסטוניבה 1 ו של גידול בתוחלת חיים
עליה ריאליז בשכר המסועג שווה
לעליה וריאליז של הקעבה הובסיטית

שנה	אלסטוניבה 2 של עליה			אלסטוניבה 1 של עליה			אלסטוניבה 1 של עליה			אלסטוניבה 2 של עליה		
	נכוח	זקנה	שאריות	נכוח	זקנה	שאריות	נכוח	זקנה	שאריות	נכוח	זקנה	שאריות
1996	8.92	0.77	2.19	8.92	0.77	2.19	8.92	0.77	2.19	8.92	0.77	2.19
2000	9.34	0.97	2.46	9.14	0.96	2.40	9.22	0.98	2.46	9.02	0.96	2.41
2005	9.66	1.08	2.52	9.45	1.06	2.47	9.36	1.11	2.53	9.15	1.08	2.47
2010	10.14	1.11	2.59	9.93	1.09	2.53	9.71	1.16	2.59	9.50	1.13	2.53
2015	11.01	1.18	2.57	10.78	1.16	2.51	10.44	1.24	2.57	10.21	1.21	2.51
2020	11.82	1.27	2.54	11.66	1.24	2.48	11.22	1.34	2.54	10.98	1.31	2.49
2025	12.69	1.39	2.55	12.42	1.36	2.48	11.91	1.46	2.56	11.66	1.43	2.50
2030	13.48	1.55	2.59	13.19	1.52	2.53	12.63	1.61	2.59	12.37	1.58	2.54
2035	14.36	1.75	2.61	14.05	1.71	2.56	13.44	1.79	2.62	13.15	1.75	2.56
2040	15.33	1.96	2.61	15.00	1.92	2.56	14.33	1.98	2.61	14.03	1.94	2.56
2045	16.18	2.14	2.61	15.84	2.10	2.55	15.14	2.15	2.61	14.81	2.10	2.55

עליה ריאליז בשכר המסועג - 2%
עליה וריאליז של הקעבה הובסיטית - 0%

שנה	אלסטוניבה 2 של עליה			אלסטוניבה 1 של עליה			אלסטוניבה 1 של עליה			אלסטוניבה 2 של עליה		
	נכוח	זקנה	שאריות	נכוח	זקנה	שאריות	נכוח	זקנה	שאריות	נכוח	זקנה	שאריות
1996	8.92	0.77	2.19	8.92	0.77	2.19	8.92	0.77	2.19	8.92	0.77	2.19
2000	8.80	0.92	2.31	8.62	0.90	2.26	8.70	0.93	2.32	8.51	0.91	2.27
2005	8.26	0.93	2.15	8.08	0.92	2.10	8.00	0.96	2.16	7.83	0.94	2.11
2010	7.86	0.88	2.00	7.69	0.86	1.96	7.52	0.91	2.00	7.36	0.89	1.96
2015	7.73	0.85	1.80	7.57	0.83	1.78	7.33	0.89	1.80	7.18	0.87	1.76
2020	7.56	0.83	1.61	7.42	0.81	1.58	7.14	0.87	1.61	6.99	0.86	1.58
2025	7.32	0.83	1.47	7.16	0.81	1.43	6.87	0.87	1.47	6.73	0.85	1.44
2030	7.05	0.84	1.35	6.90	0.83	1.32	6.61	0.87	1.35	6.47	0.86	1.32
2035	6.80	0.86	1.23	6.66	0.84	1.21	6.37	0.88	1.23	6.24	0.86	1.21
2040	6.58	0.88	1.11	6.44	0.86	1.09	6.16	0.89	1.12	6.03	0.87	1.09
2045	6.30	0.87	1.01	6.16	0.85	0.99	5.89	0.87	1.01	5.78	0.86	0.99

אלטרנטיבה 2 של גידול בתוחלת חייים

אלטרנטיבה 2 של עלייה

עלייה וראליות בשכר הממוצע שווה לעלייה וראליות של הקצבה הבטיחית

שנה	גבריים -7%, נשים -10%		גבריים -5%, נשים -7.9%		גבריים -10%, נשים -7%		גבריים -5%, נשים -7.9%		גבריים -10%, נשים -7%		גבריים -5%, נשים -7.9%		גבריים -10%, נשים -7%	
	נכות	קצבה ושארית	נכות	קצבה ושארית	נכות	קצבה ושארית	נכות	קצבה ושארית	נכות	קצבה ושארית	נכות	קצבה ושארית	נכות	קצבה ושארית
1996	2.19	5.97	2.19	5.97	2.19	5.97	2.19	5.97	2.19	5.97	2.19	5.97	2.19	5.97
2000	2.41	5.78	2.41	5.78	2.41	5.78	2.41	5.78	2.41	5.78	2.41	5.78	2.41	5.65
2005	2.47	5.91	2.47	5.91	2.47	5.91	2.47	5.91	2.47	5.91	2.47	5.91	2.47	5.69
2010	2.53	6.24	2.53	6.24	2.53	6.24	2.53	6.24	2.53	6.24	2.53	6.24	2.53	5.78
2015	2.51	6.95	2.51	6.95	2.51	6.95	2.51	6.95	2.51	6.95	2.51	6.95	2.51	6.36
2020	2.49	7.64	2.48	7.64	2.48	7.64	2.48	7.64	2.48	7.64	2.49	7.64	2.49	6.93
2025	2.50	8.08	2.49	8.08	2.49	8.08	2.49	8.08	2.49	8.08	2.50	8.08	2.50	7.33
2030	2.53	8.42	2.52	8.42	2.52	8.42	2.52	8.42	2.52	8.42	2.53	8.42	2.53	7.65
2035	2.55	8.78	2.55	8.78	2.55	8.78	2.55	8.78	2.55	8.78	2.55	8.78	2.55	8.01
2040	2.55	9.19	2.54	9.19	2.54	9.19	2.54	9.19	2.54	9.19	2.55	9.19	2.55	8.41
2045	2.54	9.50	2.54	9.50	2.54	9.50	2.54	9.50	2.54	9.50	2.54	9.50	2.54	8.74

עלייה וראליות בשכר הממוצע - 2% עלייה וראליות של הקצבה הבטיחית - 0%

אלטרנטיבה 2 של עלייה

אלטרנטיבה 1 של עלייה

שנה	גבריים -7%, נשים -10%		גבריים -5%, נשים -7.9%		גבריים -10%, נשים -7%		גבריים -5%, נשים -7.9%		גבריים -10%, נשים -7%		גבריים -5%, נשים -7.9%		גבריים -10%, נשים -7%	
	נכות	קצבה ושארית	נכות	קצבה ושארית	נכות	קצבה ושארית	נכות	קצבה ושארית	נכות	קצבה ושארית	נכות	קצבה ושארית	נכות	קצבה ושארית
1996	2.19	5.97	2.19	5.97	2.19	5.97	2.19	5.97	2.19	5.97	2.19	5.97	2.19	5.97
2000	2.27	5.45	2.27	5.45	2.27	5.45	2.27	5.45	2.27	5.45	2.27	5.45	2.27	5.33
2005	2.10	5.05	2.10	5.05	2.10	5.05	2.10	5.05	2.10	5.05	2.10	5.05	2.10	4.77
2010	1.96	4.82	1.96	4.82	1.96	4.82	1.96	4.82	1.96	4.82	1.96	4.82	1.96	4.47
2015	1.76	4.87	1.76	4.87	1.76	4.87	1.76	4.87	1.76	4.87	1.76	4.87	1.76	4.45
2020	1.57	4.84	1.57	4.84	1.57	4.84	1.57	4.84	1.57	4.84	1.58	4.84	1.58	4.40
2025	1.43	4.64	1.43	4.64	1.43	4.64	1.43	4.64	1.43	4.64	1.43	4.64	1.43	4.21
2030	1.31	4.38	1.31	4.38	1.31	4.38	1.31	4.38	1.31	4.38	1.32	4.38	1.32	3.98
2035	1.20	4.14	1.20	4.14	1.20	4.14	1.20	4.14	1.20	4.14	1.20	4.14	1.20	3.78
2040	1.09	3.92	1.09	3.92	1.09	3.92	1.09	3.92	1.09	3.92	1.09	3.92	1.09	3.59
2045	0.98	3.87	0.98	3.87	0.98	3.87	0.98	3.87	0.98	3.87	0.98	3.87	0.98	3.39

לוח מס' 8: הופרטת הממוצעת ארזבת המועד
 (באחוזים מההכנסת המבוטחים החייבת בדמי ביטוח)

סדרה	ענף ביטוח			זריש	ענף ביטוח			שיעור העלייה		שיעור הלא מוטסקים בכח העבודה
	סיעוד	נכות	אלטרנטבה 2 של העלייה		סיעוד	נכות	אלטרנטבה 1 של העלייה	של השכר	של השכר הממוצע	
9.10	1.02	2.21	5.86	8.84	0.98	2.27	5.60	0%	0%	גבריים - 5.9%
10.16	1.20	2.37	6.59	9.82	1.14	2.42	6.26	2%	2%	נשים - 7%
6.31	0.73	1.53	4.05	6.00	0.68	1.53	3.78	0%	2%	נשים - 7%
9.30	1.04	2.26	5.99	9.03	1.00	2.32	5.72	0%	0%	גבריים - 7%
10.38	1.22	2.42	6.74	10.03	1.16	2.47	6.40	2%	2%	נשים - 10%
6.45	0.74	1.56	4.14	6.13	0.70	1.57	3.86	0%	2%	נשים - 10%
אלטרנטבה 2 של השינויים העתידיים בתחלות חיים										
8.67	0.89	2.21	5.57	8.43	0.84	2.26	5.33	0%	0%	גבריים - 5.9%
9.54	1.00	2.36	6.18	9.24	0.95	2.41	5.87	2%	2%	נשים - 7%
6.02	0.64	1.53	3.86	5.73	0.60	1.53	3.60	0%	2%	נשים - 7%
8.86	0.90	2.26	5.70	8.62	0.86	2.31	5.44	0%	0%	גבריים - 7%
9.75	1.02	2.41	6.31	9.44	0.97	2.47	6.00	2%	2%	נשים - 10%
6.15	0.65	1.56	3.94	5.85	0.61	1.56	3.68	0%	2%	נשים - 10%

לוח נס' 9: הפרטיות התקופתיות
(באחוזים מההכנסות המבוטאים החייבת בודי ביטוח)

א. 3 תקופות של 10 שנים כל אחת

סוגית	ענף ביטוח			ענף ביטוח			התקופה	שיעור העלייה של השכר על פי החוק	שיעור העלייה של השכר הממוצע	שיעור הלא מונסקי'ם בכח העבודה
	נכות	זריש	סה"כ	נכות	זריש	סה"כ				

אלטנטיבה 1 של השינויים העתידיים בתמורות חיים

7.48	0.70	2.12	4.66	7.44	0.70	2.18	4.55	I	0%	0%	נכרי'ם - 5.9%
8.52	0.89	2.29	5.34	8.19	0.84	2.34	5.01	II	0%	0%	נכרי'ם - 7%
9.89	1.12	2.22	6.55	9.31	1.01	2.27	6.02	III	0%	0%	נכרי'ם - 7%
7.90	0.75	2.25	4.90	7.85	0.76	2.30	4.79	I	2%	2%	
9.08	0.96	2.43	5.69	8.72	0.91	2.48	5.33	II	2%	2%	
10.54	1.20	2.37	6.97	9.92	1.09	2.42	6.40	III	0%	0%	
6.99	0.66	1.98	4.35	6.94	0.66	2.03	4.25	I	0%	2%	
6.56	0.70	1.76	4.11	6.30	0.66	1.79	3.85	II	0%	2%	
6.27	0.74	1.40	4.13	5.89	0.67	1.43	3.80	III	0%	0%	

7.64	0.71	2.17	4.76	7.60	0.72	2.23	4.65	I	0%	0%	
8.70	0.91	2.34	5.46	8.37	0.86	2.39	5.12	II	0%	0%	
10.11	1.15	2.27	6.69	9.51	1.03	2.32	6.16	III	0%	0%	
8.07	0.77	2.30	5.01	8.02	0.77	2.36	4.89	I	2%	2%	נכרי'ם - 7%
9.28	0.98	2.49	5.82	8.91	0.93	2.54	5.45	II	2%	2%	נכרי'ם - 10%
10.77	1.23	2.42	7.12	10.13	1.12	2.47	6.54	III	0%	0%	
7.14	0.67	2.03	4.44	7.09	0.68	2.08	4.34	I	0%	2%	
6.71	0.72	1.80	4.20	6.44	0.68	1.83	3.93	II	0%	0%	
6.40	0.75	1.43	4.22	6.02	0.68	1.46	3.88	III	0%	0%	

א. 3 תקופות של 10 שנים כל אחת

סדרה	ענף ביטוח			סדרה	ענף ביטוח			התקופה	שיעור העלייה של השכר על פי החוק	שיעור העלייה של השכר הממוצע	שיעור הלא מועסקים בכוח העבודה
	טיעוד	נכות	זריש		טיעוד	נכות	זריש				
7.47	0.69	2.12	4.65	7.43	0.70	2.18	4.55	I			
8.36	0.84	2.28	5.24	8.05	0.79	2.33	4.92	II	0%	0%	
9.40	0.97	2.21	6.22	8.88	0.88	2.27	5.74	III			
7.89	0.75	2.25	4.89	7.84	0.76	2.30	4.78	I		5.9% - נבר'ים	
8.92	0.90	2.43	5.58	8.57	0.86	2.48	5.24	II	2%	2%	
10.02	1.04	2.36	6.62	9.46	0.95	2.41	6.10	III		7% - נשי'ים	
6.98	0.65	1.98	4.34	6.93	0.66	2.03	4.24	I			
6.44	0.66	1.75	4.03	6.19	0.63	1.79	3.78	II	0%	2%	
5.96	0.64	1.40	3.92	5.62	0.58	1.43	3.62	III			
7.63	0.71	2.17	4.75	7.59	0.71	2.23	4.65	I			
8.55	0.85	2.33	5.36	8.22	0.81	2.38	5.03	II	0%	0%	
9.61	0.99	2.26	6.35	9.08	0.89	2.32	5.87	III			
8.06	0.76	2.30	5.00	8.01	0.77	2.36	4.89	I		7% - נבר'ים	
9.11	0.92	2.48	5.71	8.76	0.87	2.53	5.35	II	2%	2%	
10.24	1.06	2.41	6.76	9.67	0.97	2.47	6.24	III		10% - נשי'ים	
7.12	0.67	2.03	4.44	7.08	0.67	2.08	4.33	I			
6.58	0.68	1.79	4.12	6.33	0.64	1.83	3.86	II	0%	2%	
6.08	0.65	1.43	4.01	5.75	0.59	1.46	3.70	III			

לוח מס' 9: הפרטים התקופתיות
(באזורים מהותבטת המבוססים החייבת בנדסי ביטוח)

ב. 3 תקופות של 5 שנים כל אחת

סדר"כ	ענף ביטוח			סדר"כ	ענף ביטוח			שיעור העלייה		שיעור הלא מונסקים נכח העבודה
	טיעוד	נכות	זריש		טיעוד	נכות	זריש	התקופה	של השכר על פי החוק	

אלטנטיבה 2 של העליה

אלטנטיבה 1 של העליה

7.11	0.56	1.98	4.57	7.12	0.57	2.02	4.53	I	0%	0%	5.9% - נבר"ם
7.89	0.85	2.28	4.76	7.78	0.85	2.35	4.58	II	0%	0%	5.9% - נבר"ם
8.20	0.85	2.32	5.04	7.94	0.81	2.37	4.75	III	0%	0%	7% - נשי"ם
7.41	0.60	2.07	4.75	7.43	0.61	2.11	4.71	I	2%	2%	7% - נבר"ם
8.39	0.91	2.43	5.06	8.27	0.91	2.49	4.87	II	2%	2%	7% - נשי"ם
8.73	0.91	2.46	5.35	8.44	0.88	2.52	5.04	III	2%	2%	7% - נשי"ם
6.95	0.55	1.94	4.46	6.96	0.56	1.98	4.42	I	0%	2%	7% - נבר"ם
7.02	0.77	2.03	4.23	6.92	0.76	2.09	4.07	II	0%	2%	7% - נבר"ם
6.62	0.70	1.86	4.05	6.40	0.67	1.91	3.82	III	0%	2%	7% - נבר"ם
7.26	0.57	2.03	4.66	7.28	0.58	2.07	4.63	I	0%	0%	7% - נבר"ם
8.06	0.87	2.33	4.87	7.95	0.86	2.40	4.68	II	0%	0%	7% - נבר"ם
8.38	0.87	2.37	5.15	8.11	0.83	2.42	4.85	III	0%	0%	7% - נבר"ם
7.57	0.61	2.12	4.85	7.59	0.62	2.16	4.81	I	2%	2%	7% - נבר"ם
8.58	0.93	2.48	5.17	8.45	0.92	2.55	4.98	II	2%	2%	7% - נבר"ם
8.92	0.93	2.52	5.47	8.62	0.90	2.57	5.16	III	2%	2%	10% - נשי"ם
7.10	0.56	1.98	4.56	7.11	0.57	2.02	4.52	I	0%	2%	7% - נבר"ם
7.18	0.78	2.07	4.32	7.07	0.78	2.13	4.16	II	0%	2%	7% - נבר"ם
6.76	0.71	1.91	4.14	6.54	0.69	1.95	3.91	III	0%	2%	7% - נבר"ם

לוח מס' 9: הפריטיות התקופתיות
(באחוזים מההכנסת המנוסחתים החייבת בנד"ב ביטוח)

ב. 3 תקופות של 5 שנים כל אחת

סתי"כ	ענף ביטוח			סתי"כ	ענף ביטוח			התקופה	שיעור העלייה של השכר על פי החוק	שיעור העלייה של השכר הממוצע	שיעור הלא מועסקים בכוח העבודה
	טיעוד	נכות	זריש		טיעוד	נכות	זריש				
7.11	0.56	1.98	4.56	7.12	0.57	2.02	4.53	I	0%	0%	5.9%- גברים
7.87	0.84	2.28	4.75	7.76	0.84	2.35	4.57	II	0%	2%	נשים - 7%
8.10	0.82	2.31	4.97	7.84	0.78	2.37	4.70	III			
7.41	0.60	2.07	4.74	7.43	0.61	2.11	4.70	I			5.9%- גברים
8.37	0.90	2.43	5.05	8.25	0.90	2.49	4.86	II	2%	2%	נשים - 7%
8.63	0.88	2.46	5.29	8.34	0.85	2.51	4.99	III			
6.95	0.55	1.94	4.46	6.96	0.56	1.98	4.42	I			
7.01	0.76	2.03	4.22	6.90	0.76	2.09	4.06	II	0%	2%	
6.54	0.67	1.86	4.00	6.33	0.65	1.90	3.78	III			
7.26	0.57	2.03	4.66	7.28	0.58	2.07	4.63	I			
8.04	0.86	2.33	4.85	7.93	0.86	2.40	4.67	II	0%	0%	
8.28	0.83	2.36	5.08	8.01	0.80	2.42	4.80	III			
7.57	0.61	2.12	4.85	7.59	0.62	2.16	4.81	I			7%- גברים
8.55	0.92	2.48	5.16	8.43	0.92	2.55	4.96	II	2%	2%	נשים - 10%
8.82	0.90	2.52	5.40	8.53	0.86	2.57	5.10	III			
7.10	0.56	1.98	4.56	7.11	0.57	2.02	4.52	I			
7.16	0.77	2.07	4.31	7.05	0.77	2.13	4.15	II	0%	2%	
6.68	0.69	1.90	4.09	6.47	0.66	1.95	3.86	III			

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח זקנה ושאיירים

הלטריטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים

הלטריטיבה מס' 1 של עליה

זינוק הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מחגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0%

עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0%

שנת לוח	הכנסות ומדי"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	הכנסות	ס"כ הוצאות	ועודף על הוצאות ושוטף	ועודף ד"ב ועודף	ונכסים וביטוח השנה/חוקפתי	אשעור הכיסוי	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	6197.9	870.9	1089.3	8158.1	6911.9	-714.0	1246.2	22712.1	3.3	1
1997	6391.5	958.7	1082.5	8432.7	7281.0	-889.5	1151.7	23863.8	3.3	2
1998	6445.7	966.8	1100.1	8512.6	7410.8	-965.1	1101.8	24507.4	3.3	3
1999	6689.6	1003.4	1153.2	8846.2	7633.6	-944.1	1212.6	25720.0	3.4	4
2000	6930.9	1039.6	1211.5	9182.1	7855.9	-925.0	1326.2	27046.2	3.4	5
2001	7164.1	1074.6	1274.8	9513.5	8084.0	-920.0	1429.5	28475.6	3.5	6
2002	7387.5	1108.1	1342.5	9838.2	8318.3	-930.8	1519.9	29995.5	3.6	7
2003	7607.0	1141.1	1414.3	10162.4	8556.0	-949.0	1606.4	31601.9	3.7	8
2004	7831.7	1174.8	1490.3	10496.8	8793.4	-961.7	1703.3	33305.2	3.8	9
2005	8051.7	1207.8	1570.4	10829.9	9045.5	-993.8	1784.4	35089.6	3.9	10
2006	8271.5	1240.7	1653.5	11165.7	9331.4	-1059.9	1834.3	36923.9	4.0	11
2007	8487.7	1273.2	1738.0	11498.9	9649.5	-1161.8	1849.4	38773.3	4.0	12
2008	8706.4	1306.0	1823.1	11835.4	9980.2	-1273.9	1855.2	40628.4	4.1	13
2009	8928.2	1339.2	1908.3	12175.7	10319.9	-1391.8	1855.8	42484.2	4.1	14
2010	9145.8	1371.9	1992.4	12510.1	10701.1	-1555.3	1809.0	44293.2	4.1	15
2011	9354.2	1403.1	2072.7	12830.0	11145.0	-1790.8	1685.0	45978.2	4.1	16
2012	9553.6	1433.0	2145.3	13132.0	11652.3	-2098.6	1479.8	47458.0	4.1	17
2013	9754.2	1463.1	2207.9	13425.2	12181.7	-2427.5	1243.5	48701.5	4.0	18
2014	9963.2	1494.5	2259.8	13717.5	12700.2	-2736.9	1017.3	49718.8	3.9	19
2015	10169.0	1525.4	2300.5	13994.9	13237.8	-3068.8	757.1	50475.9	3.8	20
2016	10371.3	1555.7	2328.2	14255.2	13806.2	-3434.9	449.0	50924.8	3.7	21
2017	10574.9	1586.2	2341.2	14502.4	14384.0	-3809.1	118.4	51043.2	3.5	22
2018	10782.0	1617.3	2338.8	14738.1	14961.6	-4179.7	-223.6	50819.6	3.4	23
2019	10993.8	1649.1	2320.4	14963.4	15539.8	-4546.0	-576.5	50243.2	3.2	24
2020	11205.0	1680.8	2285.3	15171.1	16124.8	-4919.8	-953.7	49289.5	3.1	25
2021	11420.3	1713.0	2232.5	15365.8	16712.5	-5292.3	-1346.7	47942.7	2.9	26
2022	11642.1	1746.3	2161.5	15549.9	17294.0	-5651.9	-1744.1	46198.7	2.7	27
2023	11866.6	1780.0	2072.0	15718.6	17874.7	-6008.0	-2156.1	44042.6	2.5	28
2024	12092.2	1813.8	1962.8	15868.8	18468.4	-6376.2	-2599.6	41443.0	2.2	29
2025	12314.8	1847.2	1832.5	15994.5	19071.3	-6756.5	-3076.8	38366.2	2.0	30
2026	12538.8	1880.8	1679.7	16099.3	19676.0	-7137.2	-3576.7	34789.5	1.8	31
2027	12767.3	1915.1	1503.5	16185.9	20280.9	-7513.6	-4095.0	30694.5	1.5	32
2028	12996.1	1949.4	1302.7	16248.2	20899.9	-7903.8	-4651.6	26042.9	1.2	33
2029	13222.0	1983.3	1075.1	16280.4	21543.3	-8321.2	-5262.9	20780.0	1.0	34
2030	13443.4	2016.5	817.8	16277.6	22220.7	-8777.4	-5943.1	14836.9	0.7	35
2031	13663.7	2049.6	528.0	16241.3	22920.8	-9257.1	-6679.6	8157.3	0.4	36
2032	13890.6	2083.6	203.6	16177.9	23624.7	-9734.1	-7446.8	710.5	0.0	37
2033	14123.4	2118.5	-156.9	16085.0	24338.1	-10214.7	-8253.1	-7542.6	-0.3	38
2034	14355.4	2153.3	-555.8	15952.9	25075.3	-10720.0	-9122.5	-16665.1	-0.7	39
2035	14582.5	2187.4	-996.5	15773.4	25846.0	-11263.4	-10072.6	-26737.7	-1.0	40
2036	14805.8	2220.9	-1482.9	15543.8	26655.0	-11849.1	-11111.2	-37848.8	-1.4	41
2037	15030.6	2254.6	-2018.4	15266.8	27475.6	-12445.1	-12208.8	-50057.7	-1.8	42
2038	15255.4	2288.3	-2605.4	14938.4	28294.5	-13039.1	-13356.1	-63413.8	-2.2	43
2039	15477.7	2321.7	-3246.6	14552.8	29124.7	-13647.0	-14571.9	-77985.7	-2.7	44
2040	15697.8	2354.7	-3945.5	14106.9	29976.0	-14278.2	-15869.1	-93854.8	-3.1	45
2041	15916.4	2387.5	-4705.9	13597.9	30845.1	-14928.7	-17247.2	-111101.9	-3.6	46
2042	16139.9	2421.0	-5531.0	13029.9	31717.9	-15578.0	-18688.0	-129790.0	-4.1	47
2043	16371.2	2455.7	-6423.5	12403.4	32587.0	-16215.7	-20183.6	-149973.5	-4.6	48
2044	16606.6	2491.0	-7386.0	11711.6	33448.5	-16841.9	-21737.0	-171710.5	-5.1	49
2045	16844.2	2526.6	-8421.3	10949.5	34303.3	-17459.1	-23353.8	-195064.3	-5.7	50

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח נכות

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

הגרטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים
הגרטיבה מס' 1 של עליה
יעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

שנת לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת האוצר	הכנסות אמריבית	מס"ה והכנסות	סיכ הוצאות	עודף ד"ב ועודף על הוצאות ושוטף		אנכסים ובסוף השנה/הקופתי	שיעור הכיסוי	
						8	9			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	2181.0	61.7	182.7	2425.4	2568.7	-387.7	-143.3	3658.5	1.4	
1997	2244.8	57.7	164.8	2467.3	2829.6	-584.8	-362.3	3296.2	1.2	
1998	2269.9	52.2	388.0	2710.1	2984.9	-715.1	-274.8	8311.4	2.8	
1999	2355.8	47.6	372.5	2775.9	3176.6	-820.9	-400.7	7910.6	2.5	
2000	2440.8	41.8	351.5	2834.1	3347.9	-907.2	-513.9	7396.8	2.2	
2001	2522.9	34.9	325.7	2883.5	3492.3	-969.4	-608.8	6788.0	1.9	
2002	2601.6	27.1	296.0	2924.6	3610.5	-1008.9	-685.8	6102.1	1.7	
2003	2678.9	18.7	262.4	2960.0	3734.0	-1055.1	-774.0	5328.2	1.4	
2004	2758.0	9.7	224.7	2992.4	3861.5	-1103.5	-869.2	4459.0	1.2	
2005	2835.5	0.0	182.4	3017.9	3990.1	-1154.6	-972.2	3486.8	0.9	
2006	2912.9	0.0	135.6	3048.4	4117.8	-1205.0	-1069.4	2417.4	0.6	
2007	2989.0	0.0	84.0	3073.0	4247.5	-1258.5	-1174.4	1243.0	0.3	
2008	3066.0	0.0	27.5	3093.5	4381.3	-1315.3	-1287.8	-44.8	-0.0	
2009	3144.1	0.0	-34.3	3109.8	4515.1	-1371.0	-1405.3	-1450.1	-0.3	
2010	3220.8	0.0	-101.4	3119.3	4637.7	-1416.9	-1518.4	-2968.4	-0.6	
2011	3294.2	0.0	-173.5	3120.6	4742.0	-1447.9	-1621.4	-4589.8	-1.0	
2012	3364.4	0.0	-250.2	3114.2	4831.8	-1467.5	-1717.7	-6307.5	-1.3	
2013	3435.0	0.0	-331.4	3103.6	4922.8	-1487.8	-1819.2	-8126.7	-1.7	
2014	3508.6	0.0	-417.5	3091.1	5022.8	-1514.2	-1931.7	-10058.4	-2.0	
2015	3581.1	0.0	-508.9	3072.2	5118.4	-1537.3	-2046.2	-12104.6	-2.4	
2016	3652.3	0.0	-605.4	3046.9	5206.8	-1554.5	-2159.9	-14264.5	-2.7	
2017	3724.0	0.0	-707.4	3016.6	5297.2	-1573.2	-2280.6	-16545.1	-3.1	
2018	3796.9	0.0	-815.1	2981.8	5391.5	-1594.6	-2409.7	-18954.8	-3.5	
2019	3871.5	0.0	-928.9	2942.6	5491.1	-1619.5	-2548.5	-21503.3	-3.9	
2020	3945.9	0.0	-1049.4	2896.6	5593.0	-1647.1	-2696.5	-24199.8	-4.3	
2021	4021.7	0.0	-1176.8	2844.9	5700.2	-1678.5	-2855.3	-27055.0	-4.7	
2022	4099.8	0.0	-1311.9	2787.9	5814.8	-1715.0	-3026.9	-30081.9	-5.2	
2023	4178.9	0.0	-1455.1	2723.8	5933.5	-1754.6	-3209.7	-33291.7	-5.6	
2024	4258.3	0.0	-1607.0	2651.4	6056.2	-1797.8	-3404.8	-36696.4	-6.1	
2025	4336.8	0.0	-1768.1	2568.7	6180.3	-1843.6	-3611.6	-40308.1	-6.5	
2026	4415.6	0.0	-1939.0	2476.6	6309.8	-1894.2	-3833.2	-44141.2	-7.0	
2027	4496.1	0.0	-2120.4	2375.6	6445.0	-1948.9	-4069.4	-48210.6	-7.5	
2028	4576.7	0.0	-2312.9	2263.7	6578.9	-2002.2	-4315.1	-52525.7	-8.0	
2029	4656.2	0.0	-2516.9	2139.3	6708.2	-2051.9	-4568.9	-57094.6	-8.5	
2030	4734.2	0.0	-2732.8	2001.4	6833.5	-2099.4	-4832.2	-61926.8	-9.1	
2031	4811.8	0.0	-2961.0	1850.7	6959.4	-2147.7	-5108.7	-67035.4	-9.6	
2032	4891.7	0.0	-3202.4	1689.3	7092.4	-2200.7	-5403.1	-72438.5	-10.2	
2033	4973.6	0.0	-3457.6	1516.1	7227.0	-2253.3	-5710.9	-78149.4	-10.8	
2034	5055.3	0.0	-3727.1	1328.2	7357.6	-2302.2	-6029.4	-84178.8	-11.4	
2035	5135.3	0.0	-4011.5	1123.8	7480.1	-2344.8	-6356.3	-90535.1	-12.1	
2036	5214.0	0.0	-4311.1	902.9	7594.3	-2380.3	-6691.4	-97226.4	-12.8	
2037	5293.1	0.0	-4626.4	666.7	7709.5	-2416.4	-7042.8	-104269.2	-13.5	
2038	5372.3	0.0	-4958.3	414.0	7826.7	-2454.4	-7412.7	-111681.9	-14.3	
2039	5450.6	0.0	-5307.6	143.0	7939.9	-2489.3	-7796.9	-119478.8	-15.0	
2040	5528.1	0.0	-5674.7	-146.7	8047.8	-2519.7	-8194.4	-127673.3	-15.9	
2041	5605.1	0.0	-6060.5	-455.4	8151.8	-2546.7	-8607.2	-136280.5	-16.7	
2042	5683.8	0.0	-6465.7	-781.9	8257.8	-2574.1	-9039.7	-145320.2	-17.6	
2043	5765.2	0.0	-6891.3	-1126.1	8371.8	-2606.6	-9497.9	-154818.1	-18.5	
2044	5848.1	0.0	-7338.5	-1490.4	8490.4	-2642.3	-9980.8	-164798.9	-19.4	
2045	5931.8	0.0	-7808.5	-1876.7	8609.8	-2678.0	-10486.5	-175285.4	-20.4	

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח סיעוד

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 1 של עליה
שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

שנת לוח	הכנסות והקצבת והאוצר		הכנסות ומריבית		ס"כ הוצאות ועל ההוצאות		ועודף ד"ב ועודף ובסוף השנה/הקופתי		ונכסים ושיעור הכיסוי	
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1996	222.2	155.5	158.2	535.9	894.4	-672.2	-358.5	2832.8	3.2	1
1997	228.0	183.1	123.6	534.7	1012.3	-784.3	-477.6	2355.2	2.3	2
1998	232.8	201.8	177.6	612.2	1192.2	-959.4	-580.0	3540.2	3.0	3
1999	241.6	230.4	148.6	620.7	1228.0	-986.4	-607.3	2932.9	2.4	4
2000	250.3	259.3	118.4	628.1	1335.0	-1084.7	-707.0	2225.9	1.7	5
2001	258.8	287.9	83.7	630.4	1437.1	-1178.4	-806.8	1419.1	1.0	6
2002	266.8	315.6	44.4	626.8	1532.0	-1265.2	-905.2	513.9	0.3	7
2003	274.8	341.3	0.6	616.7	1616.6	-1341.9	-1000.0	-486.0	-0.3	8
2004	282.9	364.0	-47.3	599.6	1689.5	-1406.7	-1090.0	-1576.0	-0.9	9
2005	290.8	382.7	-99.3	574.2	1748.3	-1457.5	-1174.1	-2750.1	-1.6	10
2006	298.8	400.7	-155.3	544.2	1808.8	-1510.0	-1264.6	-4014.7	-2.2	11
2007	306.6	418.3	-215.6	509.2	1871.8	-1565.2	-1362.6	-5377.3	-2.9	12
2008	314.5	435.2	-280.6	469.0	1936.6	-1622.1	-1467.6	-6844.9	-3.5	13
2009	322.5	451.2	-350.6	423.1	2003.8	-1681.3	-1580.7	-8425.6	-4.2	14
2010	330.3	466.3	-426.0	370.7	2073.5	-1743.1	-1702.8	-10128.5	-4.9	15
2011	337.9	480.7	-507.2	311.3	2146.3	-1808.4	-1835.0	-11963.5	-5.6	16
2012	345.1	494.3	-594.8	244.6	2221.9	-1876.8	-1977.3	-13940.8	-6.3	17
2013	352.3	507.3	-689.1	170.6	2300.0	-1947.7	-2129.4	-16070.2	-7.0	18
2014	359.9	519.8	-790.6	89.1	2381.4	-2021.6	-2292.3	-18362.6	-7.7	19
2015	367.3	531.6	-899.9	-1.0	2466.4	-2099.1	-2467.4	-20829.9	-8.4	20
2016	374.6	542.4	-1017.5	-100.5	2554.6	-2180.0	-2655.1	-23485.1	-9.2	21
2017	382.0	552.2	-1144.0	-209.9	2645.2	-2263.3	-2855.1	-26340.1	-10.0	22
2018	389.4	561.0	-1280.0	-329.6	2738.3	-2348.9	-3067.9	-29408.0	-10.7	23
2019	397.1	568.9	-1426.1	-460.1	2835.0	-2437.9	-3295.1	-32703.2	-11.5	24
2020	404.7	576.0	-1583.0	-602.3	2936.2	-2531.5	-3538.6	-36241.7	-12.3	25
2021	412.5	582.4	-1751.5	-756.6	3042.8	-2630.3	-3799.3	-40041.1	-13.2	26
2022	420.5	588.2	-1932.4	-923.6	3154.7	-2734.2	-4078.4	-44119.4	-14.0	27
2023	428.6	593.4	-2126.5	-1104.5	3272.4	-2843.8	-4376.9	-48496.3	-14.8	28
2024	436.8	598.1	-2334.8	-1300.0	3396.8	-2960.1	-4696.8	-53193.1	-15.7	29
2025	444.8	602.7	-2558.4	-1510.8	3527.7	-3082.9	-5038.6	-58231.7	-16.5	30
2026	452.9	607.6	-2798.1	-1737.6	3663.6	-3210.7	-5401.2	-63632.9	-17.4	31
2027	461.1	612.6	-3054.9	-1981.2	3803.6	-3342.4	-5784.7	-69417.6	-18.3	32
2028	469.4	617.7	-3329.9	-2242.8	3948.4	-3479.0	-6191.2	-75608.8	-19.1	33
2029	477.6	623.0	-3624.1	-2523.6	4099.7	-3622.1	-6623.2	-82232.0	-20.1	34
2030	485.6	628.5	-3938.8	-2824.7	4257.0	-3771.5	-7081.7	-89313.7	-21.0	35
2031	493.5	634.5	-4275.1	-3147.1	4420.7	-3927.2	-7567.8	-96881.5	-21.9	36
2032	501.7	640.8	-4634.4	-3491.9	4589.1	-4087.4	-8081.0	-104962.5	-22.9	37
2033	510.1	647.4	-5017.9	-3860.4	4761.3	-4251.2	-8621.7	-113584.3	-23.9	38
2034	518.5	654.1	-5427.0	-4254.4	4939.0	-4420.5	-9193.3	-122777.6	-24.9	39
2035	526.7	660.9	-5863.0	-4675.4	5122.3	-4595.6	-9797.8	-132575.4	-25.9	40
2036	534.8	667.6	-6327.6	-5125.2	5311.5	-4776.8	-10436.7	-143012.1	-26.9	41
2037	542.9	674.4	-6822.3	-5605.1	5505.1	-4962.2	-11110.2	-154122.3	-28.0	42
2038	551.0	681.2	-7348.8	-6116.6	5701.0	-5150.0	-11817.6	-165939.9	-29.1	43
2039	559.0	688.0	-7908.5	-6661.5	5898.6	-5339.5	-12560.0	-178499.9	-30.3	44
2040	567.0	694.8	-8503.1	-7241.3	6097.3	-5530.4	-13338.7	-191838.6	-31.5	45
2041	574.9	701.7	-9134.4	-7857.8	6297.8	-5722.9	-14155.6	-205994.2	-32.7	46
2042	583.0	708.6	-9804.1	-8512.6	6499.5	-5916.5	-15012.1	-221006.3	-34.0	47
2043	591.3	715.4	-10514.1	-9207.4	6701.3	-6109.9	-15908.6	-236914.9	-35.4	48
2044	599.8	722.2	-11266.1	-9944.2	6902.3	-6302.5	-16846.4	-253761.3	-36.8	49
2045	608.4	728.9	-12062.2	-10724.9	7101.4	-6493.0	-17826.3	-271587.6	-38.2	50

לוח מס' 10: התפתחות הענף המשולב (זו"ש + נכות + סיעוד)

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים

אלטרנטיבה מס' 1 של עליה

יעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0%

עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0%

שנת לוח	הכנסות ומדי"ב	הקצבת והאוצר	הכנסות ומריבית	ס"ה והכנסות	סיכ והוצאות ועל ההוצאות	ועודף ד"ב ועודף ועל ההוצאות	ונכסים ובסוף השנה	הקופתי	שיעור הכיסוי	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	8601.1	1089.1	1430.2	11119.4	10375.0	-1773.9	744.4	29203.4	2.8	
1997	8864.3	1199.5	1370.9	11434.7	11122.9	-2258.6	311.8	29515.2	2.7	
1998	8948.4	1220.9	1665.7	11834.9	11587.9	-2639.6	322.0	36358.9	3.2	
1999	9286.9	1281.5	1674.3	12242.8	12038.3	-2751.3	204.5	36563.5	3.0	
2000	9622.0	1340.8	1681.4	12644.2	12538.9	-2916.9	105.3	36668.8	2.9	
2001	9945.7	1397.4	1684.2	13027.4	13013.4	-3067.7	13.9	36682.8	2.8	
2002	10255.9	1450.8	1682.9	13389.6	13460.8	-3204.8	-71.2	36611.6	2.7	
2003	10560.7	1501.0	1677.4	13739.1	13906.6	-3346.0	-167.6	36444.0	2.6	
2004	10872.6	1548.4	1667.7	14088.7	14344.5	-3471.9	-255.8	36188.2	2.5	
2005	11178.0	1590.5	1653.5	14422.0	14783.9	-3605.9	-361.9	35826.3	2.4	
2006	11483.1	1641.5	1633.7	14758.3	15258.0	-3774.9	-499.8	35326.5	2.3	
2007	11783.2	1691.4	1606.4	15081.1	15768.7	-3985.4	-687.6	34638.9	2.2	
2008	12086.8	1741.1	1570.0	15397.9	16298.1	-4211.3	-900.2	33738.7	2.1	
2009	12394.7	1790.4	1523.4	15708.5	16838.7	-4444.0	-1130.2	32608.5	1.9	
2010	12696.9	1838.2	1465.0	16000.1	17412.3	-4715.4	-1412.2	31196.3	1.8	
2011	12986.2	1883.8	1391.9	16261.9	18033.3	-5047.1	-1771.4	29424.9	1.6	
2012	13263.1	1927.3	1300.4	16490.8	18706.0	-5442.9	-2215.2	27209.7	1.5	
2013	13541.6	1970.5	1187.4	16699.4	19404.5	-5862.9	-2705.1	24504.6	1.3	
2014	13831.7	2014.3	1051.6	16897.7	20104.4	-6272.7	-3206.7	21297.9	1.1	
2015	14117.4	2056.9	891.8	17066.1	20822.6	-6705.3	-3756.6	17541.3	0.8	
2016	14398.2	2098.1	705.3	17201.5	21567.6	-7169.4	-4366.1	13175.2	0.6	
2017	14680.9	2138.4	489.8	17309.1	22326.4	-7645.5	-5017.3	8158.0	0.4	
2018	14968.3	2178.3	243.7	17390.3	23091.5	-8123.1	-5701.1	2456.8	0.1	
2019	15262.5	2218.0	-34.6	17445.8	23865.9	-8603.5	-6420.1	-3963.3	-0.2	
2020	15555.6	2256.7	-347.1	17465.3	24654.0	-9098.4	-7188.7	-11152.0	-0.5	
2021	15854.5	2295.5	-695.8	17454.1	25455.5	-9601.0	-8001.4	-19153.4	-0.8	
2022	16162.4	2334.5	-1082.7	17414.2	26263.5	-10101.1	-8849.3	-28002.7	-1.1	
2023	16474.1	2373.4	-1509.6	17337.9	27080.6	-10606.4	-9742.6	-37745.4	-1.4	
2024	16787.3	2411.9	-1979.0	17220.2	27921.4	-11134.1	-10701.2	-48446.5	-1.7	
2025	17096.4	2449.9	-2494.0	17052.4	28779.4	-11683.0	-11727.0	-60173.5	-2.1	
2026	17407.3	2488.4	-3057.4	16838.4	29649.4	-12242.1	-12811.1	-72984.6	-2.5	
2027	17724.5	2527.7	-3671.8	16580.4	30529.5	-12805.0	-13949.1	-86933.7	-2.8	
2028	18042.2	2567.1	-4340.1	16269.2	31427.1	-13384.9	-15157.9	-102091.6	-3.2	
2029	18355.8	2606.3	-5065.9	15896.1	32351.1	-13995.3	-16455.0	-118546.6	-3.7	
2030	18663.1	2645.0	-5853.8	15454.3	33311.3	-14648.2	-17857.0	-136403.6	-4.1	
2031	18969.0	2684.0	-6708.2	14944.8	34300.9	-15331.9	-19356.1	-155759.7	-4.5	
2032	19284.0	2724.4	-7633.2	14375.3	35306.2	-16022.2	-20930.9	-176690.6	-5.0	
2033	19607.2	2765.9	-8632.4	13740.7	36326.4	-16719.3	-22585.7	-199276.3	-5.5	
2034	19929.2	2807.4	-9709.9	13026.7	37371.9	-17442.7	-24345.2	-223621.5	-6.0	
2035	20244.6	2848.3	-10871.1	12221.8	38448.4	-18203.9	-26226.6	-249848.1	-6.5	
2036	20554.6	2888.5	-12121.6	11321.5	39560.8	-19006.2	-28239.3	-278087.4	-7.0	
2037	20866.5	2929.0	-13467.1	10328.4	40690.2	-19823.6	-30361.8	-308449.2	-7.6	
2038	21178.7	2969.5	-14912.5	9235.7	41822.1	-20643.4	-32586.4	-341035.6	-8.2	
2039	21487.4	3009.6	-16462.6	8034.4	42963.2	-21475.8	-34928.8	-375964.4	-8.8	
2040	21792.8	3049.5	-18123.4	6718.9	44121.1	-22328.3	-37402.2	-413366.6	-9.4	
2041	22096.3	3089.2	-19900.8	5284.7	45294.7	-23198.4	-40010.0	-453376.6	-10.0	
2042	22406.6	3129.6	-21800.8	3735.4	46475.2	-24068.6	-42739.8	-496116.4	-10.7	
2043	22727.8	3171.1	-23828.9	2070.0	47660.1	-24932.3	-45590.1	-541706.5	-11.4	
2044	23054.5	3213.2	-25990.7	277.0	48841.2	-25786.7	-48564.2	-590270.7	-12.1	
2045	23384.4	3255.6	-28292.0	-1652.1	50014.5	-26630.1	-51666.6	-641937.3	-12.8	

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח זקנה ושאיירים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 2 %

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 1 של עליה
פיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

שנה לוח ומד"ב	הכנסות והקצבת האוצר	הכנסות אמריבית	וס"ה והכנסות	ס"כ הוצאות	ועודף ד"ב ועודף על הוצאות ושוטף	אנכסים ובסוף השנה והקופתי	שיעור הכיסוי			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	6197.9	870.9	1089.3	8158.1	6911.9	-714.0	1246.2	22712.1	3.3	1
1997	6391.5	958.7	1082.5	8432.7	7281.0	-889.5	1151.7	23863.8	3.3	2
1998	6574.6	986.2	1100.1	8660.9	7559.0	-984.4	1101.9	24507.5	3.2	3
1999	6959.8	1044.0	1153.3	9157.1	7942.0	-982.2	1215.0	25722.5	3.2	4
2000	7355.1	1103.3	1211.8	9670.2	8336.7	-981.6	1333.5	27056.0	3.2	5
2001	7754.6	1163.2	1275.6	10193.4	8750.4	-995.8	1443.0	28498.9	3.3	6
2002	8156.4	1223.5	1344.1	10723.9	9184.1	-1027.6	1539.9	30038.8	3.3	7
2003	8566.7	1285.0	1416.9	11268.6	9635.4	-1068.7	1633.2	31672.0	3.3	8
2004	8996.1	1349.4	1494.3	11839.9	10100.8	-1104.7	1739.1	33411.1	3.3	9
2005	9433.9	1415.1	1576.2	12425.2	10598.2	-1164.4	1826.9	35238.0	3.3	10
2006	9885.2	1482.8	1661.3	13029.2	11151.9	-1266.7	1877.3	37115.3	3.3	11
2007	10346.4	1552.0	1747.6	13646.0	11762.6	-1416.2	1883.4	38998.7	3.3	12
2008	10825.2	1623.8	1833.9	14282.9	12409.1	-1583.9	1873.7	40872.5	3.3	13
2009	11323.0	1698.5	1919.4	14940.9	13088.1	-1765.1	1852.8	42725.3	3.3	14
2010	11831.0	1774.6	2002.5	15608.1	13843.0	-2012.0	1765.2	44490.5	3.2	15
2011	12342.6	1851.4	2079.0	16273.0	14705.5	-2362.9	1567.5	46058.0	3.1	16
2012	12857.9	1928.7	2143.7	16930.2	15682.3	-2824.4	1247.9	47305.9	3.0	17
2013	13390.4	2008.6	2192.3	17591.2	16722.7	-3332.4	868.4	48174.4	2.9	18
2014	13950.8	2092.6	2223.3	18266.7	17783.2	-3832.3	483.6	48657.9	2.7	19
2015	14523.7	2178.6	2235.1	18937.4	18906.7	-4383.0	30.7	48688.6	2.6	20
2016	15108.9	2266.3	2224.0	19599.2	20112.8	-5004.0	-513.6	48175.0	2.4	21
2017	15713.6	2357.0	2186.6	20257.2	21373.6	-5660.0	-1116.4	47058.6	2.2	22
2018	16341.7	2451.3	2120.5	20913.4	22676.6	-6334.9	-1763.2	45295.4	2.0	23
2019	16996.1	2549.4	2023.6	21569.1	24024.0	-7027.9	-2454.9	42840.5	1.8	24
2020	17669.0	2650.3	1893.5	22212.8	25426.9	-7757.9	-3214.1	39626.4	1.6	25
2021	18368.6	2755.3	1727.2	22851.0	26880.7	-8512.2	-4029.7	35596.7	1.3	26
2022	19099.8	2865.0	1522.5	23487.2	28372.2	-9272.4	-4885.0	30711.7	1.1	27
2023	19857.6	2978.6	1277.2	24113.4	29911.4	-10053.8	-5798.0	24913.7	0.8	28
2024	20639.7	3096.0	987.9	24723.6	31523.0	-10883.3	-6799.4	18114.3	0.6	29
2025	21440.1	3216.0	650.5	25306.7	33203.1	-11763.0	-7896.5	10217.8	0.3	30
2026	22266.7	3340.0	260.9	25867.6	34941.1	-12674.4	-9073.5	1144.3	0.0	31
2027	23125.8	3468.9	-184.5	26410.2	36735.6	-13609.7	-10325.4	-9181.1	-0.2	32
2028	24011.1	3601.7	-690.0	26922.7	38613.8	-14602.7	-11691.1	-20872.1	-0.5	33
2029	24917.0	3737.6	-1261.7	27392.9	40598.5	-15681.5	-13205.6	-34077.7	-0.8	34
2030	25840.8	3876.1	-1907.1	27809.9	42712.7	-16871.8	-14902.8	-48980.5	-1.1	35
2031	26789.7	4018.5	-2634.2	28174.0	44939.6	-18149.9	-16765.6	-65746.1	-1.5	36
2032	27779.3	4166.9	-3449.6	28496.6	47246.0	-19466.7	-18749.4	-84495.5	-1.8	37
2033	28809.6	4321.4	-4359.4	28771.7	49646.2	-20836.5	-20874.5	-105370.0	-2.1	38
2034	29868.5	4480.3	-5371.3	28977.5	52173.0	-22304.4	-23195.4	-128565.4	-2.5	39
2035	30947.9	4642.2	-6495.2	29094.9	54851.9	-23904.0	-25757.0	-154322.4	-2.8	40
2036	32050.3	4807.5	-7742.9	29114.8	57700.1	-25649.8	-28585.2	-182907.7	-3.2	41
2037	33187.4	4978.1	-9125.4	29040.1	60666.1	-27478.6	-31626.0	-214533.6	-3.5	42
2038	34357.5	5153.6	-10652.1	28859.1	63723.5	-29366.0	-34864.4	-249398.0	-3.9	43
2039	35555.4	5333.3	-12333.1	28555.7	66905.2	-31349.7	-38349.5	-287747.6	-4.3	44
2040	36782.0	5517.3	-14180.7	28118.7	70237.9	-33455.8	-42119.2	-329866.8	-4.7	45
2041	38040.2	5706.0	-16208.1	27538.1	73719.9	-35679.7	-46181.8	-376048.6	-5.1	46
2042	39345.9	5901.9	-18428.0	26819.7	77322.0	-37976.1	-50502.3	-426550.9	-5.5	47
2043	40708.0	6106.2	-20851.9	25962.2	81029.3	-40321.4	-55067.1	-481618.0	-5.9	48
2044	42119.0	6317.9	-23491.4	24945.5	84835.0	-42716.0	-59889.5	-541507.5	-6.4	49
2045	43576.1	6536.4	-26358.7	23753.8	88743.0	-45166.9	-64989.2	-606496.7	-6.8	50

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח נכות

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 1 של עליה

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 2 %

שנת לוח	הכנסות ומדי"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	מסייה והכנסות	ס"כ הוצאות ועל הוצאות ושוטף	ועודף ד"ב ועודף	אנכסים ובסוף השנה והקופתי	שיעור הכיסוי		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	2181.0	61.7	182.7	2425.4	2568.7	-387.7	3658.5	1.4		
1997	2244.8	57.7	164.8	2467.3	2829.6	-584.8	3296.2	1.2		
1998	2315.3	53.3	387.7	2756.2	3044.6	-729.4	8297.8	2.7		
1999	2450.9	49.6	371.1	2871.6	3305.0	-854.0	7864.4	2.4		
2000	2590.2	44.4	348.0	2982.6	3552.9	-962.7	7294.2	2.1		
2001	2730.8	37.8	319.1	3087.7	3780.1	-1049.3	6601.8	1.7		
2002	2872.3	29.9	284.8	3187.0	3986.2	-1113.9	5802.6	1.5		
2003	3016.8	21.0	245.3	3283.1	4205.0	-1188.2	4880.7	1.2		
2004	3168.0	11.1	199.9	3379.0	4435.7	-1267.6	3824.0	0.9		
2005	3322.2	0.0	147.9	3470.1	4675.0	-1352.8	2619.2	0.6		
2006	3481.1	0.0	89.3	3570.4	4921.2	-1440.0	1268.4	0.3		
2007	3643.5	0.0	23.6	3667.1	5177.6	-1534.1	-242.1	-0.0		
2008	3812.2	0.0	-49.8	3762.4	5447.5	-1635.4	-1927.3	-0.4		
2009	3987.5	0.0	-131.4	3856.0	5726.2	-1738.7	-3797.4	-0.7		
2010	4166.4	0.0	-221.6	3944.8	5999.3	-1832.9	-5851.9	-1.0		
2011	4346.5	0.0	-319.9	4026.6	6257.0	-1910.4	-8082.2	-1.3		
2012	4528.0	0.0	-426.3	4101.7	6503.0	-1975.0	-10483.5	-1.6		
2013	4715.5	0.0	-540.7	4174.8	6757.9	-2042.4	-13066.6	-1.9		
2014	4912.9	0.0	-664.0	4248.9	7033.0	-2120.2	-15850.7	-2.3		
2015	5114.6	0.0	-796.6	4318.0	7310.3	-2195.7	-18843.0	-2.6		
2016	5320.7	0.0	-938.8	4381.8	7585.3	-2264.6	-22046.4	-2.9		
2017	5533.6	0.0	-1091.1	4442.5	7871.3	-2337.7	-25475.2	-3.2		
2018	5754.8	0.0	-1254.1	4500.7	8171.7	-2416.8	-29146.2	-3.6		
2019	5985.3	0.0	-1428.7	4556.6	8489.0	-2503.8	-33078.6	-3.9		
2020	6222.2	0.0	-1615.7	4606.5	8819.5	-2597.3	-37291.7	-4.2		
2021	6468.6	0.0	-1816.1	4652.5	9168.3	-2699.7	-41807.5	-4.6		
2022	6726.1	0.0	-2031.1	4695.0	9539.7	-2813.6	-46652.1	-4.9		
2023	6993.0	0.0	-2261.7	4731.3	9929.2	-2936.2	-51850.0	-5.2		
2024	7268.4	0.0	-2509.1	4759.3	10337.0	-3068.6	-57427.7	-5.6		
2025	7550.3	0.0	-2774.5	4775.8	10760.0	-3209.7	-63411.9	-5.9		
2026	7841.4	0.0	-3059.4	4781.9	11205.0	-3363.7	-69835.0	-6.2		
2027	8143.9	0.0	-3365.2	4778.7	11674.1	-3530.2	-76730.4	-6.6		
2028	8455.7	0.0	-3693.3	4762.4	12154.8	-3699.2	-84122.8	-6.9		
2029	8774.7	0.0	-4044.6	4730.1	12641.6	-3866.9	-92034.3	-7.3		
2030	9100.0	0.0	-4420.4	4679.6	13135.4	-4035.4	-100490.2	-7.7		
2031	9434.2	0.0	-4822.0	4612.2	13645.0	-4210.8	-109523.0	-8.0		
2032	9782.7	0.0	-5251.0	4531.7	14183.8	-4401.1	-119175.1	-8.4		
2033	10145.5	0.0	-5709.2	4436.3	14741.9	-4596.4	-129480.8	-8.8		
2034	10518.4	0.0	-6198.2	4320.2	15308.5	-4790.1	-140469.1	-9.2		
2035	10898.5	0.0	-6719.0	4179.5	15874.7	-4976.2	-152164.3	-9.6		
2036	11286.7	0.0	-7272.8	4013.9	16439.3	-5152.6	-164589.7	-10.0		
2037	11687.2	0.0	-7861.1	3826.1	17022.5	-5335.3	-177786.1	-10.4		
2038	12099.2	0.0	-8485.8	3613.4	17626.9	-5527.7	-191799.6	-10.9		
2039	12521.1	0.0	-9149.0	3372.1	18239.6	-5718.5	-206667.1	-11.3		
2040	12953.0	0.0	-9852.1	3100.9	18857.1	-5904.0	-222423.3	-11.8		
2041	13396.1	0.0	-10596.9	2799.2	19482.8	-6086.7	-239106.9	-12.3		
2042	13855.9	0.0	-11385.5	2470.4	20130.9	-6275.0	-256767.4	-12.8		
2043	14335.6	0.0	-12220.4	2115.2	20817.0	-6481.5	-275469.3	-13.2		
2044	14832.5	0.0	-13104.5	1727.9	21534.0	-6701.5	-295275.3	-13.7		
2045	15345.6	0.0	-14040.8	1304.8	22273.6	-6928.1	-316244.1	-14.2		

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח סיעוד

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 1 של עליה
סיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 2 %

שנת לוח	הכנסות ומדי"ב	הקצבת האוצר	הכנסות אמריבית	ס"ח והכנסות	סיכוי הוצאות	ועודף ד"ב ועודף על הוצאות ושוטף	אנכסים ובסוף השנה וחוקפתי	וסיעור הכיסוי		
11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
1996	1	222.2	155.5	158.2	535.9	894.4	-672.2	-358.5	2832.8	3.2
1997	2	228.0	183.1	123.6	534.7	1012.3	-784.3	-477.6	2355.2	2.3
1998	3	237.5	205.8	177.3	620.6	1214.6	-977.1	-594.0	3526.2	2.9
1999	4	251.4	239.7	147.2	638.4	1277.6	-1026.2	-639.2	2887.0	2.3
2000	5	265.7	275.2	115.1	655.9	1416.8	-1151.1	-760.8	2126.1	1.5
2001	6	280.1	311.6	77.3	669.0	1555.6	-1275.5	-886.6	1239.6	0.8
2002	7	294.6	348.4	33.6	676.7	1691.5	-1396.9	-1014.8	224.8	0.1
2003	8	309.4	384.3	-15.9	677.8	1820.6	-1511.2	-1142.8	-918.0	-0.5
2004	9	324.9	418.2	-71.3	671.8	1940.7	-1615.8	-1268.9	-2186.9	-1.1
2005	10	340.7	448.4	-132.4	656.8	2048.4	-1707.7	-1391.6	-3578.6	-1.7
2006	11	357.0	478.9	-199.3	636.6	2161.7	-1804.6	-1525.1	-5103.6	-2.4
2007	12	373.7	509.9	-272.7	610.8	2281.7	-1908.0	-1670.8	-6774.5	-3.0
2008	13	391.0	541.1	-353.1	579.0	2407.9	-2016.9	-1828.9	-8603.4	-3.6
2009	14	409.0	572.2	-441.0	540.2	2541.2	-2132.3	-2001.1	-10604.4	-4.2
2010	15	427.3	603.2	-537.2	493.3	2682.2	-2254.9	-2188.9	-12793.3	-4.8
2011	16	445.8	634.2	-642.5	437.5	2832.0	-2386.2	-2394.4	-15187.8	-5.4
2012	17	464.4	665.2	-757.6	372.1	2990.4	-2526.0	-2618.3	-17806.0	-6.0
2013	18	483.6	696.5	-883.4	296.8	3157.4	-2673.7	-2860.6	-20666.7	-6.5
2014	19	503.9	727.9	-1020.7	211.0	3334.5	-2830.7	-3123.5	-23790.2	-7.1
2015	20	524.6	759.2	-1170.8	113.1	3522.6	-2998.0	-3409.5	-27199.7	-7.7
2016	21	545.7	790.1	-1334.5	1.4	3721.5	-3175.8	-3720.2	-30919.9	-8.3
2017	22	567.6	820.5	-1513.0	-124.9	3930.6	-3363.0	-4055.5	-34975.4	-8.9
2018	23	590.2	850.3	-1707.5	-267.0	4150.3	-3560.1	-4417.3	-39392.7	-9.5
2019	24	613.9	879.5	-1919.4	-426.0	4382.8	-3768.9	-4808.8	-44201.5	-10.1
2020	25	638.2	908.2	-2149.9	-603.5	4630.1	-3991.9	-5233.6	-49435.2	-10.7
2021	26	663.4	936.8	-2400.9	-800.6	4894.0	-4230.6	-5694.7	-55129.9	-11.3
2022	27	689.9	965.0	-2673.8	-1018.9	5175.6	-4485.7	-6194.5	-61324.4	-11.8
2023	28	717.2	993.0	-2970.7	-1260.5	5476.0	-4758.7	-6736.5	-68060.9	-12.4
2024	29	745.5	1020.9	-3293.6	-1527.2	5797.9	-5052.4	-7325.1	-75386.1	-13.0
2025	30	774.4	1049.3	-3644.6	-1820.9	6141.8	-5367.4	-7962.6	-83348.7	-13.6
2026	31	804.2	1079.0	-4026.0	-2142.8	6505.9	-5701.7	-8648.7	-91997.4	-14.1
2027	32	835.3	1109.6	-4440.1	-2495.2	6889.5	-6054.3	-9384.7	-101382.2	-14.7
2028	33	867.2	1141.2	-4889.2	-2880.7	7294.9	-6427.6	-10175.6	-111557.8	-15.3
2029	34	900.0	1174.0	-5376.0	-3302.1	7725.9	-6825.9	-11028.0	-122585.7	-15.9
2030	35	933.3	1208.1	-5903.5	-3762.0	8182.9	-7249.5	-11944.9	-134530.6	-16.4
2031	36	967.6	1244.0	-6474.7	-4263.1	8667.4	-7699.8	-12930.5	-147461.1	-17.0
2032	37	1003.3	1281.6	-7092.6	-4807.7	9177.5	-8174.2	-13985.3	-161446.4	-17.6
2033	38	1040.6	1320.6	-7760.7	-5399.6	9712.4	-8671.9	-15112.0	-176558.4	-18.2
2034	39	1078.8	1361.0	-8482.4	-6042.6	10276.3	-9197.5	-16318.9	-192877.3	-18.8
2035	40	1117.8	1402.6	-9261.5	-6741.1	10870.9	-9753.1	-17612.0	-210489.3	-19.4
2036	41	1157.6	1445.2	-10102.0	-7499.2	11497.9	-10340.3	-18997.1	-229486.4	-20.0
2037	42	1198.7	1489.0	-11008.3	-8320.6	12155.2	-10956.5	-20475.8	-249962.2	-20.6
2038	43	1240.9	1534.1	-11984.7	-9209.7	12839.5	-11598.5	-22049.2	-272011.4	-21.2
2039	44	1284.2	1580.4	-13035.6	-10171.1	13550.1	-12265.9	-23721.2	-295732.6	-21.8
2040	45	1328.5	1628.1	-14165.7	-11209.1	14286.9	-12958.4	-25496.1	-321228.7	-22.5
2041	46	1374.0	1677.1	-15379.8	-12328.7	15051.8	-13677.8	-27380.4	-348609.1	-23.2
2042	47	1421.1	1727.4	-16683.0	-13534.5	15844.4	-14423.3	-29378.9	-377988.0	-23.9
2043	48	1470.3	1778.8	-18080.7	-14831.5	16663.0	-15192.7	-31494.6	-409482.6	-24.6
2044	49	1521.3	1831.6	-19578.3	-16225.4	17506.1	-15984.9	-33731.5	-443214.1	-25.3
2045	50	1573.9	1885.8	-21181.5	-17721.8	18371.3	-16797.4	-36093.1	-479307.2	-26.1

לוח מס' 10: התפתחות הענף המשולב (זו"ש + נכות + סיעוד)

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים

אלטרנטיבה מס' 1 של עליה

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %

עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 2 %

שנת לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	הכנסות וס"ה	ס"כ הוצאות ועל ההוצאות/שוטף	עודף ד"ב ועודף הנכסים ובסוף השנה/הקופתי	שיעור הכיסוי
1	2	3	4	5	6	7	8
1996	8601.1	1089.1	1430.2	11119.4	10375.0	-1773.9	2.8
1997	8864.3	1199.5	1370.9	11434.7	11122.9	-2258.6	2.7
1998	9127.3	1245.3	1665.1	12037.7	11818.2	-2690.9	3.1
1999	9662.1	1333.3	1671.6	12667.1	12524.6	-2862.5	2.9
2000	10210.9	1422.8	1675.0	13308.7	13306.4	-3095.4	2.7
2001	10765.6	1512.6	1671.9	13950.1	14086.1	-3320.6	2.6
2002	11323.4	1601.8	1662.5	14587.7	14861.8	-274.1	2.4
2003	11893.0	1690.4	1646.3	15229.6	15661.1	-3768.1	2.3
2004	12489.1	1778.7	1622.9	15890.7	16477.3	-3988.1	2.1
2005	13096.8	1863.5	1591.8	16552.1	17321.6	-4224.8	2.0
2006	13723.3	1961.7	1551.2	17236.2	18234.7	-4511.4	1.8
2007	14363.6	2061.8	1498.4	17923.9	19221.9	-4858.2	1.7
2008	15028.4	2164.9	1431.0	18624.2	20264.6	-5236.2	1.5
2009	15719.4	2270.7	1347.0	19337.1	21355.5	-5636.0	1.3
2010	16424.7	2377.9	1243.7	20046.3	22524.5	-6099.8	1.1
2011	17135.0	2485.6	1116.6	20737.2	23794.4	-3057.2	1.0
2012	17850.2	2593.9	959.8	21404.0	25175.6	-7325.4	0.8
2013	18589.5	2705.0	768.2	22062.7	26638.0	-8048.5	0.5
2014	19367.6	2820.5	538.6	22726.7	28150.7	-8783.2	0.3
2015	20162.9	2937.8	267.8	23368.5	29739.6	-9576.7	0.1
2016	20975.2	3056.5	-49.3	23982.4	31419.6	-10444.4	-0.2
2017	21814.8	3177.6	-417.5	24574.9	33175.5	-11360.7	-0.4
2018	22686.7	3301.5	-841.2	25147.1	34998.6	-12311.8	-0.7
2019	23595.2	3428.9	-1324.4	25699.7	36895.8	-13300.6	-0.9
2020	24529.4	3558.6	-1872.2	26215.8	38876.5	-14347.1	-1.2
2021	25500.6	3692.1	-2489.9	26702.8	40943.0	-15442.4	-1.5
2022	26515.8	3830.0	-3182.4	27163.3	43087.5	-16571.8	-1.8
2023	27567.8	3971.6	-3955.2	27584.2	45316.5	-17748.8	-2.1
2024	28653.6	4116.9	-4814.7	27955.7	47658.0	-19004.4	-2.4
2025	29764.8	4265.4	-5768.6	28261.5	50104.9	-20340.1	-2.7
2026	30912.3	4419.0	-6824.6	28506.7	52652.1	-21739.8	-3.1
2027	32105.0	4578.5	-7989.8	28693.7	55299.2	-23194.2	-3.4
2028	33334.0	4742.9	-9272.5	28804.4	58063.5	-24729.5	-3.7
2029	34591.7	4911.5	-10682.4	28820.9	60966.0	-26374.3	-4.1
2030	35874.2	5084.3	-12231.0	28727.4	64031.0	-28156.8	-4.4
2031	37191.5	5262.4	-13930.8	28523.1	67251.9	-30060.4	-4.8
2032	38565.3	5448.4	-15793.3	28220.5	70607.3	-32042.0	-5.2
2033	39995.7	5642.0	-17829.4	27808.4	74100.5	-34104.8	-5.6
2034	41465.7	5841.3	-20051.8	27255.1	77757.8	-36292.1	-5.9
2035	42964.2	6044.8	-22475.7	26533.3	81597.5	-38633.3	-6.3
2036	44494.6	6252.8	-25117.8	25629.6	85637.3	-41142.7	-6.7
2037	46073.3	6467.2	-27994.9	24545.6	89843.7	-43770.5	-7.1
2038	47697.7	6687.7	-31122.7	23262.8	94190.0	-46492.2	-7.6
2039	49360.7	6913.7	-34517.7	21756.7	98694.9	-49334.2	-8.0
2040	51063.6	7145.4	-38198.5	20010.5	103381.9	-52318.3	-8.4
2041	52810.2	7383.2	-42184.8	18008.6	108254.4	-55444.2	-8.9
2042	54622.9	7629.2	-46496.5	15755.6	113297.3	-58674.5	-9.4
2043	56513.9	7885.0	-51153.0	13245.9	118509.4	-61995.6	-9.8
2044	58472.8	8149.5	-56174.2	10448.0	123875.1	-65402.4	-10.3
2045	60495.6	8422.2	-61580.9	7336.8	129387.9	-68892.4	-10.8

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח זקנה ושאיירים

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים

אלטרנטיבה מס' 1 של עליה

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2%

עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0%

שנת לוח	הכנסות והקצבת האוצר		הכנסות ומריבית		ס"ח והוצאות		עודף ד"ב ועודף על ההוצאות		ונכסים ובטוח השנה/חוקפתי		שיעור הכיסוי
	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
1996	6197.9	870.9	1089.3	8158.1	6911.9	-714.0	1246.2	22712.1	3.3		
1997	6391.5	958.7	1082.5	8432.7	7281.0	-889.5	1151.7	23863.8	3.3		
1998	6574.6	986.2	1103.6	8664.3	7410.8	-836.2	1253.6	24659.1	3.3		
1999	6959.8	1044.0	1167.7	9171.5	7633.6	-673.8	1537.8	26197.0	3.4		
2000	7355.1	1103.3	1245.4	9703.8	7855.9	-500.8	1847.9	28044.9	3.6		
2001	7754.6	1163.2	1337.7	10255.5	8084.0	-329.4	2171.5	30216.3	3.7		
2002	8156.4	1223.5	1445.1	10825.0	8318.3	-161.9	2506.7	32723.0	3.9		
2003	8566.7	1285.0	1568.4	11420.2	8556.0	10.7	2864.2	35587.2	4.2		
2004	8996.1	1349.4	1709.1	12054.6	8793.4	202.7	3261.2	38848.4	4.4		
2005	9433.9	1415.1	1868.3	12717.2	9045.5	388.3	3671.7	42520.1	4.7		
2006	9885.2	1482.8	2046.3	13414.2	9331.4	553.7	4082.8	46602.9	5.0		
2007	10346.4	1552.0	2243.2	14141.5	9649.5	696.9	4492.1	51095.0	5.3		
2008	10825.2	1623.8	2459.5	14908.5	9980.2	844.9	4928.2	56023.2	5.6		
2009	11323.0	1698.5	2696.6	15718.0	10319.9	1003.1	5398.1	61421.3	6.0		
2010	11831.0	1774.6	2955.1	16560.7	10701.1	1129.9	5859.6	67280.8	6.3		
2011	12342.6	1851.4	3233.9	17427.9	11145.0	1197.6	6282.9	73563.7	6.6		
2012	12857.9	1928.7	3531.1	18317.7	11652.3	1205.6	6665.4	80229.1	6.9		
2013	13390.4	2008.6	3846.4	19245.3	12181.7	1208.7	7063.6	87292.7	7.2		
2014	13950.8	2092.6	4181.3	20224.8	12700.2	1250.6	7524.6	94817.3	7.5		
2015	14523.7	2178.6	4537.8	21240.1	13237.8	1285.9	8002.3	102819.6	7.8		
2016	15108.9	2266.3	4916.4	22291.6	13806.2	1302.6	8485.4	111304.9	8.1		
2017	15713.6	2357.0	5318.0	23388.6	14384.0	1329.6	9004.6	120309.6	8.4		
2018	16341.7	2451.3	5744.6	24537.5	14961.6	1380.0	9575.9	129885.4	8.7		
2019	16996.1	2549.4	6198.7	25744.2	15539.8	1456.2	10204.4	140089.8	9.0		
2020	17669.0	2650.3	6682.8	27002.1	16124.8	1544.2	10877.3	150967.1	9.4		
2021	18368.6	2755.3	7199.1	28323.0	16712.5	1656.0	11610.4	162577.6	9.7		
2022	19099.8	2865.0	7750.9	29715.7	17294.0	1805.8	12421.7	174999.3	10.1		
2023	19857.6	2978.6	8341.6	31177.8	17874.7	1982.9	13303.1	188302.4	10.5		
2024	20639.7	3096.0	8974.0	32709.6	18468.4	2171.3	14241.3	202543.7	11.0		
2025	21440.1	3216.0	9650.8	34307.0	19071.3	2368.8	15235.7	217779.3	11.4		
2026	22266.7	3340.0	10375.0	35981.7	19676.0	2590.6	16305.6	234085.0	11.9		
2027	23125.8	3468.9	11150.4	37745.1	20280.9	2844.9	17464.2	251549.1	12.4		
2028	24011.1	3601.7	11980.6	39593.3	20899.9	3111.2	18693.5	270242.6	12.9		
2029	24917.0	3737.6	12868.5	41523.1	21543.3	3373.8	19979.8	290222.4	13.5		
2030	25840.8	3876.1	13816.6	43533.5	22220.7	3620.1	21312.8	311535.3	14.0		
2031	26789.7	4018.5	14827.5	45635.7	22920.8	3868.9	22714.9	334250.1	14.6		
2032	27779.3	4166.9	15905.3	47851.5	23624.7	4154.6	24226.8	358476.9	15.2		
2033	28809.6	4321.4	17055.0	50186.1	24338.1	4471.5	25848.0	384324.9	15.8		
2034	29868.5	4480.3	18281.2	52630.0	25075.3	4793.2	27554.6	411879.6	16.4		
2035	30947.9	4642.2	19587.3	55177.4	25846.0	5101.9	29331.4	441211.0	17.1		
2036	32050.3	4807.5	20976.7	57834.5	26655.0	5395.3	31179.5	472390.5	17.7		
2037	33187.4	4978.1	22453.6	60619.1	27475.6	5711.8	33143.5	505534.0	18.4		
2038	34357.5	5153.6	24023.7	63534.9	28294.5	6063.1	35240.4	540774.4	19.1		
2039	35555.4	5333.3	25692.9	66581.6	29124.7	6430.7	37456.9	578231.3	19.9		
2040	36782.0	5517.3	27466.5	69765.8	29976.0	6806.1	39789.9	618021.2	20.6		
2041	38040.2	5706.0	29350.2	73096.4	30845.1	7195.1	42251.3	660272.4	21.4		
2042	39345.9	5901.9	31350.8	76598.5	31717.9	7627.9	44880.6	705153.0	22.2		
2043	40708.0	6106.2	33476.5	80290.7	32587.0	8121.0	47703.7	752856.7	23.1		
2044	42119.0	6317.9	35736.5	84173.3	33448.5	8670.5	50724.8	803581.6	24.0		
2045	43576.1	6536.4	38139.8	88252.3	34303.3	9272.8	53949.0	857530.6	25.0		

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח נכות

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים

אלטרנטיבה מס' 1 של עליה

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2%

עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0%

שנת לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת האוצר	הכנסות אמריבית	וסייה והכנסות	סי"כ הוצאות	עודף ד"ב ועודף ועל ההוצאות		אנכים ובסוף השנה/חוקפתי	אשיעור הכיסוי	
						8	9			
11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
1.4	3658.5	-143.3	-387.7	2568.7	2425.4	182.7	61.7	2181.0	1996	1
1.2	3296.2	-362.3	-584.8	2829.6	2467.3	164.8	57.7	2244.8	1997	2
2.8	8357.8	-228.4	-669.7	2984.9	2756.6	389.0	52.2	2315.3	1998	3
2.5	8056.7	-301.1	-725.7	3176.6	2875.5	376.9	47.6	2450.9	1999	4
2.3	7702.6	-354.1	-757.8	3347.9	2993.8	361.8	41.8	2590.2	2000	5
2.1	7321.0	-381.5	-761.4	3492.3	3110.7	344.9	34.9	2730.8	2001	6
1.9	6937.4	-383.7	-738.1	3610.5	3226.8	327.4	27.1	2872.3	2002	7
1.8	6548.5	-388.8	-717.1	3734.0	3345.1	309.6	18.7	3016.8	2003	8
1.6	6156.4	-392.1	-693.5	3861.5	3469.4	291.7	9.7	3168.0	2004	9
1.4	5762.2	-394.2	-667.9	3990.1	3595.9	273.7	0.0	3322.2	2005	10
1.3	5381.4	-380.8	-636.7	4117.8	3737.0	255.9	0.0	3481.1	2006	11
1.2	5016.2	-365.2	-603.9	4247.5	3882.3	238.7	0.0	3643.5	2007	12
1.1	4669.5	-346.7	-569.1	4381.3	4034.5	222.4	0.0	3812.2	2008	13
1.0	4348.9	-320.5	-527.6	4515.1	4194.5	207.1	0.0	3987.5	2009	14
0.9	4070.9	-278.0	-471.3	4637.7	4359.7	193.3	0.0	4166.4	2010	15
0.8	3857.5	-213.5	-395.5	4742.0	4528.6	182.0	0.0	4346.5	2011	16
0.8	3727.8	-129.7	-303.9	4831.8	4702.1	174.2	0.0	4528.0	2012	17
0.7	3690.8	-36.9	-207.3	4922.8	4885.8	170.3	0.0	4715.5	2013	18
0.7	3751.8	61.0	-109.9	5022.8	5083.8	170.9	0.0	4912.9	2014	19
0.8	3924.3	172.4	-3.8	5118.4	5290.9	176.2	0.0	5114.6	2015	20
0.8	4225.3	301.0	113.9	5206.8	5507.8	187.1	0.0	5320.7	2016	21
0.9	4665.8	440.6	236.4	5297.2	5737.8	204.1	0.0	5533.6	2017	22
1.0	5257.0	591.1	363.3	5391.5	5982.7	227.8	0.0	5754.8	2018	23
1.1	6009.8	752.9	494.2	5491.1	6244.0	258.7	0.0	5985.3	2019	24
1.2	6936.3	926.5	629.2	5593.0	6519.5	297.2	0.0	6222.2	2020	25
1.4	8048.8	1112.5	768.4	5700.2	6812.7	344.1	0.0	6468.6	2021	26
1.6	9359.8	1311.0	911.3	5814.8	7125.8	399.7	0.0	6726.1	2022	27
1.8	10884.0	1524.2	1059.4	5933.5	7457.8	464.8	0.0	6993.0	2023	28
2.1	12636.3	1752.3	1212.2	6056.2	7808.4	540.0	0.0	7268.4	2024	29
2.4	14632.4	1996.0	1369.9	6180.3	8176.4	626.1	0.0	7550.3	2025	30
2.7	16887.6	2255.3	1531.6	6309.8	8565.1	723.7	0.0	7841.4	2026	31
3.0	19420.2	2532.5	1698.9	6445.0	8977.6	833.6	0.0	8143.9	2027	32
3.4	22253.8	2833.7	1876.8	6578.9	9412.5	956.9	0.0	8455.7	2028	33
3.8	25414.9	3161.0	2066.5	6708.2	9869.2	1094.5	0.0	8774.7	2029	34
4.2	28929.1	3514.2	2266.5	6833.5	10347.8	1247.8	0.0	9100.0	2030	35
4.7	32821.7	3892.6	2474.7	6959.4	10852.0	1417.8	0.0	9434.2	2031	36
5.2	37117.8	4296.1	2690.3	7092.4	11388.5	1605.8	0.0	9782.7	2032	37
5.8	41849.4	4731.7	2918.5	7227.0	11958.6	1813.1	0.0	10145.5	2033	38
6.4	47051.5	5202.0	3160.8	7357.6	12559.6	2041.2	0.0	10518.4	2034	39
7.1	52761.6	5710.1	3418.4	7480.1	13190.3	2291.8	0.0	10898.5	2035	40
7.8	59020.6	6259.0	3692.5	7594.3	13853.3	2566.6	0.0	11286.7	2036	41
8.5	65865.8	6845.1	3977.7	7709.5	14554.6	2867.4	0.0	11687.2	2037	42
9.4	73334.4	7468.6	4272.5	7826.7	15295.3	3196.1	0.0	12099.2	2038	43
10.3	81469.9	8135.5	4581.1	7939.9	16075.5	3554.4	0.0	12521.1	2039	44
11.2	90319.6	8849.6	4905.3	8047.8	16897.4	3944.4	0.0	12953.0	2040	45
12.3	99932.1	9612.6	5244.3	8151.8	17764.4	4368.3	0.0	13396.1	2041	46
13.4	110358.6	10426.4	5598.1	8257.8	18684.3	4828.4	0.0	13855.9	2042	47
14.5	121649.3	11290.7	5963.7	8371.8	19662.6	5327.0	0.0	14335.6	2043	48
15.8	133858.0	12208.7	6342.1	8490.4	20699.0	5866.6	0.0	14832.5	2044	49
17.1	147043.4	13185.4	6735.8	8609.8	21795.2	6449.6	0.0	15345.6	2045	50

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח סיעוד

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 1 של עליה

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

שנת לוח	הכנסות ומדיב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	ס"כ הוצאות על ההוצאות	ועודף ד"ב ועודף על ההוצאות	ונכסים ובטוח השנה/הקופתי	שיעור הכיסוי	שנת לוח	1	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	222.2	155.5	158.2	894.4	535.9	-358.5	2832.8	3.2		
1997	228.0	183.1	123.6	1012.3	534.7	-477.6	2355.2	2.3		
1998	237.5	201.8	177.7	1194.0	616.9	-577.1	3543.1	3.0		
1999	251.4	230.4	148.9	1231.7	630.7	-601.0	2942.1	2.4		
2000	265.7	259.3	119.1	1340.9	644.1	-696.8	2245.3	1.7		
2001	280.1	287.9	84.9	1445.2	652.9	-792.3	1453.0	1.0		
2002	294.6	315.6	46.4	1542.6	656.6	-886.0	567.0	0.4		
2003	309.4	341.3	3.6	1629.8	654.3	-975.5	-408.5	-0.3		
2004	324.9	364.0	-43.1	1705.5	645.9	-1059.6	-1468.1	-0.9		
2005	340.7	382.7	-93.5	1767.3	629.9	-1137.4	-2605.5	-1.5		
2006	357.0	400.7	-147.7	1830.9	610.1	-1220.9	-3826.3	-2.1		
2007	373.7	418.3	-205.8	1897.3	586.2	-1311.1	-5137.4	-2.7		
2008	391.0	435.2	-268.2	1965.7	557.9	-1407.8	-6545.2	-3.3		
2009	409.0	451.2	-335.3	2036.6	524.9	-1511.7	-8057.0	-4.0		
2010	427.3	466.3	-407.3	2110.3	486.4	-1624.0	-9680.9	-4.6		
2011	445.8	480.7	-484.6	2187.3	441.8	-1745.5	-11426.4	-5.2		
2012	464.4	494.3	-567.8	2267.3	390.9	-1876.4	-13302.8	-5.9		
2013	483.6	507.3	-657.2	2349.9	333.8	-2016.1	-15318.9	-6.5		
2014	503.9	519.8	-753.2	2436.2	270.5	-2165.7	-17484.6	-7.2		
2015	524.6	531.6	-856.3	2526.2	199.8	-2326.3	-19810.9	-7.8		
2016	545.7	542.4	-967.1	2619.7	121.0	-2498.7	-22309.6	-8.5		
2017	567.6	552.2	-1086.1	2715.8	33.7	-2148.2	-24991.6	-9.2		
2018	590.2	561.0	-1213.7	2814.6	-62.5	-2224.4	-27868.7	-9.9		
2019	613.9	568.9	-1350.6	2917.4	-167.8	-2303.5	-30954.0	-10.6		
2020	638.2	576.0	-1497.4	3025.0	-283.3	-2386.8	-34262.2	-11.3		
2021	663.4	582.4	-1654.8	3138.2	-408.9	-2474.7	-37809.3	-12.0		
2022	689.9	588.2	-1823.5	3257.1	-545.5	-2567.2	-41611.9	-12.8		
2023	717.2	593.4	-2004.4	3382.1	-693.8	-2664.9	-45687.8	-13.5		
2024	745.5	598.1	-2198.3	3514.2	-854.7	-2768.7	-50056.7	-14.2		
2025	774.4	602.7	-2406.2	3653.0	-1029.0	-2878.6	-54738.8	-15.0		
2026	804.2	607.6	-2628.8	3797.2	-1216.9	-2992.9	-59752.9	-15.7		
2027	835.3	612.6	-2867.1	3945.8	-1419.2	-3110.5	-65117.9	-16.5		
2028	867.2	617.7	-3122.0	4099.6	-1637.0	-3232.4	-70854.6	-17.3		
2029	900.0	623.0	-3394.5	4260.2	-1871.6	-3360.3	-76986.4	-18.1		
2030	933.3	628.5	-3685.7	4427.3	-2123.8	-3493.9	-83537.5	-18.9		
2031	967.6	634.5	-3996.7	4600.9	-2394.7	-3633.3	-90533.1	-19.7		
2032	1003.3	640.8	-4328.7	4779.8	-2684.6	-3776.4	-97997.4	-20.5		
2033	1040.6	647.4	-4682.8	4963.0	-2994.9	-3922.4	-105955.3	-21.3		
2034	1078.8	654.1	-5060.2	5152.0	-3327.3	-4073.2	-114434.6	-22.2		
2035	1117.8	660.9	-5462.3	5347.0	-3683.6	-4229.2	-123465.2	-23.1		
2036	1157.6	667.6	-5890.4	5548.3	-4065.1	-4390.7	-133078.7	-24.0		
2037	1198.7	674.4	-6345.9	5754.4	-4472.8	-4555.7	-143305.9	-24.9		
2038	1240.9	681.2	-6830.3	5963.3	-4908.2	-4722.3	-154177.4	-25.9		
2039	1284.2	688.0	-7345.1	6174.2	-5372.9	-4890.0	-165724.5	-26.8		
2040	1328.5	694.8	-7891.6	6386.8	-5868.3	-5058.3	-177979.6	-27.9		
2041	1374.0	701.7	-8471.4	6601.6	-6395.7	-5227.6	-190976.9	-28.9		
2042	1421.1	708.6	-9086.1	6818.1	-6956.4	-5397.0	-204751.4	-30.0		
2043	1470.3	715.4	-9737.3	7035.4	-7551.6	-5565.1	-219338.3	-31.2		
2044	1521.3	722.2	-10426.6	7252.6	-8183.2	-5731.3	-234774.1	-32.4		
2045	1573.9	728.9	-11155.8	7468.4	-8852.9	-5894.5	-251095.4	-33.6		

לוח מס' 10: התפתחות הענף המשולב (זו"ש + נכות + סיעוד)

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים

אלטרנטיבה מס' 1 של עליה

שיעור חלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %

עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

שנת לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	ס"כ הוצאות	ועודף ד"ב ועודף על הוצאות	ונכסים ובסוף השנה	שיעור הכיסוי
1	2	3	4	5	6	7	8
1996	8601.1	1089.1	1430.2	11119.4	10375.0	744.4	2.8
1997	8864.3	1199.5	1370.9	11434.7	11122.9	311.8	2.7
1998	9127.3	1240.2	1670.3	12037.8	11589.7	523.1	3.2
1999	9662.1	1322.1	1693.5	12677.6	12042.0	635.7	3.1
2000	10210.9	1404.4	1726.4	13341.7	12544.7	797.0	3.0
2001	10765.6	1486.0	1767.6	14019.1	13021.5	997.6	3.0
2002	11323.4	1566.1	1818.9	14708.4	13471.3	1237.0	3.0
2003	11893.0	1645.0	1881.7	15419.7	13919.8	1499.8	3.0
2004	12489.1	1723.1	1957.7	16169.9	14360.5	1809.5	3.0
2005	13096.8	1797.8	2048.4	16943.0	14802.9	2140.1	3.1
2006	13723.3	1883.5	2154.5	17761.3	15280.2	2481.1	3.2
2007	14363.6	1970.2	2276.1	18610.0	15794.2	2815.8	3.2
2008	15028.4	2058.9	2413.6	19500.9	16327.2	3173.7	3.3
2009	15719.4	2149.6	2568.4	20437.5	16871.6	3565.8	3.4
2010	16424.7	2241.0	2741.1	21406.7	17449.1	3957.6	3.5
2011	17135.0	2332.0	2931.3	22398.3	18074.4	4323.9	3.7
2012	17850.2	2423.0	3137.5	23410.7	18751.4	4659.3	3.8
2013	18589.5	2515.9	3359.5	24464.9	19454.4	5010.5	3.9
2014	19367.6	2612.4	3599.0	25579.0	20159.1	5419.9	4.0
2015	20162.9	2710.1	3857.8	26730.8	20882.4	5848.4	4.2
2016	20975.2	2808.7	4136.4	27920.3	21632.7	6287.7	4.3
2017	21814.8	2909.2	4436.1	29160.1	22396.9	6763.1	4.5
2018	22686.7	3012.2	4758.7	30457.7	23167.8	7289.9	4.6
2019	23595.2	3118.3	5106.8	31820.3	23948.3	7872.0	4.8
2020	24529.4	3226.3	5482.6	33238.3	24742.8	8495.6	5.0
2021	25500.6	3337.7	5888.4	34726.7	25550.9	9175.8	5.2
2022	26515.8	3453.2	6327.1	36296.0	26365.9	9930.1	5.4
2023	27567.8	3572.0	6801.9	37941.7	27190.3	10751.5	5.6
2024	28653.6	3694.1	7315.7	39663.3	28038.7	11624.6	5.9
2025	29764.8	3818.7	7870.7	41454.3	28904.7	12549.6	6.1
2026	30912.3	3947.6	8469.9	43329.8	29783.0	13546.8	6.4
2027	32105.0	4081.5	9116.9	45303.4	30671.7	14631.7	6.7
2028	33334.0	4219.4	9815.4	47368.8	31578.4	15790.5	7.0
2029	34591.7	4360.5	10568.5	49520.7	32511.7	17009.1	7.3
2030	35874.2	4504.6	11378.7	51757.5	33481.5	18276.0	7.7
2031	37191.5	4652.9	12248.6	54093.0	34481.1	19611.9	8.0
2032	38565.3	4807.7	13182.4	56555.4	35496.9	21058.5	8.4
2033	39995.7	4968.8	14185.3	59149.9	36528.1	22621.8	8.8
2034	41465.7	5134.4	15262.2	61862.2	37584.9	24277.3	9.2
2035	42964.2	5303.1	16416.8	64684.1	38673.1	26011.0	9.6
2036	44494.6	5475.2	17652.9	67622.7	39797.5	27825.1	10.0
2037	46073.3	5652.5	18975.1	70700.9	40939.5	29761.4	10.5
2038	47697.7	5834.8	20389.4	73922.0	42084.4	31837.5	10.9
2039	49360.7	6021.3	21902.1	77284.2	43238.9	34045.3	11.4
2040	51063.6	6212.1	23519.2	80795.0	44410.6	36384.4	11.9
2041	52810.2	6407.8	25247.0	84465.0	45598.5	38866.5	12.5
2042	54622.9	6610.5	27093.0	88326.4	46793.9	41532.5	13.1
2043	56513.9	6821.6	29066.2	92401.7	47994.2	44407.5	13.7
2044	58472.8	7040.0	31176.4	96689.2	49191.4	47497.8	14.3
2045	60495.6	7265.3	33433.7	101194.6	50381.5	50813.1	15.0

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח זקנה ושאירים

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים

אלטרנטיבה מס' 2 של עליה

שיעור חלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0%

עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0%

שנת לוח	הכנסות ומדי"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	מס"ה הכנסות	סיכ הוצאות	עודף ד"ב ועודף ועל ההוצאו ושופי		אנכסים בסוף השנה	אשיעור הכיסוי	
						8	9			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	6197.9	870.9	1089.3	8158.1	6911.9	-714.0	1246.2	22712.1	3.3	
1997	6391.5	958.7	1082.5	8432.7	7281.0	-889.5	1151.7	23863.8	3.3	
1998	6399.9	960.0	1098.1	8457.9	7410.0	-1010.1	1048.0	24435.9	3.3	
1999	6596.5	989.5	1147.4	8733.5	7630.7	-1034.2	1102.7	25538.7	3.3	
2000	6773.5	1016.0	1198.9	8988.5	7848.6	-1075.1	1139.9	26678.6	3.4	
2001	6940.0	1041.0	1251.8	9232.9	8069.4	-1129.4	1163.5	27842.1	3.5	
2002	7094.5	1064.2	1305.4	9464.1	8292.9	-1198.3	1171.3	29013.3	3.5	
2003	7243.1	1086.5	1359.2	9688.8	8515.8	-1272.7	1173.0	30186.3	3.5	
2004	7395.1	1109.3	1413.4	9917.7	8733.7	-1338.7	1184.0	31370.3	3.6	
2005	7541.3	1131.2	1467.6	10140.1	8961.6	-1420.3	1178.5	32548.7	3.6	
2006	7685.8	1152.9	1520.9	10359.6	9218.5	-1532.7	1141.0	33689.8	3.7	
2007	7825.8	1173.9	1571.6	10571.3	9501.6	-1675.8	1069.7	34759.5	3.7	
2008	7967.1	1195.1	1618.9	10781.0	9793.1	-1826.1	987.9	35747.4	3.7	
2009	8110.4	1216.6	1662.2	10989.1	10088.2	-1977.9	900.9	36648.3	3.6	
2010	8248.4	1237.3	1700.5	11186.2	10420.3	-2171.9	765.9	37414.2	3.6	
2011	8376.3	1256.4	1730.8	11363.5	10809.1	-2432.9	554.4	37968.6	3.5	
2012	8494.2	1274.1	1749.6	11517.9	11255.8	-2761.6	262.1	38230.7	3.4	
2013	8612.3	1291.8	1754.2	11658.4	11717.4	-3105.1	-59.0	38171.6	3.3	
2014	8737.9	1310.7	1744.3	11792.8	12166.1	-3428.2	-373.3	37798.3	3.1	
2015	8859.2	1328.9	1719.2	11907.3	12627.2	-3767.9	-719.9	37078.5	2.9	
2016	8976.0	1346.4	1677.1	11999.6	13112.5	-4136.5	-1113.0	35965.5	2.7	
2017	9093.1	1364.0	1616.6	12073.7	13598.3	-4505.2	-1524.6	34440.9	2.5	
2018	9212.6	1381.9	1536.8	12131.3	14081.6	-4869.0	-1950.3	32490.6	2.3	
2019	9336.0	1400.4	1437.2	12173.6	14559.4	-5223.4	-2385.8	30104.8	2.1	
2020	9457.8	1418.7	1317.1	12193.6	15037.4	-5579.6	-2843.8	27261.1	1.8	
2021	9582.8	1437.4	1175.7	12196.0	15511.1	-5928.2	-3315.1	23946.0	1.5	
2022	9713.4	1457.0	1012.6	12183.0	15971.2	-6257.9	-3788.2	20157.7	1.3	
2023	9845.6	1476.8	827.5	12149.9	16426.2	-6580.6	-4276.3	15881.4	1.0	
2024	9977.6	1496.6	619.4	12093.6	16880.8	-6903.2	-4787.2	11094.2	0.7	
2025	10105.6	1515.8	387.0	12008.4	17342.8	-7237.2	-5334.4	5759.9	0.3	
2026	10233.8	1535.1	128.9	11897.8	17803.3	-7569.5	-5905.5	-145.7	-0.0	
2027	10365.3	1554.8	-155.7	11764.4	18253.5	-7888.2	-6489.1	-6634.7	-0.4	
2028	10496.0	1574.4	-467.9	11602.5	18711.0	-8215.0	-7108.4	-13743.2	-0.7	
2029	10622.8	1593.4	-809.7	11406.5	19185.8	-8563.0	-7779.3	-21522.5	-1.1	
2030	10744.1	1611.6	-1183.7	11172.0	19681.6	-8937.5	-8509.6	-30032.1	-1.5	
2031	10863.6	1629.5	-1592.5	10900.7	20194.0	-9330.4	-9293.4	-39325.4	-1.9	
2032	10988.9	1648.3	-2037.8	10599.4	20702.0	-9713.2	-10102.7	-49428.1	-2.4	
2033	11119.1	1667.9	-2521.1	10265.9	21211.5	-10092.4	-10945.6	-60373.7	-2.8	
2034	11247.7	1687.2	-3044.4	9890.5	21736.9	-10489.2	-11846.5	-72220.2	-3.3	
2035	11370.6	1705.6	-3610.8	9465.3	22288.2	-10917.6	-12822.8	-85043.0	-3.8	
2036	11488.8	1723.3	-4224.0	8988.1	22870.2	-11381.5	-13882.2	-98925.2	-4.3	
2037	11607.3	1741.1	-4887.0	8461.4	23456.3	-11849.0	-14994.9	-113920.1	-4.9	
2038	11725.1	1758.8	-5602.1	7881.8	24032.8	-12307.7	-16151.0	-130071.1	-5.4	
2039	11839.5	1775.9	-6371.8	7243.6	24613.2	-12773.8	-17369.6	-147440.7	-6.0	
2040	11950.5	1792.6	-7199.1	6544.1	25204.3	-13253.8	-18660.3	-166101.0	-6.6	
2041	12059.2	1808.9	-8087.3	5780.9	25804.7	-13745.5	-20023.9	-186124.9	-7.2	
2042	12171.8	1825.8	-9039.4	4958.1	26401.9	-14230.1	-21443.8	-207568.6	-7.9	
2043	12291.0	1843.7	-10057.7	4077.0	26983.3	-14692.3	-22906.3	-230474.9	-8.5	
2044	12413.1	1862.0	-11144.3	3130.8	27550.6	-15137.5	-24419.8	-254894.7	-9.3	
2045	12536.3	1880.4	-12301.9	2114.8	28110.7	-15574.4	-25995.8	-280890.6	-10.0	

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח נכות

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים

אלטרנטיבה מס' 2 של עליה

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0%

עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0%

שנת לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	ס"ה והכנסות	סיכ תוצאות ועל ההוצאות ושוטף	ועודף ד"ב ועודף		ונכסים ובסוף השנה/הקופתי	ושיעור הכיסוי	
						8	9			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	2181.0	61.7	182.7	2425.4	2568.7	-387.7	-143.3	3658.5	1.4	
1997	2244.8	57.7	164.8	2467.3	2829.6	-584.8	-362.3	3296.2	1.2	
1998	2253.8	51.8	388.2	2693.7	2960.7	-707.0	-267.0	8319.2	2.8	
1999	2323.0	46.9	373.2	2743.1	3126.7	-803.7	-383.6	7935.6	2.5	
2000	2385.3	40.8	353.3	2779.4	3263.0	-877.6	-483.5	7452.1	2.3	
2001	2444.0	33.7	329.2	2806.9	3371.9	-927.9	-564.9	6887.1	2.0	
2002	2498.4	25.9	301.8	2826.1	3455.2	-956.8	-629.1	6258.0	1.8	
2003	2550.7	17.7	271.2	2839.6	3543.6	-992.9	-703.9	5554.1	1.6	
2004	2604.2	9.1	237.0	2850.3	3635.6	-1031.4	-785.2	4768.9	1.3	
2005	2655.7	0.0	198.9	2854.6	3728.1	-1072.4	-873.4	3895.4	1.0	
2006	2706.6	0.0	156.9	2863.6	3819.3	-1112.7	-955.7	2939.7	0.8	
2007	2755.9	0.0	111.0	2866.9	3911.7	-1155.8	-1044.8	1894.9	0.5	
2008	2805.7	0.0	60.8	2866.5	4007.7	-1202.0	-1141.2	753.7	0.2	
2009	2856.1	0.0	6.1	2862.2	4103.0	-1246.9	-1240.8	-487.1	-0.1	
2010	2904.7	0.0	-53.0	2851.7	4186.4	-1281.6	-1334.7	-1821.7	-0.4	
2011	2949.8	0.0	-116.2	2833.6	4250.8	-1301.0	-1417.2	-3239.0	-0.8	
2012	2991.3	0.0	-183.0	2808.3	4299.9	-1308.6	-1491.6	-4730.6	-1.1	
2013	3032.9	0.0	-253.3	2779.6	4349.4	-1316.5	-1569.8	-6300.4	-1.4	
2014	3077.1	0.0	-327.4	2749.7	4407.3	-1330.2	-1657.6	-7958.0	-1.8	
2015	3119.8	0.0	-405.5	2714.3	4460.2	-1340.4	-1745.9	-9703.9	-2.2	
2016	3161.0	0.0	-487.7	2673.3	4505.2	-1344.2	-1831.9	-11535.7	-2.6	
2017	3202.2	0.0	-573.9	2628.3	4551.5	-1349.3	-1923.2	-13458.9	-3.0	
2018	3244.3	0.0	-664.5	2579.8	4601.0	-1356.8	-2021.2	-15480.2	-3.4	
2019	3287.7	0.0	-759.7	2528.0	4655.2	-1367.4	-2127.1	-17607.3	-3.8	
2020	3330.6	0.0	-860.0	2470.6	4711.0	-1380.3	-2240.3	-19847.6	-4.2	
2021	3374.7	0.0	-965.7	2409.0	4771.4	-1396.8	-2362.4	-22210.0	-4.7	
2022	3420.6	0.0	-1077.2	2343.4	4838.7	-1418.1	-2495.3	-24705.3	-5.1	
2023	3467.2	0.0	-1195.0	2272.1	4909.4	-1442.2	-2637.2	-27342.5	-5.6	
2024	3513.7	0.0	-1319.6	2194.0	4983.3	-1469.6	-2789.2	-30131.7	-6.0	
2025	3558.7	0.0	-1451.4	2107.3	5058.0	-1499.3	-2950.7	-33082.5	-6.5	
2026	3603.9	0.0	-1590.9	2013.0	5137.3	-1533.4	-3124.3	-36206.8	-7.0	
2027	3650.2	0.0	-1738.6	1911.6	5221.6	-1571.4	-3310.1	-39516.9	-7.6	
2028	3696.2	0.0	-1895.1	1801.2	5303.8	-1607.6	-3502.7	-43019.6	-8.1	
2029	3740.9	0.0	-2060.5	1680.4	5380.9	-1640.0	-3700.4	-46720.0	-8.7	
2030	3783.6	0.0	-2235.1	1548.5	5453.5	-1669.9	-3905.0	-50625.0	-9.3	
2031	3825.7	0.0	-2419.3	1406.4	5526.2	-1700.5	-4119.8	-54744.8	-9.9	
2032	3869.8	0.0	-2613.8	1256.0	5605.5	-1735.7	-4349.5	-59094.2	-10.5	
2033	3915.7	0.0	-2819.0	1096.6	5686.1	-1770.4	-4589.5	-63683.7	-11.2	
2034	3961.0	0.0	-3035.5	925.5	5762.4	-1801.4	-4836.9	-68520.6	-11.9	
2035	4004.2	0.0	-3263.4	740.8	5830.4	-1826.2	-5089.6	-73610.2	-12.6	
2036	4045.8	0.0	-3503.0	542.8	5889.9	-1844.0	-5347.0	-78957.2	-13.4	
2037	4087.6	0.0	-3754.8	332.8	5950.2	-1862.6	-5617.4	-84574.6	-14.2	
2038	4129.1	0.0	-4019.3	109.8	6012.5	-1883.4	-5902.7	-90477.3	-15.0	
2039	4169.4	0.0	-4297.1	-127.8	6070.8	-1901.4	-6198.5	-96675.8	-15.9	
2040	4208.5	0.0	-4588.8	-380.3	6123.5	-1915.1	-6503.8	-103179.7	-16.8	
2041	4246.7	0.0	-4894.7	-648.0	6172.4	-1925.6	-6820.3	-110000.0	-17.8	
2042	4286.4	0.0	-5215.5	-929.2	6223.1	-1936.7	-7152.2	-117152.3	-18.8	
2043	4328.4	0.0	-5552.1	-1223.7	6281.6	-1953.2	-7505.3	-124657.5	-19.8	
2044	4371.4	0.0	-5905.3	-1533.9	6344.3	-1972.9	-7878.2	-132535.7	-20.9	
2045	4414.7	0.0	-6276.0	-1861.3	6407.4	-1992.7	-8268.7	-140804.4	-22.0	

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח סיעוד

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 2 של עליה
שיעור חלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

שנת לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	ס"ה הכנסות	ס"כ הוצאות ועל הוצאות ושוטף	ועודף ד"ב ועודף	אנכסים ובסוף השנה/הקופתי	שיעור הכיסוי	
								11	10
1996	222.2	155.5	158.2	535.9	894.4	-672.2	-358.5	3.2	2832.8
1997	228.0	183.1	123.6	534.7	1012.3	-784.3	-477.6	2.3	2355.2
1998	231.2	191.8	177.6	600.5	1181.6	-950.4	-581.1	3.0	3539.1
1999	238.3	208.9	148.5	595.7	1205.1	-966.9	-609.4	2.4	2929.7
2000	244.7	221.2	118.2	584.1	1294.6	-1049.9	-710.5	1.7	2219.3
2001	250.7	231.5	83.3	565.5	1377.1	-1126.5	-811.7	1.0	1407.6
2002	256.2	239.7	43.7	539.6	1451.1	-1194.8	-911.4	0.3	496.2
2003	261.6	245.0	-0.3	506.2	1513.7	-1252.1	-1007.4	-0.3	-511.3
2004	267.1	247.1	-48.7	465.5	1564.0	-1296.9	-1098.5	-1.0	-1609.8
2005	272.4	245.6	-101.1	416.9	1600.4	-1328.1	-1183.5	-1.7	-2793.3
2006	277.6	243.1	-157.5	363.1	1637.8	-1360.2	-1274.7	-2.5	-4067.9
2007	282.7	239.6	-218.3	304.0	1676.8	-1394.2	-1372.9	-3.2	-5440.8
2008	287.8	235.2	-283.8	239.2	1717.0	-1429.2	-1477.8	-4.0	-6918.6
2009	292.9	229.6	-354.2	168.3	1758.6	-1465.7	-1590.3	-4.8	-8509.0
2010	297.9	222.8	-430.0	90.7	1802.1	-1504.2	-1711.4	-5.7	-10220.4
2011	302.5	215.0	-511.6	6.0	1847.8	-1545.3	-1841.9	-6.5	-12062.2
2012	306.8	206.4	-599.4	-86.2	1895.5	-1588.7	-1981.8	-7.4	-14044.0
2013	311.1	197.1	-693.8	-185.7	1944.9	-1633.8	-2130.6	-8.3	-16174.6
2014	315.6	187.1	-795.3	-292.6	1996.7	-1681.1	-2289.3	-9.2	-18463.8
2015	320.0	176.5	-904.3	-407.9	2051.2	-1731.2	-2459.0	-10.2	-20922.9
2016	324.2	165.0	-1021.4	-532.2	2108.0	-1783.8	-2640.2	-11.2	-23563.0
2017	328.4	152.8	-1147.1	-665.8	2166.3	-1837.8	-2832.1	-12.2	-26395.1
2018	332.7	139.9	-1281.8	-809.1	2226.2	-1893.4	-3035.3	-13.2	-29430.4
2019	337.2	126.6	-1426.1	-962.3	2288.8	-1951.6	-3251.1	-14.3	-32681.5
2020	341.6	113.0	-1580.7	-1126.1	2355.2	-2013.5	-3481.3	-15.4	-36162.8
2021	346.1	99.2	-1746.2	-1300.9	2425.8	-2079.7	-3726.7	-16.4	-39889.5
2022	350.8	85.4	-1923.3	-1487.1	2501.1	-2150.2	-3988.2	-17.5	-43877.7
2023	355.6	71.7	-2112.9	-1685.6	2581.1	-2225.5	-4266.7	-18.7	-48144.4
2024	360.4	58.3	-2315.6	-1897.0	2667.1	-2306.7	-4564.1	-19.8	-52708.5
2025	365.0	45.6	-2532.5	-2121.9	2758.6	-2393.6	-4880.5	-20.9	-57589.0
2026	369.6	34.0	-2764.3	-2360.7	2854.1	-2484.5	-5214.8	-22.0	-62803.8
2027	374.4	23.5	-3011.8	-2614.0	2952.8	-2578.4	-5566.7	-23.2	-68370.5
2028	379.1	14.1	-3276.0	-2882.8	3055.3	-2676.2	-5938.1	-24.3	-74308.6
2029	383.7	5.7	-3557.7	-3168.3	3163.3	-2779.6	-6331.6	-25.5	-80640.2
2030	388.1	0.0	-3858.0	-3469.9	3276.2	-2888.2	-6746.1	-26.7	-87386.3
2031	392.4	0.0	-4177.7	-3785.3	3394.3	-3001.9	-7179.6	-27.9	-94565.9
2032	396.9	0.0	-4517.9	-4121.0	3515.9	-3119.0	-7636.9	-29.1	-102202.8
2033	401.6	0.0	-4879.6	-4478.0	3640.0	-3238.3	-8118.0	-30.3	-110320.8
2034	406.3	0.0	-5264.1	-4857.8	3768.0	-3361.8	-8625.9	-31.6	-118946.6
2035	410.7	0.0	-5672.5	-5261.8	3900.3	-3489.6	-9162.1	-32.8	-128108.8
2036	415.0	0.0	-6106.2	-5691.3	4036.8	-3621.9	-9728.1	-34.1	-137836.9
2037	419.2	0.0	-6566.6	-6147.4	4176.1	-3756.8	-10323.5	-35.5	-148160.3
2038	423.5	0.0	-7055.0	-6631.5	4315.9	-3892.4	-10947.4	-36.9	-159107.8
2039	427.6	0.0	-7572.7	-7145.1	4455.6	-4028.0	-11600.7	-38.3	-170708.5
2040	431.6	0.0	-8121.1	-7689.5	4594.7	-4163.0	-12284.2	-39.8	-182992.7
2041	435.6	0.0	-8701.7	-8266.1	4733.3	-4297.8	-12999.4	-41.4	-195992.1
2042	439.6	0.0	-9315.8	-8876.1	4871.4	-4431.8	-13747.5	-43.1	-209739.6
2043	443.9	0.0	-9965.0	-9521.1	5007.6	-4563.7	-14528.7	-44.8	-224268.3
2044	448.3	0.0	-10650.9	-10202.5	5141.2	-4692.8	-15343.7	-46.6	-239612.1
2045	452.8	0.0	-11375.0	-10922.2	5270.8	-4818.0	-16193.0	-48.5	-255805.0

לוח מס' 10: התפתחות הענף המשובל (ז"ש + נכות + סיעוד)

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 2 של עליה
שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

שנת לוח	שנת לוח	הכנסות ומדי"ב	הכנסות האוצר	הכנסות ומריבית	ס"ה הכנסות	ס"כ הוצאות ועל הוצאות אחרות	עודף ד"ב ועודף אחר	נכסים ובסוף השנה הקופתי	שיעור הכיסוי	שנת לוח	שנת לוח
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	1
1996	1	8601.1	1089.1	1430.2	11119.4	10375.0	-1773.9	744.4	29203.4	2.8	
1997	2	8864.3	1199.5	1370.9	11434.7	11122.9	-2258.6	311.8	29515.2	2.7	
1998	3	8884.8	1203.6	1663.8	11752.2	11552.3	-2667.5	274.9	36294.3	3.2	
1999	4	9157.8	1245.3	1669.2	12072.3	11962.6	-2804.8	109.7	36404.0	3.0	
2000	5	9403.5	1278.0	1670.5	12352.0	12406.2	-3002.6	-54.1	36349.9	2.9	
2001	6	9634.7	1306.3	1664.3	12605.3	12818.4	-3183.7	-213.1	36136.8	2.8	
2002	7	9849.1	1329.8	1651.0	12829.9	13199.1	-3350.0	-369.3	32567.5	2.7	
2003	8	10055.4	1349.1	1630.1	13034.6	13573.0	-3517.6	-538.4	35229.2	2.6	
2004	9	10266.4	1365.5	1601.7	13233.6	13933.4	-3667.0	-699.8	34529.4	2.5	
2005	10	10469.4	1376.8	1565.4	13411.7	14290.2	-3820.8	-878.5	33650.9	2.4	
2006	11	10670.0	1396.0	1520.3	13586.3	14675.6	-4005.5	-1089.3	32561.5	2.2	
2007	12	10864.4	1413.5	1464.3	13742.2	15090.1	-4225.8	-1348.0	31213.6	2.1	
2008	13	11060.5	1430.3	1395.9	13886.6	15517.8	-4457.3	-1631.2	29582.4	1.9	
2009	14	11259.4	1446.1	1314.1	14019.7	15949.9	-4690.5	-1930.2	27652.2	1.7	
2010	15	11451.1	1460.1	1217.5	14128.6	16408.8	-4957.7	-2280.2	25372.0	1.5	
2011	16	11628.6	1471.5	1103.0	14203.1	16907.8	-5279.2	-2704.7	22667.3	1.3	
2012	17	11792.3	1480.5	967.2	14239.9	17451.2	-5658.9	-3211.2	19456.1	1.1	
2013	18	11956.2	1488.9	807.1	14252.2	18011.7	-6055.5	-3759.4	15696.7	0.9	
2014	19	12130.6	1497.8	621.6	14250.0	18570.1	-6439.5	-4320.1	11376.5	0.6	
2015	20	12299.0	1505.4	409.3	14213.8	19138.5	-6839.5	-4924.8	6451.8	0.3	
2016	21	12461.2	1511.4	168.0	14140.7	19725.7	-7264.5	-5585.0	866.8	0.0	
2017	22	12623.8	1516.8	-104.4	14036.2	20316.1	-7692.3	-6279.9	-5413.2	-0.3	
2018	23	12789.7	1521.8	-409.5	13902.0	20908.8	-8119.2	-7006.8	-12420.0	-0.6	
2019	24	12961.0	1527.0	-748.6	13739.4	21503.4	-8542.4	-7764.0	-20184.0	-0.9	
2020	25	13130.0	1531.6	-1123.5	13538.1	22103.5	-8973.5	-8565.4	-28749.4	-1.3	
2021	26	13303.6	1536.6	-1536.1	13304.1	22708.3	-9404.7	-9404.2	-38153.6	-1.7	
2022	27	13484.8	1542.4	-1987.9	13039.3	23311.0	-9826.2	-10271.7	-48425.3	-2.1	
2023	28	13668.3	1548.5	-2480.4	12736.4	23916.7	-10248.3	-11180.3	-59605.5	-2.5	
2024	29	13851.6	1554.9	-3015.9	12390.7	24531.2	-10679.5	-12140.5	-71746.1	-2.9	
2025	30	14029.3	1561.4	-3596.9	11993.8	25159.4	-11130.1	-13165.6	-84911.6	-3.4	
2026	31	14207.3	1569.1	-4226.3	11550.1	25794.7	-11587.4	-14244.6	-99156.3	-3.8	
2027	32	14389.9	1578.3	-4906.1	11062.0	26427.9	-12038.0	-15365.9	-114522.1	-4.3	
2028	33	14571.4	1588.5	-5638.9	10520.9	27070.1	-12498.8	-16549.2	-131071.4	-4.8	
2029	34	14747.4	1599.2	-6427.9	9918.7	27730.0	-12982.6	-17811.3	-148882.7	-5.4	
2030	35	14915.7	1611.6	-7276.8	9250.6	28411.3	-13495.5	-19160.7	-168043.4	-5.9	
2031	36	15081.7	1629.5	-8189.5	8521.7	29114.5	-14032.8	-20592.8	-188636.1	-6.5	
2032	37	15255.6	1648.3	-9169.5	7734.4	29823.4	-14567.9	-22089.0	-210725.2	-7.1	
2033	38	15436.4	1667.9	-10219.8	6884.5	30537.5	-15101.2	-23653.1	-234378.2	-7.7	
2034	39	15614.9	1687.2	-11344.0	5958.1	31267.4	-15652.4	-25309.2	-259687.5	-8.3	
2035	40	15785.5	1705.6	-12546.7	4944.4	32018.9	-16233.4	-27074.5	-286762.0	-9.0	
2036	41	15949.5	1723.3	-13833.2	3839.6	32796.9	-16847.4	-28957.3	-315719.3	-9.6	
2037	42	16114.2	1741.1	-15208.4	2646.9	33582.6	-17468.4	-30935.7	-346655.0	-10.3	
2038	43	16277.7	1758.8	-16676.4	1360.1	34361.3	-18083.5	-33001.2	-379656.2	-11.0	
2039	44	16436.5	1775.9	-18241.6	-29.2	35139.7	-18703.2	-35168.9	-414825.1	-11.8	
2040	45	16590.6	1792.6	-19909.0	-1525.8	35922.5	-19331.9	-37448.3	-452273.4	-12.6	
2041	46	16741.5	1808.9	-21683.6	-3133.2	36710.4	-19968.9	-39843.6	-492117.0	-13.4	
2042	47	16897.7	1825.8	-23570.7	-4847.2	37496.4	-20598.6	-42343.5	-534460.5	-14.3	
2043	48	17063.3	1843.7	-25574.7	-6667.8	38272.5	-21209.2	-44940.3	-579400.8	-15.1	
2044	49	17232.9	1862.0	-27700.5	-8605.6	39036.0	-21803.2	-47641.7	-627042.5	-16.1	
2045	50	17403.8	1880.4	-29952.9	-10668.6	39788.9	-22385.1	-50457.5	-677500.0	-17.0	

לוח מס' 10: התמחויות ענף ביטוח זקנה ושאיירים

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים

אלטרנטיבה מס' 2 של עליה

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2%

עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 2%

שנת t	שנת 2	הכנסות 3	הקצבת 4	הכנסות 5	ס"כ 6	ועודף ד"ב 7	ועודף 8	ונכסים 9	אשיעור הכיסוי 10	שנת 11
1996	1	6197.9	870.9	1089.3	8158.1	6911.9	-714.0	1246.2	22712.1	3.3
1997	2	6391.5	958.7	1082.5	8432.7	7281.0	-889.5	1151.7	23863.8	3.3
1998	3	6527.9	979.2	1098.0	8605.1	7558.2	-1030.3	1046.9	24434.9	3.2
1999	4	6863.0	1029.5	1147.3	9039.8	7939.0	-1076.0	1100.8	25535.8	3.2
2000	5	7188.1	1078.2	1198.7	9465.1	8329.0	-1140.9	1136.1	26671.8	3.2
2001	6	7512.1	1126.8	1251.3	9890.3	8734.6	-1222.4	1155.7	27827.5	3.2
2002	7	7832.9	1174.9	1304.4	10312.3	9156.0	-1323.0	1156.3	28983.8	3.2
2003	8	8156.8	1223.5	1357.3	10737.7	9590.1	-1433.3	1147.6	30131.4	3.1
2004	9	8494.6	1274.2	1410.0	11178.8	10032.3	-1537.7	1146.5	31277.8	3.1
2005	10	8835.8	1325.4	1462.1	11623.3	10499.9	-1664.2	1123.3	32401.2	3.1
2006	11	9185.2	1377.8	1512.2	12075.2	11016.9	-1831.7	1058.3	33459.4	3.0
2007	12	9539.6	1430.9	1558.2	12528.7	11582.3	-2042.7	946.4	34405.8	3.0
2008	13	9906.0	1485.9	1598.6	12990.5	12176.5	-2270.5	814.1	35219.9	2.9
2009	14	10285.8	1542.9	1632.6	13461.4	12794.2	-2508.4	667.1	35887.0	2.8
2010	15	10670.1	1600.5	1658.3	13928.9	13479.7	-2809.6	449.2	36336.2	2.7
2011	16	11052.2	1657.8	1671.3	14381.4	14262.3	-3210.1	119.1	36455.3	2.6
2012	17	11432.0	1714.8	1666.4	14813.1	15148.7	-3716.7	-335.6	36119.8	2.4
2013	18	11822.7	1773.4	1639.1	15235.3	16085.3	-4262.6	-850.1	35269.7	2.2
2014	19	12235.0	1835.3	1588.0	15658.3	17035.4	-4800.3	-1377.1	33892.6	2.0
2015	20	12653.1	1898.0	1511.1	16062.1	18034.6	-5381.5	-1972.5	31920.1	1.8
2016	21	13076.3	1961.4	1404.7	16442.5	19102.3	-6026.0	-2659.9	29260.3	1.5
2017	22	13511.8	2026.8	1265.5	16804.1	20206.2	-6694.4	-3402.1	25858.2	1.3
2018	23	13963.1	2094.5	1091.1	17148.7	21342.8	-7379.6	-4194.0	21664.2	1.0
2019	24	14433.1	2165.0	879.3	17477.4	22508.3	-8075.2	-5030.9	16633.3	0.7
2020	25	14913.8	2237.1	627.6	17778.5	23712.2	-8798.3	-5933.7	10699.6	0.5
2021	26	15413.2	2312.0	333.1	18058.3	24948.3	-9535.1	-6890.0	3809.6	0.2
2022	27	15935.6	2390.3	-6.0	18319.9	26202.2	-10266.6	-7882.3	-4072.7	-0.2
2023	28	16475.5	2471.3	-392.1	18554.7	27487.5	-11012.0	-8932.8	-13005.5	-0.5
2024	29	17030.4	2554.6	-828.1	18756.8	28813.2	-11782.8	-10056.4	-23061.8	-0.8
2025	30	17593.8	2639.1	-1318.0	18914.9	30193.8	-12600.0	-11278.9	-34340.7	-1.1
2026	31	18173.3	2726.0	-1865.8	19033.5	31615.4	-13442.0	-12581.9	-46922.6	-1.5
2027	32	18775.0	2816.3	-2475.0	19116.3	33063.2	-14288.2	-13946.9	-60869.4	-1.8
2028	33	19392.0	2908.8	-3149.2	19151.7	34569.7	-15177.7	-15418.0	-76287.5	-2.2
2029	34	20018.8	3002.8	-3894.2	19127.5	36155.9	-16137.1	-17028.5	-93315.9	-2.6
2030	35	20652.3	3097.8	-4716.8	19033.3	37831.9	-17179.6	-18798.6	-112114.5	-3.0
2031	36	21299.7	3195.0	-5624.2	18870.4	39593.3	-18293.6	-20722.9	-132837.4	-3.4
2032	37	21976.1	3296.4	-6622.4	18650.2	41401.1	-19425.0	-22750.9	-155588.3	-3.8
2033	38	22681.3	3402.2	-7716.5	18367.0	43268.3	-20587.0	-24901.3	-180489.6	-4.2
2034	39	23402.5	3510.4	-8913.4	17999.5	45226.9	-21824.3	-27227.3	-207717.0	-4.6
2035	40	24131.3	3619.7	-10222.1	17528.9	47301.2	-23169.9	-29772.3	-237489.3	-5.0
2036	41	24869.7	3730.5	-11653.3	16946.9	49507.3	-24637.5	-32560.4	-270049.6	-5.5
2037	42	25629.0	3844.3	-13216.8	16256.5	51791.5	-26162.5	-35535.0	-305584.6	-5.9
2038	43	26406.8	3961.0	-14920.8	15447.1	54125.6	-27718.8	-38678.6	-344263.2	-6.4
2039	44	27197.7	4079.6	-16774.1	14503.2	56541.5	-29343.8	-42038.3	-386301.5	-6.8
2040	45	28001.8	4200.3	-18787.3	13414.8	59057.3	-31055.5	-45642.5	-431944.0	-7.3
2041	46	28821.6	4323.2	-20971.8	12173.0	61673.3	-32851.7	-49500.3	-481444.3	-7.8
2042	47	29672.3	4450.8	-23338.5	10784.6	64362.6	-34690.3	-53577.9	-535022.2	-8.3
2043	48	30562.3	4584.3	-25896.8	9249.8	67095.5	-36533.2	-57845.7	-592867.9	-8.8
2044	49	31483.3	4722.5	-28656.0	7549.7	69876.2	-38392.9	-62326.5	-655194.4	-9.4
2045	50	32431.5	4864.7	-31626.7	5669.5	72722.7	-40291.2	-67053.1	-722247.5	-9.9

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח נכות

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 2 %

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 2 של עליה
שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

שנת לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	ס"ה והכנסות	סיכ הוצאות	ועודף ד"ב ועל הוצאות ושוטף	אנכסים ובסוף השנה והקופתי	שיעור הכיסוי		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	2181.0	61.7	182.7	2425.4	2568.7	-387.7	3658.5	1.4		
1997	2244.8	57.7	164.8	2467.3	2829.6	-584.8	3296.2	1.2		
1998	2298.8	52.8	387.8	2739.5	3020.0	-721.1	8305.8	2.8		
1999	2416.9	48.8	371.9	2837.5	3253.0	-836.2	7890.3	2.4		
2000	2531.3	43.3	350.0	2924.6	3462.7	-931.4	7352.2	2.1		
2001	2645.4	36.5	322.8	3004.7	3649.8	-1004.4	6707.1	1.8		
2002	2758.4	28.6	291.1	3078.1	3814.8	-1056.4	5970.4	1.6		
2003	2872.5	20.0	254.8	3147.2	3990.6	-1118.1	5127.0	1.3		
2004	2991.4	10.4	213.4	3215.2	4176.1	-1184.7	4166.1	1.0		
2005	3111.6	0.0	166.3	3277.9	4368.0	-1256.5	3076.0	0.7		
2006	3234.6	0.0	113.3	3348.0	4564.4	-1329.7	1859.6	0.4		
2007	3359.4	0.0	54.3	3413.7	4768.3	-1408.9	504.9	0.1		
2008	3488.5	0.0	-11.4	3477.1	4983.0	-1494.6	-1001.0	-0.2		
2009	3622.2	0.0	-84.2	3538.0	5203.6	-1581.3	-2666.6	-0.5		
2010	3757.6	0.0	-164.3	3593.3	5415.5	-1657.9	-4488.8	-0.8		
2011	3892.1	0.0	-251.3	3640.8	5608.8	-1716.7	-6456.8	-1.2		
2012	4025.8	0.0	-344.9	3681.0	5787.0	-1761.2	-8562.8	-1.5		
2013	4163.5	0.0	-444.9	3718.5	5970.8	-1807.3	-10815.1	-1.8		
2014	4308.6	0.0	-552.1	3756.6	6171.2	-1862.6	-13229.7	-2.1		
2015	4455.9	0.0	-666.8	3789.1	6370.2	-1914.4	-15810.9	-2.5		
2016	4604.9	0.0	-789.1	3815.8	6563.2	-1958.3	-18558.3	-2.8		
2017	4758.3	0.0	-919.4	3838.9	6763.3	-2005.0	-21482.6	-3.2		
2018	4917.2	0.0	-1058.0	3859.2	6973.6	-2056.4	-24597.0	-3.5		
2019	5082.7	0.0	-1205.7	3877.0	7196.7	-2114.0	-27916.7	-3.9		
2020	5252.0	0.0	-1363.2	3888.8	7428.6	-2176.6	-31456.6	-4.2		
2021	5427.9	0.0	-1531.3	3896.6	7674.4	-2246.6	-35234.4	-4.6		
2022	5611.8	0.0	-1710.7	3901.1	7938.3	-2326.5	-39271.6	-4.9		
2023	5802.0	0.0	-1902.5	3899.5	8215.3	-2413.3	-43587.4	-5.3		
2024	5997.4	0.0	-2107.6	3889.8	8505.8	-2508.4	-48203.4	-5.7		
2025	6195.8	0.0	-2326.9	3868.9	8806.0	-2610.3	-53140.5	-6.0		
2026	6399.9	0.0	-2561.6	3838.3	9123.0	-2723.1	-58425.2	-6.4		
2027	6611.7	0.0	-2812.9	3798.9	9458.1	-2846.4	-64084.5	-6.8		
2028	6829.0	0.0	-3081.8	3747.3	9799.2	-2970.1	-70136.4	-7.2		
2029	7049.8	0.0	-3369.0	3680.7	10140.3	-3090.6	-76596.0	-7.6		
2030	7272.8	0.0	-3675.4	3597.4	10482.7	-3209.9	-83481.3	-8.0		
2031	7500.8	0.0	-4002.0	3498.9	10834.8	-3334.0	-90817.2	-8.4		
2032	7739.0	0.0	-4350.0	3389.1	11210.2	-3471.1	-98638.4	-8.8		
2033	7987.4	0.0	-4720.9	3266.5	11598.8	-3611.4	-106970.6	-9.2		
2034	8241.4	0.0	-5115.7	3125.7	11989.5	-3748.2	-115834.5	-9.7		
2035	8498.0	0.0	-5535.3	2962.7	12373.7	-3875.7	-125245.5	-10.1		
2036	8758.0	0.0	-5980.3	2777.7	12749.8	-3991.8	-135217.6	-10.6		
2037	9025.4	0.0	-6451.9	2573.5	13138.1	-4112.6	-145782.1	-11.1		
2038	9299.3	0.0	-6951.4	2347.9	13541.1	-4241.8	-156975.3	-11.6		
2039	9577.8	0.0	-7480.5	2097.3	13945.7	-4367.9	-168823.7	-12.1		
2040	9861.0	0.0	-8040.2	1820.8	14348.3	-4487.3	-181351.2	-12.6		
2041	10149.7	0.0	-8631.7	1518.0	14752.0	-4602.3	-194585.1	-13.2		
2042	10449.3	0.0	-9256.5	1192.8	15170.7	-4721.4	-208562.9	-13.7		
2043	10762.7	0.0	-9916.6	846.1	15619.5	-4856.8	-223336.3	-14.3		
2044	11087.0	0.0	-10614.4	472.6	16090.9	-5003.9	-238954.6	-14.9		
2045	11420.9	0.0	-11352.0	68.9	16576.0	-5155.1	-255461.7	-15.4		

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח נכות

עליה ריאליית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאליית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 2 של עליה
שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

שנת לוח	הכנסות ומדיב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	וס"ה הכנסות	ס"כ הוצאות	ועודף ד"ב ועודף ועל ההוצאות ושטף	ונכסים ובטוף השנה והקופתי	שיעור הכיסוי		
11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
1.4	3658.5	-143.3	-387.7	2568.7	2425.4	182.7	61.7	2181.0	1996	1
1.2	3296.2	-362.3	-584.8	2829.6	2467.3	164.8	57.7	2244.8	1997	2
2.8	8365.3	-220.9	-661.9	2960.7	2739.9	389.2	51.8	2298.8	1998	3
2.6	8080.0	-285.4	-709.9	3126.7	2841.4	377.6	46.9	2416.9	1999	4
2.4	7752.6	-327.3	-731.6	3263.0	2935.7	363.5	40.8	2531.3	2000	5
2.2	7408.0	-344.6	-726.4	3371.9	3027.3	348.1	33.7	2645.4	2001	6
2.0	7069.6	-338.5	-696.8	3455.2	3116.7	332.4	25.9	2758.4	2002	7
1.9	6733.1	-336.5	-671.1	3543.6	3207.1	316.9	17.7	2872.5	2003	8
1.8	6399.6	-333.5	-644.2	3635.6	3302.0	301.5	9.1	2991.4	2004	9
1.6	6069.3	-330.2	-616.5	3728.1	3397.9	286.3	0.0	3111.6	2005	10
1.5	5756.2	-313.1	-584.6	3819.3	3506.2	271.5	0.0	3234.6	2006	11
1.4	5461.5	-294.7	-552.3	3911.7	3617.0	257.6	0.0	3359.4	2007	12
1.3	5186.8	-274.7	-519.2	4007.7	3733.0	244.5	0.0	3488.5	2008	13
1.2	4938.5	-248.3	-480.8	4103.0	3854.7	232.5	0.0	3622.2	2009	14
1.1	4731.7	-206.8	-428.8	4186.4	3979.6	222.0	0.0	3757.6	2010	15
1.1	4587.0	-144.7	-358.7	4250.8	4106.1	214.0	0.0	3892.1	2011	16
1.1	4522.1	-64.9	-274.0	4299.9	4235.0	209.1	0.0	4025.8	2012	17
1.0	4544.3	22.2	-186.0	4349.4	4371.6	208.2	0.0	4163.5	2013	18
1.1	4656.9	112.6	-98.6	4407.3	4519.9	211.3	0.0	4308.6	2014	19
1.1	4871.3	214.4	-4.4	4460.2	4674.6	218.8	0.0	4455.9	2015	20
1.2	5202.3	331.0	99.7	4505.2	4836.2	231.3	0.0	4604.9	2016	21
1.2	5658.4	456.1	206.7	4551.5	5007.6	249.4	0.0	4758.3	2017	22
1.4	6247.9	589.5	316.2	4601.0	5190.6	273.4	0.0	4917.2	2018	23
1.5	6979.2	731.3	427.6	4655.2	5386.4	303.7	0.0	5082.7	2019	24
1.7	7861.0	881.8	541.0	4711.0	5592.7	340.7	0.0	5252.0	2020	25
1.9	8902.3	1041.3	656.4	4771.4	5812.7	384.9	0.0	5427.9	2021	26
2.1	10112.0	1209.7	773.1	4838.7	6048.4	436.6	0.0	5611.8	2022	27
2.3	11500.9	1388.8	892.6	4909.4	6298.2	496.2	0.0	5802.0	2023	28
2.6	13079.3	1578.5	1014.1	4983.3	6561.7	564.4	0.0	5997.4	2024	29
2.9	14858.6	1779.2	1137.7	5058.0	6837.2	641.5	0.0	6195.8	2025	30
3.3	16849.1	1990.6	1262.5	5137.3	7127.9	728.0	0.0	6399.9	2026	31
3.7	19063.8	2214.7	1390.1	5221.6	7436.3	824.6	0.0	6611.7	2027	32
4.1	21520.8	2457.0	1525.2	5303.8	7760.9	931.8	0.0	6829.0	2028	33
4.5	24240.4	2719.6	1668.9	5380.9	8100.5	1050.7	0.0	7049.8	2029	34
5.0	27241.8	3001.4	1819.3	5453.5	8454.9	1182.1	0.0	7272.8	2030	35
5.5	30543.3	3301.4	1974.7	5526.2	8827.6	1326.8	0.0	7500.8	2031	36
6.1	34162.5	3619.2	2133.5	5605.5	9224.7	1485.7	0.0	7739.0	2032	37
6.7	38123.5	3961.0	2301.3	5686.1	9647.1	1659.7	0.0	7987.4	2033	38
7.4	42452.5	4329.0	2479.0	5762.4	10091.4	1850.1	0.0	8241.4	2034	39
8.1	47178.0	4725.5	2667.6	5830.4	10556.0	2058.0	0.0	8498.0	2035	40
8.9	52331.0	5152.9	2868.2	5889.9	11042.8	2284.8	0.0	8758.0	2036	41
9.7	57938.0	5607.0	3075.2	5950.2	11557.2	2531.8	0.0	9025.4	2037	42
10.6	64025.1	6087.1	3286.8	6012.5	12099.7	2800.3	0.0	9299.3	2038	43
11.6	70623.8	6598.7	3507.1	6070.8	12669.4	3091.6	0.0	9577.8	2039	44
12.7	77768.4	7144.6	3737.5	6123.5	13268.2	3407.1	0.0	9861.0	2040	45
13.9	85494.3	7725.9	3977.3	6172.4	13898.3	3748.6	0.0	10149.7	2041	46
15.1	93838.1	8343.7	4226.2	6223.1	14566.8	4117.5	0.0	10449.3	2042	47
16.4	102834.9	8996.8	4481.1	6281.6	15278.4	4515.7	0.0	10762.7	2043	48
17.7	112522.4	9687.5	4742.8	6344.3	16031.7	4944.7	0.0	11087.0	2044	49
19.2	122942.3	10419.9	5013.5	6407.4	16827.3	5406.4	0.0	11420.9	2045	50

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח סיעוד

אלטרנטיבה מס' 1 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 2 של עליה
יעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאליית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאליית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

שנת לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	ס"כ הוצאות	ועודף ד"ב ועודף על הוצאות	ועודף חסנה/הקופתי	שנת לוח	שנת לוח		
11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
1996	222.2	155.5	158.2	535.9	894.4	3.2	1996	1		
1997	228.0	183.1	123.6	534.7	1012.3	2.3	1997	2		
1998	235.8	191.8	177.7	605.2	1183.3	3.0	1998	3		
1999	247.9	208.9	148.8	605.6	1208.8	2.4	1999	4		
2000	259.6	221.2	118.9	599.7	1300.2	1.7	2000	5		
2001	271.3	231.5	84.5	587.3	1385.0	1.0	2001	6		
2002	282.9	239.7	45.7	568.2	1461.2	0.4	2002	7		
2003	294.6	245.0	2.6	542.1	1526.2	-0.3	2003	8		
2004	306.8	247.1	-44.6	509.3	1579.1	-1.0	2004	9		
2005	319.1	245.6	-95.5	469.2	1618.2	-1.6	2005	10		
2006	331.8	243.1	-150.3	424.6	1658.4	-2.3	2006	11		
2007	344.6	239.6	-209.0	375.2	1700.4	-3.1	2007	12		
2008	357.8	235.2	-272.1	320.9	1743.6	-3.8	2008	13		
2009	371.5	229.6	-339.8	261.3	1788.5	-4.6	2009	14		
2010	385.4	222.8	-412.5	195.7	1835.3	-5.3	2010	15		
2011	399.2	215.0	-490.6	123.6	1884.5	-6.1	2011	16		
2012	412.9	206.4	-574.5	44.8	1935.9	-7.0	2012	17		
2013	427.0	197.1	-664.5	-40.4	1989.0	-7.8	2013	18		
2014	441.9	187.1	-761.1	-132.0	2044.7	-8.6	2014	19		
2015	457.0	176.5	-864.6	-231.1	2103.2	-9.5	2015	20		
2016	472.3	165.0	-975.7	-338.4	2164.3	-10.4	2016	21		
2017	488.0	152.8	-1094.7	-453.9	2226.9	-11.3	2017	22		
2018	504.3	139.9	-1222.2	-577.9	2291.4	-12.2	2018	23		
2019	521.3	126.6	-1358.5	-710.6	2358.8	-13.2	2019	24		
2020	538.7	113.0	-1504.4	-852.7	2430.1	-14.2	2020	25		
2021	556.7	99.2	-1660.3	-1004.4	2505.9	-15.1	2021	26		
2022	575.6	85.4	-1827.1	-1166.1	2586.5	-16.1	2022	27		
2023	595.1	71.7	-2005.3	-1338.6	2672.2	-17.1	2023	28		
2024	615.1	58.3	-2195.9	-1522.5	2763.9	-18.1	2024	29		
2025	635.5	45.6	-2399.4	-1718.4	2861.4	-19.1	2025	30		
2026	656.4	34.0	-2616.8	-1926.5	2963.1	-20.1	2026	31		
2027	678.1	23.5	-2848.9	-2147.3	3068.2	-21.1	2027	32		
2028	700.4	14.1	-3096.3	-2381.8	3177.5	-22.1	2028	33		
2029	723.1	5.7	-3359.9	-2631.1	3292.3	-23.1	2029	34		
2030	745.9	0.0	-3640.7	-2894.8	3412.3	-24.2	2030	35		
2031	769.3	0.0	-3939.5	-3170.2	3537.6	-25.2	2031	36		
2032	793.7	0.0	-4257.3	-3463.5	3666.7	-26.3	2032	37		
2033	819.2	0.0	-4594.9	-3775.7	3798.7	-27.3	2033	38		
2034	845.3	0.0	-4953.5	-4108.2	3934.9	-28.4	2034	39		
2035	871.6	0.0	-5334.2	-4462.6	4075.5	-29.5	2035	40		
2036	898.3	0.0	-5738.3	-4840.0	4220.6	-30.7	2036	41		
2037	925.7	0.0	-6166.9	-5241.3	4368.6	-31.8	2037	42		
2038	953.8	0.0	-6621.4	-5667.7	4517.5	-33.0	2038	43		
2039	982.3	0.0	-7103.0	-6120.6	4666.5	-34.3	2039	44		
2040	1011.4	0.0	-7612.8	-6601.4	4815.1	-35.6	2040	45		
2041	1041.0	0.0	-8152.2	-7111.2	4963.5	-37.0	2041	46		
2042	1071.7	0.0	-8722.4	-7650.7	5111.7	-38.4	2042	47		
2043	1103.9	0.0	-9324.9	-8221.1	5258.5	-39.9	2043	48		
2044	1137.1	0.0	-9961.1	-8824.0	5403.0	-41.5	2044	49		
2045	1171.4	0.0	-10632.3	-9460.9	5543.9	-43.1	2045	50		

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח נכות

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 1 של עליה
שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

שנת לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	ס"כ הוצאות	ועודף ד"ב ועודף ועל ההוצאות	ונכסים ובסוף השנה	שיעור הכיסוי
t	3	4	5	6	7	8	9
1996	2181.0	61.7	182.7	2425.4	2568.7	-387.7	-143.3
1997	2244.8	57.7	164.8	2467.3	2829.6	-584.8	-362.3
1998	2269.9	52.2	388.0	2710.1	2984.9	-715.1	-274.8
1999	2355.8	47.6	372.5	2775.9	3176.6	-820.8	-400.7
2000	2440.8	41.8	351.5	2834.1	3347.9	-907.2	-513.9
2001	2522.8	34.9	325.7	2883.5	3492.2	-969.3	-608.7
2002	2601.5	27.1	296.0	2924.5	3610.2	-1008.8	-685.7
2003	2678.6	18.7	262.5	2959.8	3733.5	-1054.9	-773.8
2004	2757.6	9.7	224.7	2992.0	3860.7	-1103.2	-868.8
2005	2834.8	0.0	182.5	3017.2	3988.7	-1153.9	-971.4
2006	2911.7	0.0	135.7	3047.4	4115.7	-1203.9	-1068.3
2007	2987.4	0.0	84.2	3071.6	4244.3	-1256.9	-1172.7
2008	3063.7	0.0	27.8	3091.5	4376.8	-1313.1	-1285.3
2009	3141.1	0.0	-33.9	3107.2	4509.0	-1367.9	-1401.9
2010	3216.9	0.0	-100.9	3116.0	4629.8	-1412.9	-1513.8
2011	3289.3	0.0	-172.7	3116.6	4732.2	-1442.9	-1615.6
2012	3358.5	0.0	-249.1	3109.4	4820.1	-1461.5	-1710.6
2013	3428.1	0.0	-330.0	3098.1	4908.9	-1480.8	-1810.8
2014	3500.5	0.0	-415.7	3084.8	5006.5	-1506.0	-1921.7
2015	3571.7	0.0	-506.5	3065.2	5099.7	-1528.0	-2034.5
2016	3641.6	0.0	-602.5	3039.1	5185.6	-1544.0	-2146.5
2017	3711.9	0.0	-703.8	3008.1	5273.3	-1561.4	-2265.2
2018	3783.3	0.0	-810.7	2972.5	5364.7	-1581.5	-2392.2
2019	3856.2	0.0	-923.7	2932.5	5461.2	-1605.0	-2528.7
2020	3928.9	0.0	-1043.2	2885.7	5559.9	-1631.0	-2674.2
2021	4002.8	0.0	-1169.5	2833.3	5663.6	-1660.7	-2830.3
2022	4079.0	0.0	-1303.4	2775.6	5774.5	-1695.5	-2998.9
2023	4156.1	0.0	-1445.2	2710.8	5889.3	-1733.3	-3178.5
2024	4233.4	0.0	-1595.6	2637.8	6007.9	-1774.5	-3370.1
2025	4309.6	0.0	-1755.0	2554.6	6127.8	-1818.2	-3573.2
2026	4386.2	0.0	-1924.1	2462.1	6252.7	-1866.5	-3790.6
2027	4464.2	0.0	-2103.5	2360.8	6383.0	-1918.8	-4022.3
2028	4542.3	0.0	-2293.7	2248.6	6511.8	-1969.5	-4263.2
2029	4619.2	0.0	-2495.2	2124.0	6635.9	-2016.7	-4511.9
2030	4694.5	0.0	-2708.3	1986.2	6756.0	-2061.6	-4769.9
2031	4769.3	0.0	-2933.5	1835.7	6876.4	-2107.1	-5040.7
2032	4846.2	0.0	-3171.6	1674.6	7003.3	-2157.1	-5328.7
2033	4925.0	0.0	-3423.2	1501.8	7131.4	-2206.4	-5629.6
2034	5003.5	0.0	-3688.9	1314.6	7255.5	-2252.0	-5940.9
2035	5080.2	0.0	-3969.0	1111.2	7371.5	-2291.3	-6260.3
2036	5155.6	0.0	-4264.0	891.5	7479.4	-2323.8	-6587.8
2037	5231.3	0.0	-4574.5	656.9	7588.2	-2356.8	-6931.3
2038	5307.1	0.0	-4901.0	406.0	7698.9	-2391.8	-7292.9
2039	5381.9	0.0	-5244.6	137.3	7805.8	-2423.9	-7668.5
2040	5455.9	0.0	-5605.6	-149.7	7907.6	-2451.6	-8057.3
2041	5529.5	0.0	-5984.9	-455.4	8005.8	-2476.3	-8461.2
2042	5604.7	0.0	-6383.2	-778.4	8105.9	-2501.2	-8884.4
2043	5682.5	0.0	-6801.4	-1118.9	8213.4	-2530.9	-9332.3
2044	5761.5	0.0	-7240.8	-1479.3	8325.0	-2563.5	-9804.3
2045	5841.3	0.0	-7702.4	-1861.1	8437.4	-2596.0	-10298.4

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח סיעוד

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים

אלטרנטיבה מס' 1 של עליה

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

טיעור תלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

שנה לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת האוצר	הכנסות אמריבית	ס"ה הכנסות	ס"כ הוצאות	ועודף ד"ב ועודף על ההוצאות		אנכסים וסכומי השנה והקופתי	שיעור הכיסוי	
						8	9			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	222.2	155.5	158.2	535.9	894.4	-672.2	-358.5	2832.8	3.2	
1997	228.0	183.1	123.6	534.7	1012.3	-784.3	-477.6	2355.2	2.3	
1998	232.8	201.8	177.6	612.2	1192.2	-959.4	-580.0	3540.2	3.0	
1999	241.6	230.4	148.6	620.6	1227.8	-986.2	-607.2	2933.0	2.4	
2000	250.3	259.2	118.5	628.0	1334.6	-1084.2	-706.6	2226.4	1.7	
2001	258.8	287.6	83.7	630.1	1436.0	-1177.2	-805.8	1420.6	1.0	
2002	266.8	315.0	44.5	626.3	1529.5	-1262.7	-903.1	517.5	0.3	
2003	274.7	340.1	0.9	615.8	1611.7	-1337.0	-996.0	-478.5	-0.3	
2004	282.8	362.0	-46.8	598.0	1681.0	-1398.2	-1083.0	-1561.5	-0.9	
2005	290.7	379.4	-98.4	571.7	1734.5	-1443.7	-1162.8	-2724.3	-1.6	
2006	298.6	395.5	-153.7	540.4	1787.6	-1489.0	-1247.2	-3971.5	-2.2	
2007	306.4	410.7	-213.1	504.0	1841.6	-1535.2	-1337.5	-5309.0	-2.9	
2008	314.2	424.8	-276.7	462.3	1895.5	-1581.3	-1433.2	-6742.2	-3.6	
2009	322.2	437.5	-344.9	414.8	1949.9	-1627.7	-1535.1	-8277.3	-4.2	
2010	329.9	448.7	-417.8	360.8	2004.9	-1675.0	-1644.1	-9921.4	-4.9	
2011	337.4	458.7	-496.0	300.0	2061.1	-1723.7	-1761.1	-11682.5	-5.7	
2012	344.5	467.3	-579.8	232.0	2117.9	-1773.4	-1885.9	-13568.3	-6.4	
2013	351.6	474.8	-669.4	157.0	2175.0	-1823.4	-2018.0	-15586.3	-7.2	
2014	359.0	481.2	-765.3	74.9	2233.3	-1874.3	-2158.4	-17744.7	-7.9	
2015	366.3	486.3	-867.8	-15.2	2292.8	-1926.5	-2308.0	-20052.7	-8.7	
2016	373.5	489.9	-977.5	-114.0	2353.2	-1979.7	-2467.3	-22520.0	-9.6	
2017	380.7	492.4	-1094.7	-221.5	2414.2	-2033.5	-2635.8	-25155.8	-10.4	
2018	388.0	493.7	-1219.8	-338.1	2476.0	-2088.0	-2814.1	-27969.9	-11.3	
2019	395.5	494.1	-1353.4	-463.8	2539.7	-2144.2	-3003.5	-30973.4	-12.2	
2020	403.0	493.6	-1495.9	-599.3	2606.1	-2203.1	-3205.4	-34178.8	-13.1	
2021	410.5	492.7	-1648.1	-744.8	2675.5	-2265.0	-3420.3	-37599.1	-14.1	
2022	418.4	491.3	-1810.4	-900.7	2748.2	-2329.8	-3648.9	-41248.1	-15.0	
2023	426.3	489.5	-1983.5	-1067.8	2824.3	-2398.1	-3892.1	-45140.2	-16.0	
2024	434.2	487.5	-2168.2	-1246.5	2904.5	-2470.3	-4151.0	-49291.2	-17.0	
2025	442.0	485.5	-2365.1	-1437.6	2988.0	-2546.0	-4425.6	-53716.8	-18.0	
2026	449.9	483.8	-2575.0	-1641.3	3073.1	-2623.2	-4714.4	-58431.2	-19.0	
2027	457.9	482.2	-2798.4	-1858.3	3159.0	-2701.1	-5017.3	-63448.5	-20.1	
2028	465.9	480.9	-3036.1	-2089.4	3246.4	-2780.6	-5335.8	-68784.3	-21.2	
2029	473.8	479.7	-3288.9	-2335.4	3336.3	-2862.6	-5671.8	-74456.1	-22.3	
2030	481.5	478.6	-3557.4	-2597.3	3428.1	-2946.7	-6025.5	-80481.6	-23.5	
2031	489.2	477.8	-3842.7	-2875.7	3521.5	-3032.3	-6397.2	-86878.8	-24.7	
2032	497.0	477.2	-4145.4	-3171.2	3614.9	-3117.8	-6786.0	-93664.8	-25.9	
2033	505.1	476.6	-4466.3	-3484.6	3707.4	-3202.2	-7191.9	-100856.8	-27.2	
2034	513.2	476.1	-4806.3	-3817.0	3799.6	-3286.4	-7616.7	-108473.4	-28.5	
2035	521.1	475.6	-5166.3	-4169.6	3891.7	-3370.6	-8061.3	-116534.7	-29.9	
2036	528.8	475.1	-5547.2	-4543.3	3983.5	-3454.8	-8526.8	-125061.5	-31.4	
2037	536.5	474.6	-5949.9	-4938.7	4074.1	-3537.6	-9012.9	-134074.4	-32.9	
2038	544.3	474.1	-6375.4	-5357.0	4162.3	-3618.0	-9519.2	-143593.6	-34.5	
2039	552.0	473.6	-6824.6	-5799.0	4248.1	-3696.2	-10047.2	-153640.8	-36.2	
2040	559.6	473.1	-7298.7	-6266.0	4332.1	-3772.5	-10598.1	-164238.9	-37.9	
2041	567.1	472.6	-7798.5	-6758.8	4414.9	-3847.7	-11173.6	-175412.5	-39.7	
2042	574.8	472.2	-8325.5	-7278.4	4497.3	-3922.5	-11775.8	-187188.3	-41.6	
2043	582.8	471.7	-8880.7	-7826.2	4579.6	-3996.8	-12405.7	-199594.0	-43.6	
2044	590.9	471.3	-9465.5	-8403.3	4661.7	-4070.8	-13065.0	-212659.1	-45.6	
2045	599.1	470.8	-10081.3	-9011.4	4743.6	-4144.5	-13755.0	-226414.0	-47.7	

לוח מס' 10: התפתחות הענף המשולב (זו"ש + נכות + סיעוד)

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 1 של עליה
סיעוד הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים
עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

שנה לוח	הכנסות ומדי"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	סי"ח הוצאות	ועודף ד"ב ועודף ועל ההוצאות ושוטף	ונכסים אבטוח השנה/הקופתי	שיעור הכיסוי
1	2	3	4	5	6	7	8
1996	8601.1	1089.1	1430.2	11119.4	10375.0	744.4	2.8
1997	8864.3	1199.5	1370.9	11434.7	11122.9	311.8	2.7
1998	8948.4	1220.9	1665.7	11834.9	11587.7	322.2	3.2
1999	9286.9	1281.5	1674.4	12242.8	12037.6	205.1	3.0
2000	9622.0	1340.7	1681.5	12644.1	12537.3	106.8	2.9
2001	9945.6	1397.2	1684.4	13027.1	13009.6	17.5	2.8
2002	10255.5	1450.2	1683.3	13389.0	13452.8	-63.8	2.7
2003	10559.7	1499.8	1678.3	13737.8	13891.7	-153.9	2.6
2004	10870.9	1546.2	1669.4	14086.6	14319.0	-232.4	2.5
2005	11175.2	1586.8	1656.7	14418.7	14742.8	-324.1	2.4
2006	11478.7	1635.8	1639.1	14753.6	15195.6	-442.0	2.3
2007	11776.8	1683.2	1615.0	15075.0	15680.0	-605.0	2.2
2008	12077.9	1729.8	1583.1	15390.7	16178.4	-787.6	2.1
2009	12382.9	1775.4	1542.4	15700.7	16682.9	-982.2	2.0
2010	12681.6	1819.0	1491.8	15992.3	17215.2	-1222.9	1.9
2011	12967.2	1859.7	1428.5	16255.5	17789.3	-1533.9	1.7
2012	13240.1	1897.9	1349.2	16487.1	18408.3	-1921.2	1.5
2013	13514.3	1935.0	1251.2	16700.4	19046.2	-2345.7	1.4
2014	13799.7	1972.2	1133.7	16905.6	19678.9	-2773.3	1.2
2015	14080.4	2007.6	995.6	17083.6	20322.9	-3239.3	1.0
2016	14355.9	2041.1	835.0	17232.0	20985.4	-3753.4	0.8
2017	14632.9	2073.5	650.2	17356.6	21654.1	-4297.5	0.6
2018	14914.4	2105.2	439.9	17459.4	22321.6	-4862.2	0.3
2019	15202.0	2136.6	203.1	17541.8	22991.1	-5449.3	0.1
2020	15488.4	2167.1	-61.4	17594.1	23666.2	-6072.1	-0.2
2021	15780.0	2197.7	-355.2	17622.5	24345.4	-6722.9	-0.5
2022	16080.3	2228.7	-679.3	17629.7	25022.2	-7392.5	-0.7
2023	16384.1	2259.7	-1034.8	17609.0	25699.2	-8090.2	-1.0
2024	16688.9	2290.7	-1423.4	17556.2	26389.6	-8833.5	-1.3
2025	16989.4	2321.2	-1847.1	17463.4	27086.6	-9623.2	-1.7
2026	17291.3	2352.1	-2308.0	17335.4	27784.1	-10492.8	-2.0
2027	17598.9	2383.8	-2807.5	17175.2	28480.5	-10881.7	-2.3
2028	17906.6	2415.6	-3347.3	16974.8	29182.9	-11276.3	-2.7
2029	18209.9	2447.2	-3930.1	16727.0	29898.4	-11688.5	-3.1
2030	18506.5	2478.2	-4558.8	16426.0	30635.9	-12129.4	-3.5
2031	18801.5	2509.3	-5236.6	16074.1	31387.9	-12586.4	-3.9
2032	19104.8	2541.4	-5966.2	15680.0	32141.2	-13036.5	-4.3
2033	19415.5	2574.4	-6749.5	15240.4	32895.5	-13479.9	-4.7
2034	19724.9	2607.3	-7589.2	14743.0	33658.6	-13933.7	-5.2
2035	20027.4	2639.5	-8488.6	14178.3	34434.9	-14407.5	-5.7
2036	20324.4	2671.1	-9451.6	13543.9	35228.3	-14903.9	-6.2
2037	20623.0	2702.9	-10481.6	12844.3	36021.6	-15398.6	-6.7
2038	20921.6	2734.6	-11581.6	12074.6	36802.9	-15881.3	-7.2
2039	21216.6	2766.0	-12754.4	11228.2	37579.6	-16363.0	-7.7
2040	21508.4	2797.1	-14003.6	10301.8	38359.9	-16851.4	-8.3
2041	21798.5	2827.9	-15333.2	9293.2	39142.9	-17344.4	-8.9
2042	22095.0	2859.5	-16746.8	8207.7	39924.1	-17829.1	-9.5
2043	22401.5	2892.2	-18247.8	7045.8	40704.3	-18302.7	-10.2
2044	22713.2	2925.4	-19839.9	5798.7	41477.7	-18764.5	-10.8
2045	23027.7	2958.9	-21526.5	4460.1	42240.5	-19212.8	-11.5

לוח מס' 10: התמחוות ענף ביטוח נכות

ולטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים

ולטרנטיבה מס' 1 של עליה

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאליית בשכר הממוצע - 2%

עליה ריאליית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 2%

שנת לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת והאוצר	הכנסות ומריבית	וסי"ה והכנסות	סי"כ הוצאות	ועודף ד"ב ועודף ועל החוצאו ושטף	ונכסים ובסוף השנה/הקופתי	ושיעור הכיסוי		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	2181.0	61.7	182.7	2425.4	2568.7	-387.7	3658.5	1.4		
1997	2244.8	57.7	164.8	2467.3	2829.6	-584.8	3296.2	1.2		
1998	2315.3	53.3	387.7	2756.2	3044.6	-729.4	8297.8	2.7		
1999	2450.9	49.6	371.1	2871.6	3304.9	-854.0	7864.4	2.4		
2000	2590.1	44.4	348.0	2982.6	3552.8	-962.7	7294.2	2.1		
2001	2730.8	37.8	319.1	3087.7	3780.0	-1049.2	6601.8	1.7		
2002	2872.2	29.9	284.8	3186.9	3986.0	-1113.8	5802.8	1.5		
2003	3016.6	21.0	245.3	3282.9	4204.5	-1188.0	4881.1	1.2		
2004	3167.6	11.1	199.9	3378.5	4434.7	-1267.2	3824.9	0.9		
2005	3321.4	0.0	148.0	3469.4	4673.4	-1352.0	2620.9	0.6		
2006	3479.8	0.0	89.4	3569.2	4918.6	-1438.8	1271.5	0.3		
2007	3641.6	0.0	23.8	3665.3	5173.7	-1532.2	-236.9	-0.0		
2008	3809.3	0.0	-49.5	3759.8	5441.9	-1632.6	-1919.0	-0.4		
2009	3983.6	0.0	-131.0	3852.7	5718.5	-1734.8	-3784.8	-0.7		
2010	4161.3	0.0	-220.8	3940.5	5989.1	-1827.8	-5833.4	-1.0		
2011	4340.2	0.0	-318.9	4021.3	6244.1	-1903.9	-8056.2	-1.3		
2012	4520.1	0.0	-424.9	4095.3	6487.1	-1967.0	-10448.1	-1.6		
2013	4706.0	0.0	-538.8	4167.2	6738.8	-2032.8	-13019.8	-1.9		
2014	4901.5	0.0	-661.5	4240.0	7010.3	-2108.8	-15790.1	-2.3		
2015	5101.2	0.0	-793.4	4307.8	7283.6	-2182.4	-18765.9	-2.6		
2016	5305.0	0.0	-934.9	4370.2	7554.3	-2249.3	-21950.0	-2.9		
2017	5515.6	0.0	-1086.2	4429.4	7835.8	-2320.2	-25356.4	-3.2		
2018	5734.1	0.0	-1248.1	4486.0	8131.1	-2397.0	-29001.4	-3.6		
2019	5961.6	0.0	-1421.4	4540.2	8442.8	-2481.3	-32904.0	-3.9		
2020	6195.3	0.0	-1606.9	4588.4	8767.3	-2571.9	-37082.9	-4.2		
2021	6438.2	0.0	-1805.7	4632.6	9109.4	-2671.2	-41559.7	-4.6		
2022	6692.0	0.0	-2018.7	4673.3	9473.6	-2781.6	-46360.0	-4.9		
2023	6954.8	0.0	-2247.1	4707.7	9855.2	-2900.5	-51507.6	-5.2		
2024	7225.8	0.0	-2492.0	4733.8	10254.6	-3028.8	-57028.4	-5.6		
2025	7503.0	0.0	-2754.7	4748.3	10668.5	-3165.5	-62948.6	-5.9		
2026	7789.1	0.0	-3036.5	4752.6	11103.7	-3314.6	-69299.7	-6.2		
2027	8086.2	0.0	-3338.8	4747.4	11561.8	-3475.6	-76114.1	-6.6		
2028	8392.1	0.0	-3662.9	4729.2	12030.9	-3638.8	-83415.7	-6.9		
2029	8704.9	0.0	-4009.8	4695.1	12505.4	-3800.5	-91226.0	-7.3		
2030	9023.7	0.0	-4380.7	4642.9	12986.4	-3962.7	-99569.5	-7.7		
2031	9350.9	0.0	-4776.9	4574.0	13482.2	-4131.3	-108477.7	-8.0		
2032	9691.7	0.0	-5199.8	4491.9	14005.6	-4313.9	-117991.4	-8.4		
2033	10046.4	0.0	-5651.4	4395.0	14547.1	-4500.7	-128143.5	-8.8		
2034	10410.5	0.0	-6132.9	4277.7	15096.1	-4685.6	-138961.9	-9.2		
2035	10781.6	0.0	-6645.5	4136.1	15644.3	-4862.7	-150470.1	-9.6		
2036	11160.3	0.0	-7190.3	3970.0	16190.6	-5030.3	-162690.7	-10.0		
2037	11550.8	0.0	-7768.8	3782.0	16754.6	-5203.8	-175663.3	-10.5		
2038	11952.3	0.0	-8382.8	3569.6	17339.1	-5386.7	-189432.8	-10.9		
2039	12363.3	0.0	-9034.2	3329.1	17931.4	-5568.1	-204035.1	-11.4		
2040	12784.0	0.0	-9724.6	3059.4	18528.6	-5744.6	-219504.3	-11.8		
2041	13215.5	0.0	-10455.8	2759.8	19133.9	-5918.3	-235878.4	-12.3		
2042	13663.2	0.0	-11229.6	2433.6	19760.7	-6097.5	-253205.5	-12.8		
2043	14129.8	0.0	-12048.5	2081.3	20423.1	-6293.2	-271547.3	-13.3		
2044	14612.9	0.0	-12915.5	1697.4	21114.6	-6501.7	-290964.4	-13.8		
2045	15111.6	0.0	-13833.2	1278.4	21827.5	-6716.0	-311513.6	-14.3		

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח זקנה ושאיירים

הלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים
הלטרנטיבה מס' 1 של עליה
שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

שנת לוח	הכנסות ומדי"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	ס"ח והכנסות	עודף ד"ב ועודף על הוצאות ושוטף	ונכסים ובסוף חשנה/חוקפתי	שיעור הכיסוי	
							10	11
1996	6197.9	870.9	1089.3	8158.1	6911.9	1246.2	22712.1	3.3
1997	6391.5	958.7	1082.5	8432.7	7281.0	1151.7	23863.8	3.3
1998	6574.6	986.2	1103.6	8664.3	7410.6	1253.7	24659.3	3.3
1999	6959.8	1044.0	1167.7	9171.5	7633.2	1538.3	26197.6	3.4
2000	7355.1	1103.3	1245.5	9703.8	7854.8	1849.0	28046.6	3.6
2001	7754.5	1163.2	1337.8	10255.5	8081.5	2174.0	30220.6	3.7
2002	8156.1	1223.4	1445.4	10824.9	8313.1	2511.8	32732.5	3.9
2003	8566.0	1284.9	1569.1	11420.0	8546.4	2873.5	35606.0	4.2
2004	8994.7	1349.2	1710.3	12054.3	8777.3	3277.0	38883.0	4.4
2005	9431.5	1414.7	1870.4	12716.6	9019.7	3697.0	42580.0	4.7
2006	9881.4	1482.2	2049.9	13413.5	9292.3	4121.2	46701.2	5.0
2007	10340.7	1551.1	2249.0	14140.8	9594.2	4546.6	51247.8	5.3
2008	10817.2	1622.6	2468.2	14908.0	9906.1	5001.9	56249.7	5.7
2009	11312.1	1696.8	2709.2	15718.1	10224.0	5494.1	61743.8	6.0
2010	11816.8	1772.5	2972.7	16561.9	10580.5	5981.4	67725.3	6.4
2011	12324.6	1848.7	3257.8	17431.0	10996.0	6435.0	74160.3	6.7
2012	12835.6	1925.3	3562.9	18323.8	11470.4	6853.3	81013.6	7.1
2013	13363.4	2004.5	3887.7	19255.6	11962.3	7293.3	88306.9	7.4
2014	13918.5	2087.8	4234.3	20240.6	12439.0	7801.5	96108.4	7.7
2015	14485.6	2172.8	4604.7	21263.2	12930.4	8332.8	104441.2	8.1
2016	15064.4	2259.7	4999.9	22324.0	13446.6	8877.4	113318.5	8.4
2017	15662.3	2349.3	5421.0	23432.7	13966.5	9466.1	122784.6	8.8
2018	16282.8	2442.4	5870.6	24595.8	14480.8	10115.0	132899.6	9.2
2019	16928.8	2539.3	6351.5	25819.6	14990.1	10829.5	143729.1	9.6
2020	17592.6	2638.9	6866.5	27097.9	15500.2	11597.6	155326.7	10.0
2021	18282.3	2742.3	7418.3	28442.9	16006.3	12436.6	167763.3	10.5
2022	19002.8	2850.4	8010.7	29863.9	16499.5	13364.4	181127.7	11.0
2023	19749.0	2962.4	8647.6	31359.0	16985.6	14373.4	195501.1	11.5
2024	20518.7	3077.8	9332.4	32928.9	17477.2	15451.7	210952.7	12.1
2025	21305.9	3195.9	10068.3	34570.1	17970.8	16599.3	227552.1	12.7
2026	22118.2	3317.7	10858.9	36294.9	18458.4	17836.5	245388.6	13.3
2027	22961.9	3444.3	11708.8	38115.0	18938.5	19176.4	264565.0	14.0
2028	23830.6	3574.6	12622.1	40027.3	19424.6	20602.7	285167.7	14.7
2029	24718.9	3707.8	13602.6	42029.4	19926.2	22103.3	307271.0	15.4
2030	25624.1	3843.6	14653.6	44121.3	20451.7	23669.6	330940.5	16.2
2031	26553.1	3983.0	15778.5	46314.6	20990.0	25324.6	356265.2	17.0
2032	27521.1	4128.2	16982.4	48631.7	21523.1	27108.6	383373.8	17.8
2033	28528.1	4279.2	18271.2	51078.5	22056.6	29021.9	412395.6	18.7
2034	29562.3	4434.3	19650.3	53647.0	22603.5	31043.5	443439.1	19.6
2035	30615.9	4592.4	21124.5	56332.8	23171.7	33161.1	476600.2	20.6
2036	31691.4	4753.7	22698.2	59143.3	23765.4	35377.9	511978.1	21.5
2037	32800.1	4920.0	24376.9	62097.1	24359.4	37737.7	549715.8	22.6
2038	33940.4	5091.1	26167.8	65199.2	24941.7	40257.5	589973.3	23.7
2039	35107.4	5266.1	28077.7	68451.2	25525.7	42925.5	632898.8	24.8
2040	36302.1	5445.3	30113.5	71860.9	26120.2	45740.7	678639.5	26.0
2041	37527.5	5629.1	32282.3	75438.9	26722.2	48716.7	727356.2	27.2
2042	38798.6	5819.8	34592.2	79210.6	27320.9	51889.8	779246.0	28.5
2043	40123.7	6018.5	37053.0	83195.2	27911.3	55283.9	834529.9	29.9
2044	41495.5	6224.3	39674.8	87394.6	28490.9	58903.6	893433.5	31.4
2045	42911.5	6436.7	42468.2	91816.4	29059.6	62756.7	956190.3	32.9

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח נכות

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 1 של עליה
שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

שנת לוח	הכנסות ומדיב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	ס"ח הכנסות	ס"כ הוצאות	ועודף ד"ב ועודף		ונכסים ובטוח השנה/הקופתי	שיעור הכיסוי	
						8	9			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	2181.0	61.7	182.7	2425.4	2568.7	-387.7	-143.3	3658.5	1.4	
1997	2244.8	57.7	164.8	2467.3	2829.6	-584.8	-362.3	3296.2	1.2	
1998	2315.3	52.2	389.0	2756.6	2984.9	-669.7	-228.4	8357.8	2.8	
1999	2450.9	47.6	376.9	2875.5	3176.6	-725.7	-301.1	8056.7	2.5	
2000	2590.1	41.8	361.8	2993.8	3347.9	-757.8	-354.1	7702.6	2.3	
2001	2730.8	34.9	344.9	3110.7	3492.2	-761.4	-381.5	7321.1	2.1	
2002	2872.2	27.1	327.4	3226.7	3610.2	-738.0	-383.6	6937.5	1.9	
2003	3016.6	18.7	309.7	3344.9	3733.5	-717.0	-388.6	6548.9	1.8	
2004	3167.6	9.7	291.7	3468.9	3860.7	-693.2	-391.8	6157.1	1.6	
2005	3321.4	0.0	273.7	3595.1	3988.7	-667.3	-393.6	5763.5	1.4	
2006	3479.8	0.0	255.9	3735.7	4115.7	-635.9	-379.9	5383.5	1.3	
2007	3641.6	0.0	238.9	3880.4	4244.3	-602.7	-363.9	5019.7	1.2	
2008	3809.3	0.0	222.6	4031.9	4376.8	-567.4	-344.8	4674.8	1.1	
2009	3983.6	0.0	207.4	4191.0	4509.0	-525.4	-318.0	4356.8	1.0	
2010	4161.3	0.0	193.8	4355.1	4629.8	-468.5	-274.7	4082.1	0.9	
2011	4340.2	0.0	182.6	4522.8	4732.2	-392.1	-209.4	3872.7	0.8	
2012	4520.1	0.0	175.0	4695.1	4820.1	-299.9	-125.0	3747.7	0.8	
2013	4706.0	0.0	171.4	4877.4	4908.9	-202.9	-31.5	3716.2	0.8	
2014	4901.5	0.0	172.2	5073.7	5006.5	-105.0	67.2	3783.3	0.8	
2015	5101.2	0.0	177.9	5279.1	5099.7	1.5	179.3	3962.7	0.8	
2016	5305.0	0.0	189.1	5494.1	5185.6	119.5	308.5	4271.2	0.8	
2017	5515.6	0.0	206.4	5722.0	5273.3	242.3	448.7	4719.9	0.9	
2018	5734.1	0.0	230.5	5964.6	5364.7	369.4	599.9	5319.8	1.0	
2019	5961.6	0.0	261.8	6223.4	5461.2	500.4	762.2	6081.9	1.1	
2020	6195.3	0.0	300.8	6496.1	5559.9	635.5	936.2	7018.2	1.3	
2021	6438.2	0.0	348.1	6786.3	5663.5	774.7	1122.7	8140.9	1.4	
2022	6692.0	0.0	404.2	7096.1	5774.5	917.4	1321.6	9462.5	1.6	
2023	6954.8	0.0	469.8	7424.5	5889.3	1065.4	1535.2	10997.7	1.9	
2024	7225.8	0.0	545.5	7771.3	6007.9	1217.9	1763.4	12761.2	2.1	
2025	7503.0	0.0	632.1	8135.1	6127.8	1375.2	2007.3	14768.5	2.4	
2026	7789.1	0.0	730.2	8519.3	6252.7	1536.4	2266.6	17035.1	2.7	
2027	8086.2	0.0	840.7	8926.9	6383.0	1703.2	2543.8	19578.9	3.1	
2028	8392.1	0.0	964.4	9356.5	6511.8	1880.3	2844.7	22423.7	3.4	
2029	8704.9	0.0	1102.5	9807.5	6635.9	2069.0	3171.6	25595.2	3.9	
2030	9023.7	0.0	1256.3	10280.0	6756.0	2267.7	3523.9	29119.2	4.3	
2031	9350.9	0.0	1426.8	10777.6	6876.4	2474.5	3901.2	33020.4	4.8	
2032	9691.7	0.0	1615.1	11306.9	7003.3	2688.4	4303.6	37323.9	5.3	
2033	10046.4	0.0	1822.7	11869.1	7131.4	2914.9	4737.6	42061.6	5.9	
2034	10410.5	0.0	2051.0	12461.6	7255.5	3155.1	5206.1	47267.7	6.5	
2035	10781.6	0.0	2301.7	13083.3	7371.5	3410.1	5711.8	52979.4	7.2	
2036	11160.3	0.0	2576.5	13736.9	7479.4	3681.0	6257.5	59236.9	7.9	
2037	11550.8	0.0	2877.3	14428.0	7588.2	3962.6	6839.9	66076.8	8.7	
2038	11952.3	0.0	3205.6	15157.9	7698.9	4253.5	7459.0	73535.9	9.6	
2039	12363.3	0.0	3563.3	15926.6	7805.8	4557.5	8120.8	81656.6	10.5	
2040	12784.0	0.0	3952.5	16736.5	7907.6	4876.4	8828.9	90485.5	11.4	
2041	13215.5	0.0	4375.2	17590.8	8005.8	5209.7	9585.0	100070.5	12.5	
2042	13663.2	0.0	4833.9	18497.1	8105.9	5557.3	10391.2	110461.7	13.6	
2043	14129.8	0.0	5330.7	19460.5	8213.4	5916.4	11247.2	121708.8	14.8	
2044	14612.9	0.0	5868.1	20481.0	8325.0	6287.9	12156.0	133864.8	16.1	
2045	15111.6	0.0	6448.5	21560.0	8437.4	6674.2	13122.7	146987.5	17.4	

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח סיעוד

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 1 של עליה

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

שנת	הכנסות	הקצבת	הכנסות	ס"כ	ועודף ד"ב ועודף	נכסים	ושיעור הכיסוי
לוח	ומד"ב	האוצר	ומריבית	הוצאות	ועל ההוצאות	ובסוף השנה	החוקפתי
1	2	3	4	5	6	7	8
1996	222.2	155.5	158.2	535.9	894.4	-358.5	3.2
1997	228.0	183.1	123.6	534.7	1012.3	-477.6	2.3
1998	237.5	201.8	177.7	616.9	1193.9	-577.0	3.0
1999	251.4	230.4	148.9	630.7	1231.5	-600.8	2.4
2000	265.7	259.2	119.1	644.0	1340.4	-696.4	1.7
2001	280.1	287.6	85.0	652.7	1444.1	-791.4	1.0
2002	294.6	315.0	46.5	656.1	1540.0	-883.9	0.4
2003	309.4	340.1	3.9	653.4	1624.9	-971.5	-0.2
2004	324.9	362.0	-42.6	644.3	1697.0	-1052.7	-0.9
2005	340.7	379.4	-92.6	627.4	1753.4	-1126.0	-1.5
2006	356.9	395.5	-146.1	606.4	1809.8	-1203.4	-2.1
2007	373.5	410.7	-203.3	581.0	1867.1	-1493.6	-2.7
2008	390.7	424.8	-264.3	551.2	1924.6	-1533.9	-3.3
2009	408.6	437.5	-329.5	516.5	1982.7	-1466.2	-4.0
2010	426.8	448.7	-399.1	476.4	2041.8	-1565.3	-4.6
2011	445.1	458.7	-473.4	430.4	2102.0	-1671.7	-5.3
2012	463.6	467.3	-552.8	378.1	2163.1	-1785.1	-6.0
2013	482.7	474.8	-637.5	319.9	2224.8	-1904.9	-6.7
2014	502.7	481.2	-727.9	256.0	2287.9	-2031.9	-7.4
2015	523.2	486.3	-824.3	185.1	2352.4	-2167.3	-8.1
2016	544.1	489.9	-927.2	106.9	2418.1	-2311.2	-8.8
2017	565.7	492.4	-1036.8	21.3	2484.6	-2463.2	-9.6
2018	588.1	493.7	-1153.6	-71.8	2552.1	-2623.9	-10.4
2019	611.4	494.1	-1278.0	-172.5	2621.8	-2794.3	-11.1
2020	635.4	493.6	-1410.5	-281.4	2694.4	-2975.9	-12.0
2021	660.3	492.7	-1551.6	-398.6	2770.5	-3169.0	-12.8
2022	686.4	491.3	-1701.8	-524.2	2850.1	-3374.3	-13.6
2023	713.3	489.5	-1861.8	-659.0	2933.5	-3592.5	-14.4
2024	741.1	487.5	-2032.1	-803.5	3021.2	-3824.7	-15.3
2025	769.5	485.5	-2213.3	-958.3	3112.5	-4070.8	-16.1
2026	798.9	483.8	-2406.2	-1123.6	3205.7	-4329.3	-17.0
2027	829.4	482.2	-2611.2	-1299.6	3300.2	-4599.9	-17.9
2028	860.7	480.9	-2829.0	-1487.4	3396.5	-4883.9	-18.9
2029	892.8	479.7	-3060.1	-1687.7	3495.6	-5183.3	-19.8
2030	925.5	478.6	-3305.4	-1901.3	3596.9	-5498.2	-20.8
2031	959.1	477.8	-3565.5	-2128.6	3700.1	-5828.7	-21.8
2032	994.0	477.2	-3841.0	-2369.9	3803.8	-6173.6	-22.8
2033	1030.4	476.6	-4132.8	-2625.8	3907.0	-6532.8	-23.9
2034	1067.7	476.1	-4441.4	-2897.5	4010.4	-6908.0	-25.0
2035	1105.8	475.6	-4767.6	-3186.2	4114.0	-7300.2	-26.1
2036	1144.6	475.1	-5112.3	-3492.5	4217.7	-7710.2	-27.3
2037	1184.7	474.6	-5476.1	-3816.8	4320.5	-8137.4	-28.5
2038	1225.9	474.1	-5860.0	-4160.0	4421.4	-8581.4	-29.8
2039	1268.0	473.6	-6264.7	-4523.0	4520.3	-9043.4	-31.2
2040	1311.2	473.1	-6691.0	-4906.7	4617.8	-9524.5	-32.6
2041	1355.4	472.6	-7139.9	-5311.8	4714.5	-10026.3	-34.0
2042	1401.4	472.2	-7612.3	-5738.8	4811.5	-10550.3	-35.5
2043	1449.2	471.7	-8109.4	-6188.5	4908.9	-11097.4	-37.1
2044	1498.8	471.3	-8632.1	-6662.1	5006.8	-11668.9	-38.7
2045	1549.9	470.8	-9181.7	-7161.0	5105.0	-12266.0	-40.4

לוח מס' 10: התפתחות הענף המסולב (ז"ש + נכות + סיעוד)

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים

אלטרנטיבה מס' 1 של עליה

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2%

עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0%

שנת	לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת והאוצר	הכנסות ומריבית	וסי"ה והכנסות	סי"כ הוצאות	ועודף ד"ב ועודף		ונכסים ובסוף השנה/הקופתי	ושיעור הכיסוי
							8	9		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996		8601.1	1089.1	1430.2	11119.4	10375.0	-1773.9	744.4	29203.4	2.8
1997		8864.3	1199.5	1370.9	11434.7	11122.9	-2258.6	311.8	29515.2	2.7
1998		9127.3	1240.2	1670.3	12037.8	11589.5	-2462.2	523.3	36560.3	3.2
1999		9662.1	1322.0	1693.5	12677.6	12041.3	-2379.2	636.3	37196.6	3.1
2000		10210.9	1404.3	1726.4	13341.6	12543.1	-2332.2	798.5	37995.1	3.0
2001		10765.4	1485.7	1767.8	14018.9	13017.7	-2252.3	1001.2	38996.2	3.0
2002		11322.9	1565.5	1819.3	14707.7	13463.4	-2140.5	1244.3	40240.5	3.0
2003		11891.9	1643.7	1882.6	15418.3	13904.9	-2012.9	1513.4	41754.0	3.0
2004		12487.2	1720.9	1959.5	16167.5	14335.0	-1847.8	1832.5	43586.5	3.0
2005		13093.5	1794.1	2051.5	16939.1	14761.8	-1668.3	2177.3	45763.8	3.1
2006		13718.1	1877.7	2159.8	17755.6	15217.7	-1499.7	2537.8	48301.6	3.2
2007		14355.8	1961.8	2284.6	18602.2	15705.5	-1349.7	2896.7	51198.3	3.3
2008		15017.2	2047.4	2426.5	19491.1	16207.4	-1190.2	3283.6	54481.9	3.4
2009		15704.4	2134.3	2587.0	20425.7	16715.8	-1011.4	3709.9	58191.9	3.5
2010		16404.9	2221.2	2767.3	21393.5	17252.1	-847.2	4141.4	62333.3	3.6
2011		17109.9	2307.3	2967.0	22384.2	17830.3	-720.4	4553.9	66887.2	3.8
2012		17819.3	2392.6	3185.0	23396.9	18453.6	-634.3	4943.3	71830.5	3.9
2013		18552.0	2479.3	3421.5	24452.9	19096.0	-544.0	5356.9	77187.3	4.0
2014		19322.8	2569.0	3678.5	25570.2	19733.5	-410.7	5836.7	83024.1	4.2
2015		20110.0	2659.1	3958.2	26727.4	20382.5	-272.5	6344.8	89368.9	4.4
2016		20913.6	2749.6	4261.7	27924.9	21050.3	-136.7	6874.7	96243.6	4.6
2017		21743.6	2841.8	4590.7	29176.0	21724.4	19.2	7451.6	103695.2	4.8
2018		22605.0	2936.1	4947.5	30488.7	22397.7	207.3	8091.0	111786.2	5.0
2019		23501.8	3033.4	5335.3	31870.5	23073.1	428.7	8797.3	120583.5	5.2
2020		24423.3	3132.5	5756.8	33312.6	23754.5	668.8	9558.0	130141.6	5.5
2021		25380.8	3235.0	6214.8	34830.6	24440.3	940.5	10390.3	140531.9	5.8
2022		26381.1	3341.7	6713.1	36435.8	25124.1	1257.0	11311.7	151843.6	6.0
2023		27417.1	3451.8	7255.6	38124.5	25808.4	1608.7	12316.1	164159.7	6.4
2024		28485.7	3565.3	7845.8	39896.7	26506.3	1979.3	13390.4	177550.1	6.7
2025		29578.5	3681.4	8487.0	41746.9	27211.1	2367.4	14535.8	192085.9	7.1
2026		30706.2	3801.5	9182.9	43690.6	27916.8	2789.4	15773.8	207859.8	7.4
2027		31877.5	3926.5	9938.2	45742.2	28621.8	3255.7	17120.4	224980.2	7.9
2028		33083.5	4055.5	10757.5	47896.4	29333.0	3750.5	18563.5	243543.6	8.3
2029		34316.7	4187.5	11645.0	50149.2	30057.7	4259.0	20091.6	263635.2	8.8
2030		35573.3	4322.2	12604.5	52500.0	30804.7	4768.6	21695.3	285330.5	9.3
2031		36863.0	4460.8	13639.8	54963.6	31566.5	5296.5	23397.1	308727.6	9.8
2032		38206.8	4605.3	14756.5	57568.6	32330.2	5876.7	25238.5	333966.1	10.3
2033		39604.8	4755.8	15961.1	60321.8	33095.1	6509.7	27226.7	361192.8	10.9
2034		41040.6	4910.4	17260.0	63211.0	33869.4	7171.2	29341.6	390534.4	11.5
2035		42503.3	5068.0	18658.6	66229.9	34657.2	7846.1	31572.7	422107.1	12.2
2036		43996.3	5228.8	20162.5	69387.6	35462.4	8533.9	33925.2	456032.3	12.9
2037		45535.6	5394.6	21778.1	72708.3	36268.0	9267.6	36440.3	492472.6	13.6
2038		47118.7	5565.1	23513.3	76197.1	37062.0	10056.7	39135.2	531607.7	14.3
2039		48738.7	5739.7	25376.3	79854.7	37851.8	10886.9	42002.9	573610.7	15.2
2040		50397.3	5918.4	27374.9	83690.7	38645.6	11751.7	45045.1	618655.8	16.0
2041		52098.5	6101.8	29517.6	87717.8	39442.5	12655.9	48275.3	666931.1	16.9
2042		53863.2	6292.0	31813.8	91968.9	40238.3	13624.9	51730.6	718661.7	17.9
2043		55702.7	6490.3	34274.3	96467.3	41033.6	14669.1	55433.7	774095.4	18.9
2044		57607.2	6695.6	36910.8	101213.5	41822.8	15784.4	59390.7	833486.1	19.9
2045		59572.9	6907.5	39735.0	106215.4	42602.0	16971.0	63613.5	897099.6	21.1

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח נכות

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 2 של עליה
שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

שנת לוח	הכנסות ומדי"ב	הקצבת והאוצר	הכנסות ומריבית	וסי"ה והכנסות	ס"כ הוצאות	ועודף ד"ב ועודף על ההוצאות	ועודף ד"ב ועודף	אנכסים ובסוף השנה	א ושיעור הכיסוי	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	2181.0	61.7	182.7	2425.4	2568.7	-387.7	-143.3	3658.5	1.4	
1997	2244.8	57.7	164.8	2467.3	2829.6	-584.8	-362.3	3296.2	1.2	
1998	2253.8	51.8	388.2	2693.7	2960.7	-707.0	-267.0	8319.2	2.8	
1999	2323.0	46.9	373.2	2743.1	3126.7	-803.7	-383.6	7935.6	2.5	
2000	2385.3	40.8	353.3	2779.4	3263.0	-877.6	-483.5	7452.1	2.3	
2001	2443.9	33.7	329.2	2806.9	3371.8	-927.8	-564.9	6887.2	2.0	
2002	2498.3	25.9	301.8	2826.0	3455.0	-956.7	-629.0	6258.2	1.8	
2003	2550.5	17.7	271.2	2839.4	3543.1	-992.7	-703.7	5554.5	1.6	
2004	2603.8	9.1	237.0	2849.9	3634.8	-1031.0	-784.9	4769.6	1.3	
2005	2655.0	0.0	199.0	2854.0	3726.8	-1071.8	-872.8	3896.8	1.0	
2006	2705.5	0.0	157.0	2862.6	3817.2	-1111.7	-954.7	2942.2	0.8	
2007	2754.4	0.0	111.2	2865.5	3908.7	-1154.4	-1043.2	1899.0	0.5	
2008	2803.5	0.0	61.1	2864.6	4003.5	-1200.0	-1138.9	760.1	0.2	
2009	2853.3	0.0	6.5	2859.8	4097.3	-1244.0	-1237.6	-477.5	-0.1	
2010	2901.1	0.0	-52.5	2848.7	4179.1	-1277.9	-1330.4	-1807.9	-0.4	
2011	2945.3	0.0	-115.4	2829.9	4241.7	-1296.4	-1411.9	-3219.8	-0.8	
2012	2985.9	0.0	-182.0	2804.0	4289.1	-1303.1	-1485.1	-4704.9	-1.1	
2013	3026.5	0.0	-251.9	2774.6	4336.7	-1310.2	-1562.1	-6266.9	-1.4	
2014	3069.7	0.0	-325.6	2744.1	4392.5	-1322.8	-1648.4	-7915.4	-1.8	
2015	3111.3	0.0	-403.3	2708.0	4443.3	-1331.9	-1735.3	-9650.6	-2.2	
2016	3151.3	0.0	-484.9	2666.4	4486.1	-1334.8	-1819.7	-11470.4	-2.6	
2017	3191.3	0.0	-570.6	2620.8	4530.2	-1338.8	-1909.4	-13379.8	-3.0	
2018	3232.1	0.0	-660.5	2571.7	4577.3	-1345.1	-2005.6	-15385.4	-3.4	
2019	3274.2	0.0	-754.9	2519.3	4628.8	-1354.6	-2109.6	-17494.9	-3.8	
2020	3315.6	0.0	-854.4	2461.3	4681.9	-1366.3	-2220.7	-19715.6	-4.2	
2021	3358.2	0.0	-959.1	2399.1	4739.5	-1381.4	-2340.5	-22056.0	-4.7	
2022	3402.6	0.0	-1069.6	2333.0	4803.8	-1401.2	-2470.8	-24526.8	-5.1	
2023	3447.5	0.0	-1186.2	2261.2	4871.3	-1423.9	-2610.1	-27136.9	-5.6	
2024	3492.3	0.0	-1309.5	2182.7	4941.9	-1449.7	-2759.2	-29896.1	-6.0	
2025	3535.6	0.0	-1439.8	2095.7	5013.3	-1477.7	-2917.6	-32813.7	-6.5	
2026	3578.9	0.0	-1577.7	2001.2	5088.9	-1510.0	-3087.8	-35901.4	-7.1	
2027	3623.3	0.0	-1723.7	1899.6	5169.3	-1546.1	-3269.8	-39171.2	-7.6	
2028	3667.3	0.0	-1878.2	1789.1	5247.5	-1580.2	-3458.4	-42629.5	-8.1	
2029	3709.9	0.0	-2041.4	1668.4	5320.4	-1610.6	-3652.0	-46281.5	-8.7	
2030	3750.5	0.0	-2213.7	1536.7	5389.0	-1638.5	-3852.2	-50133.8	-9.3	
2031	3790.4	0.0	-2395.5	1395.0	5457.4	-1666.9	-4062.4	-54196.2	-9.9	
2032	3832.2	0.0	-2587.2	1245.0	5532.0	-1699.8	-4286.9	-58483.1	-10.6	
2033	3875.6	0.0	-2789.4	1086.2	5607.5	-1731.9	-4521.3	-63004.3	-11.2	
2034	3918.4	0.0	-3002.6	915.9	5678.7	-1760.3	-4762.8	-67767.2	-11.9	
2035	3959.2	0.0	-3226.9	732.2	5741.7	-1782.5	-5009.5	-72776.6	-12.7	
2036	3998.3	0.0	-3462.8	535.6	5796.4	-1798.1	-5260.9	-78037.5	-13.5	
2037	4037.5	0.0	-3710.4	327.1	5852.0	-1814.5	-5524.9	-83562.4	-14.3	
2038	4076.4	0.0	-3970.5	105.9	5909.5	-1833.1	-5803.6	-89365.9	-15.1	
2039	4114.1	0.0	-4243.7	-129.5	5963.1	-1849.0	-6092.7	-95458.6	-16.0	
2040	4150.7	0.0	-4530.3	-379.6	6011.6	-1860.9	-6391.2	-101849.8	-16.9	
2041	4186.5	0.0	-4830.9	-644.4	6056.5	-1870.0	-6700.9	-108550.7	-17.9	
2042	4223.6	0.0	-5146.0	-922.4	6103.1	-1879.5	-7025.6	-115576.2	-18.9	
2043	4262.9	0.0	-5476.6	-1213.7	6157.0	-1894.0	-7370.6	-122946.9	-20.0	
2044	4303.1	0.0	-5823.4	-1520.3	6214.7	-1911.5	-7734.9	-130681.8	-21.0	
2045	4343.7	0.0	-6187.4	-1843.7	6272.7	-1929.0	-8116.4	-138798.2	-22.1	

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח סיעוד

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 2 של עליה

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

שנת לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	ס"ה והכנסות	ס"כ הוצאות	ועודף ד"ב ועודף על הוצאות ושופט	אנכסים ובסוף השנה/הקופתי	שיעור הכיסוי
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1996	222.2	155.5	158.2	535.9	894.4	-672.2	2832.8	3.2
1997	228.0	183.1	123.6	534.7	1012.3	-784.3	2355.2	2.3
1998	231.2	191.8	177.6	600.5	1181.5	-950.4	3539.2	3.0
1999	238.3	208.9	148.5	595.7	1205.0	-966.7	2929.9	2.4
2000	244.6	221.1	118.2	584.0	1294.1	-1049.5	2219.8	1.7
2001	250.7	231.3	83.3	565.3	1376.0	-1125.3	1409.1	1.0
2002	256.2	239.2	43.8	539.2	1448.6	-1192.4	499.7	0.3
2003	261.6	244.0	-0.1	505.5	1509.0	-1247.4	-503.7	-0.3
2004	267.1	245.5	-48.2	464.4	1555.9	-1288.9	-1595.3	-1.0
2005	272.3	243.1	-100.2	415.3	1587.4	-1315.1	-2767.5	-1.7
2006	277.5	239.3	-156.0	360.8	1618.1	-1340.6	-4024.7	-2.5
2007	282.5	234.4	-215.8	301.1	1648.9	-1366.4	-5372.5	-3.3
2008	287.5	228.2	-279.9	235.9	1679.3	-1391.8	-6815.9	-4.1
2009	292.6	220.7	-348.5	164.9	1709.7	-1417.1	-8360.7	-4.9
2010	297.6	211.9	-421.9	87.6	1740.3	-1442.8	-10013.5	-5.8
2011	302.1	202.0	-500.4	3.6	1771.7	-1469.6	-11781.5	-6.6
2012	306.2	191.0	-584.4	-87.2	1803.3	-1497.0	-13672.0	-7.6
2013	310.4	179.3	-674.2	-184.5	1834.9	-1524.5	-15691.5	-8.6
2014	314.8	166.9	-770.1	-288.3	1867.5	-1552.6	-17847.3	-9.6
2015	319.1	153.9	-872.4	-399.4	1900.9	-1581.8	-20147.6	-10.6
2016	323.2	140.1	-981.5	-518.2	1935.2	-1611.9	-22600.9	-11.7
2017	327.3	126.0	-1097.9	-644.5	1969.7	-1642.4	-25215.2	-12.8
2018	331.5	111.7	-1221.8	-778.6	2004.9	-1673.4	-27998.7	-14.0
2019	335.8	97.5	-1353.7	-920.5	2041.9	-1706.0	-30961.0	-15.2
2020	340.1	83.5	-1494.1	-1070.5	2081.4	-1741.3	-34113.0	-16.4
2021	344.4	70.1	-1643.5	-1228.9	2123.9	-1779.5	-37465.9	-17.6
2022	349.0	57.4	-1802.3	-1396.0	2169.6	-1820.7	-41031.5	-18.9
2023	353.6	45.4	-1971.2	-1572.3	2218.7	-1865.2	-44822.5	-20.2
2024	358.2	34.4	-2150.8	-1758.3	2271.8	-1913.6	-48852.6	-21.5
2025	362.6	24.5	-2341.7	-1954.5	2328.1	-1965.5	-53135.3	-22.8
2026	367.1	16.1	-2544.4	-2161.3	2385.9	-2018.8	-57682.4	-24.2
2027	371.6	8.8	-2759.6	-2379.1	2444.3	-2072.7	-62505.9	-25.6
2028	376.1	2.7	-2987.7	-2608.8	2504.1	-2128.0	-67618.9	-27.0
2029	380.5	0.0	-3229.4	-2848.9	2566.2	-2185.7	-73034.0	-28.5
2030	384.7	0.0	-3485.4	-3100.7	2629.8	-2245.2	-78764.5	-30.0
2031	388.8	0.0	-3756.1	-3367.4	2694.8	-2306.0	-84826.6	-31.5
2032	393.0	0.0	-4042.5	-3649.4	2759.3	-2366.3	-91235.4	-33.1
2033	397.5	0.0	-4345.1	-3947.6	2822.7	-2425.2	-98005.6	-34.7
2034	401.9	0.0	-4664.6	-4262.7	2885.3	-2483.4	-105153.6	-36.4
2035	406.1	0.0	-5001.9	-4595.9	2947.2	-2541.2	-112696.7	-38.2
2036	410.1	0.0	-5357.8	-4947.7	3008.5	-2598.4	-120652.9	-40.1
2037	414.1	0.0	-5733.1	-5318.9	3067.9	-2653.8	-129039.8	-42.1
2038	418.1	0.0	-6128.5	-5710.4	3124.3	-2706.2	-137874.5	-44.1
2039	422.0	0.0	-6544.9	-6122.9	3177.8	-2755.9	-147175.2	-46.3
2040	425.7	0.0	-6983.1	-6557.4	3228.8	-2803.1	-156961.4	-48.6
2041	429.4	0.0	-7444.1	-7014.7	3278.0	-2848.7	-167254.2	-51.0
2042	433.2	0.0	-7928.9	-7495.7	3326.3	-2893.1	-178076.2	-53.5
2043	437.2	0.0	-8438.6	-8001.4	3373.8	-2936.6	-189451.4	-56.2
2044	441.3	0.0	-8974.2	-8532.9	3420.6	-2979.3	-201404.9	-58.9
2045	445.5	0.0	-9537.0	-9091.5	3466.6	-3021.1	-213963.1	-61.7

לוח מס' 10: התפתחות הענף המשולב (זו"ש + נכות + סיעוד)

אלטרנטובה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטובה מס' 2 של עליה

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 0 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

שנה	הכנסות ומדי"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	הכנסות	ס"כ	ועודף ד"ב ועודף על ההוצאות ושוטף	ונכסים ובסוף השנה/הקופתי	אשיעור הכיסוי
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1996	8601.1	1089.1	1430.2	11119.4	10375.0	-1773.9	744.4	2.8
1997	8864.3	1199.5	1370.9	11434.7	11122.9	-2258.6	311.8	2.7
1998	8884.8	1203.6	1663.8	11752.2	11552.1	-2667.3	275.1	3.2
1999	9157.8	1245.3	1669.2	12072.3	11961.9	-2804.1	110.3	3.0
2000	9403.5	1277.9	1670.5	12351.9	12404.6	-3001.1	-52.6	2.9
2001	9634.5	1306.0	1664.5	12605.0	12814.6	-3180.1	-209.6	2.8
2002	9848.7	1329.2	1651.4	12829.3	13191.2	-3342.5	-361.9	2.7
2003	10054.5	1348.1	1631.0	13033.6	13558.2	-3503.7	-524.6	2.6
2004	10264.8	1363.7	1603.5	13231.9	13908.2	-3643.4	-676.2	2.5
2005	10466.7	1374.0	1568.6	13409.3	14249.7	-3783.1	-840.4	2.4
2006	10665.8	1391.7	1525.7	13583.2	14614.2	-3948.4	-1031.0	2.2
2007	10858.3	1407.6	1473.0	13738.8	15003.2	-4144.9	-1264.4	2.1
2008	11052.1	1422.4	1409.1	13883.6	15400.7	-4348.6	-1517.1	1.9
2009	11248.3	1436.1	1333.4	14017.8	15797.9	-4549.6	-1780.1	1.8
2010	11436.9	1447.7	1244.6	14129.1	16217.1	-4780.3	-2088.0	1.6
2011	11611.0	1456.5	1140.1	14207.6	16671.1	-5060.1	-2463.5	1.4
2012	11771.1	1462.8	1016.6	14250.6	17163.3	-5392.2	-2912.7	1.2
2013	11931.2	1468.4	871.8	14271.5	17666.3	-5735.0	-3394.8	1.0
2014	12101.4	1474.4	704.8	14280.6	18161.2	-6059.8	-3880.6	0.7
2015	12265.5	1479.1	514.6	14259.3	18660.0	-6394.5	-4400.7	0.5
2016	12423.1	1482.4	299.6	14205.2	19170.1	-6747.0	-4965.0	0.2
2017	12580.9	1485.4	58.1	14124.4	19676.9	-7096.0	-5552.5	-0.1
2018	12741.8	1488.4	-210.8	14019.4	20179.6	-7437.9	-6160.3	-0.4
2019	12907.6	1492.1	-508.1	13891.6	20677.8	-7770.2	-6786.2	-0.7
2020	13071.0	1495.8	-834.8	13732.0	21175.0	-8104.0	-7443.0	-1.0
2021	13238.6	1500.5	-1192.2	13546.9	21669.0	-8430.4	-8122.1	-1.4
2022	13413.6	1506.7	-1581.0	13339.2	22153.7	-8740.1	-8814.5	-1.8
2023	13590.6	1513.8	-2002.3	13102.2	22634.0	-9043.4	-9531.9	-2.1
2024	13767.2	1521.9	-2457.2	12831.8	23115.1	-9347.9	-10283.3	-2.5
2025	13937.9	1530.5	-2947.8	12520.7	23601.2	-9663.2	-11080.5	-3.0
2026	14108.7	1540.5	-3475.7	12173.5	24084.8	-9976.1	-11911.3	-3.4
2027	14283.6	1552.1	-4042.2	11793.5	24557.8	-10274.1	-12764.2	-3.8
2028	14457.2	1564.8	-4648.9	11373.1	25030.6	-10573.4	-13657.5	-4.3
2029	14625.1	1580.2	-5297.8	10907.5	25510.6	-10885.5	-14603.0	-4.8
2030	14785.2	1597.5	-5991.5	10391.2	26001.0	-11215.8	-15609.7	-5.3
2031	14942.6	1614.5	-6732.8	9824.4	26501.4	-11558.8	-16677.1	-5.8
2032	15107.3	1632.3	-7523.9	9215.7	26996.7	-11889.3	-17780.9	-6.4
2033	15278.5	1650.8	-8366.7	8562.6	27486.5	-12208.0	-18923.9	-7.0
2034	15447.2	1669.0	-9263.3	7853.0	27979.4	-12532.2	-20126.5	-7.6
2035	15608.0	1686.4	-10216.8	7077.5	28480.1	-12872.1	-21402.6	-8.2
2036	15762.2	1703.1	-11230.8	6234.5	28992.6	-13230.4	-22758.1	-8.8
2037	15916.8	1719.8	-12308.3	5328.2	29499.8	-13583.0	-24171.6	-9.5
2038	16070.1	1736.3	-13451.9	4354.5	29989.6	-13919.5	-25635.1	-10.2
2039	16218.7	1752.4	-14664.2	3306.9	30470.1	-14251.5	-27163.2	-10.9
2040	16362.8	1768.0	-15948.3	2182.5	30946.8	-14583.9	-28764.3	-11.7
2041	16504.1	1783.2	-17307.7	979.6	31420.6	-14916.5	-30441.0	-12.5
2042	16650.3	1799.0	-18745.6	-296.2	31888.6	-15238.3	-32184.8	-13.3
2043	16805.3	1815.8	-20265.0	-1643.9	32346.9	-15541.7	-33990.9	-14.2
2044	16963.9	1832.9	-21869.0	-3072.2	32794.9	-15831.0	-35867.1	-15.1
2045	17123.7	1850.2	-23560.9	-4587.0	33234.3	-16110.5	-37821.2	-16.0

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח זקנה ושאיירים

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים
 אלטרנטיבה מס' 2 של עליה
 שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2%
 עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 2%

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	הכנסות והקצבת האוצר		הכנסות ומד"ב		ס"כ הוצאות ועל ההוצאות		ועודף ד"ב ועודף		ונכסים		ושיעור הכיסויו
											הכנסות	הקצבת	הכנסות	מד"ב	ס"כ	הוצאות	ועל ההוצאות	ועודף	ובסוף השנה	הקופתי	
1	1996	6197.9	870.9	1089.3	8158.1	6911.9	-714.0	1246.2	22712.1	3.3											
2	1997	6391.5	958.7	1082.5	8432.7	7281.0	-889.5	1151.7	23863.8	3.3											
3	1998	6527.9	979.2	1098.0	8605.1	7558.0	-1030.1	1047.1	24435.1	3.2											
4	1999	6863.0	1029.5	1147.4	9039.8	7938.5	-1075.5	1101.3	25536.4	3.2											
5	2000	7188.1	1078.2	1198.8	9465.1	8327.8	-1139.7	1137.3	26673.6	3.2											
6	2001	7512.0	1126.8	1251.5	9890.3	8731.8	-1219.8	1158.5	27832.1	3.2											
7	2002	7832.6	1174.9	1304.8	10312.2	9150.2	-1317.6	1162.0	28994.2	3.2											
8	2003	8156.1	1223.4	1358.0	10737.6	9579.2	-1423.1	1158.3	30152.5	3.1											
9	2004	8493.2	1274.0	1411.4	11178.6	10013.6	-1520.3	1165.0	31317.6	3.1											
10	2005	8833.5	1325.0	1464.6	11623.1	10469.3	-1635.8	1153.8	32471.4	3.1											
11	2006	9181.6	1377.2	1516.5	12075.4	10969.6	-1788.0	1105.8	33577.1	3.1											
12	2007	9534.2	1430.1	1565.2	12529.9	11514.0	-1979.8	1015.5	34592.6	3.0											
13	2008	9898.5	1484.8	1609.4	12992.7	12082.9	-2184.4	909.8	35502.4	2.9											
14	2009	10275.7	1541.4	1648.6	13465.6	12670.7	-2395.0	794.9	36297.3	2.9											
15	2010	10656.9	1598.5	1680.9	13936.4	13321.1	-2664.2	615.2	36912.5	2.8											
16	2011	11035.5	1655.3	1702.7	14393.5	14062.5	-3026.9	331.0	37243.6	2.6											
17	2012	11411.4	1711.7	1708.7	14831.9	14899.9	-3488.5	-68.1	37175.5	2.5											
18	2013	11798.0	1769.7	1695.3	15263.0	15779.5	-3981.5	-516.5	36659.0	2.3											
19	2014	12205.6	1830.8	1661.2	15697.7	16664.5	-4458.8	-966.8	35692.2	2.1											
20	2015	12618.6	1892.8	1605.2	16116.5	17589.8	-4971.2	-1473.3	34218.9	1.9											
21	2016	13036.3	1955.4	1524.1	16515.9	18572.6	-5536.2	-2056.6	32162.3	1.7											
22	2017	13465.9	2019.9	1415.4	16901.2	19580.2	-6114.3	-2679.0	29483.3	1.5											
23	2018	13910.8	2086.6	1277.3	17274.8	20609.0	-6698.1	-3334.2	26149.1	1.3											
24	2019	14373.7	2156.1	1108.6	17638.4	21654.6	-7280.9	-4016.2	22132.9	1.0											
25	2020	14846.8	2227.0	907.4	17981.2	22725.4	-7878.7	-4744.2	17388.7	0.8											
26	2021	15337.9	2300.7	672.2	18310.7	23813.5	-8475.6	-5502.8	11885.9	0.5											
27	2022	15851.4	2377.7	401.8	18630.9	24904.5	-9053.1	-6273.6	5612.3	0.2											
28	2023	16381.9	2457.3	95.2	18934.4	26011.2	-9629.4	-7076.9	-1464.6	-0.1											
29	2024	16926.6	2539.0	-249.2	19216.3	27141.5	-10214.9	-7925.2	-9389.8	-0.3											
30	2025	17479.2	2621.9	-634.2	19466.9	28308.3	-10829.1	-8841.4	-18231.2	-0.6											
31	2026	18047.2	2707.1	-1062.3	19692.0	29496.4	-11449.2	-9804.4	-28035.6	-1.0											
32	2027	18636.4	2795.5	-1535.3	19896.6	30691.5	-12055.1	-10794.9	-38830.5	-1.3											
33	2028	19240.1	2886.0	-2055.3	20070.8	31924.0	-12683.9	-11853.2	-50683.7	-1.6											
34	2029	19852.8	2977.9	-2626.1	20204.6	33212.6	-13359.8	-13008.0	-63691.7	-1.9											
35	2030	20471.5	3070.7	-3252.6	20289.7	34565.3	-14093.8	-14275.6	-77967.3	-2.3											
36	2031	21103.3	3165.5	-3939.6	20329.2	35976.4	-14873.2	-15647.3	-93614.5	-2.6											
37	2032	21762.6	3264.4	-4690.8	20336.2	37408.0	-15645.4	-17071.8	-110686.4	-3.0											
38	2033	22449.4	3367.4	-5509.1	20307.7	38872.2	-16422.8	-18564.5	-129250.9	-3.3											
39	2034	23151.2	3472.7	-6398.5	20225.4	40396.7	-17245.5	-20171.3	-149422.2	-3.7											
40	2035	23859.9	3579.0	-7365.1	20073.8	42001.9	-18142.0	-21928.1	-171350.2	-4.1											
41	2036	24577.6	3686.6	-8416.2	19848.0	43700.3	-19122.8	-23852.3	-195202.6	-4.5											
42	2037	25315.0	3797.2	-9558.2	19554.0	45440.3	-20125.4	-25886.3	-221088.9	-4.9											
43	2038	26070.0	3910.5	-10795.7	19184.7	47195.8	-21125.9	-28011.1	-249100.0	-5.3											
44	2039	26837.3	4025.6	-12133.9	18729.0	48997.4	-22160.1	-30268.4	-279368.4	-5.7											
45	2040	27617.3	4142.6	-13579.2	18180.7	50861.1	-23243.7	-32680.3	-312048.7	-6.1											
46	2041	28412.8	4261.9	-15138.9	17535.8	52785.8	-24373.0	-35250.0	-347298.7	-6.6											
47	2042	29237.8	4385.7	-16819.5	16804.0	54750.9	-25513.0	-37946.9	-385245.6	-7.0											
48	2043	30100.1	4515.0	-18626.3	15988.8	56733.7	-26633.5	-40744.9	-425990.4	-7.5											
49	2044	30991.9	4648.8	-20564.4	15076.3	58739.5	-27747.6	-43663.2	-469653.6	-8.0											
50	2045	31909.6	4786.4	-22639.7	14056.3	60781.6	-28872.0	-46725.3	-516378.9	-8.5											

לוח מס' 10: התמחות ענף ביטוח נכות

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים

אלטרנטיבה מס' 2 של עליה

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 2 %

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

שנת לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	ס"כ הוצאות	ועודף ד"ב ועודף על ההוצאות	אנכסים ובסוף השנה/הקופתי	שיעור הכיסוי
1	2	3	4	5	6	7	8
1996	2181.0	61.7	182.7	2425.4	2568.7	3658.5	1.4
1997	2244.8	57.7	164.8	2467.3	2829.6	3296.2	1.2
1998	2298.8	52.8	387.8	2739.5	3020.0	8305.8	2.8
1999	2416.9	48.8	371.9	2837.5	3253.0	7890.3	2.4
2000	2531.3	43.3	350.0	2924.6	3462.7	7352.2	2.1
2001	2645.4	36.5	322.8	3004.7	3649.7	6707.2	1.8
2002	2758.3	28.6	291.1	3078.0	3814.6	5970.6	1.6
2003	2872.2	20.0	254.8	3147.0	3990.1	5127.4	1.3
2004	2990.9	10.4	213.4	3214.8	4175.2	4167.0	1.0
2005	3110.8	0.0	166.3	3277.1	4366.5	3077.6	0.7
2006	3233.4	0.0	113.4	3346.8	4561.9	1862.5	0.4
2007	3357.5	0.0	54.5	3412.0	4764.7	509.8	0.1
2008	3485.8	0.0	-11.1	3474.7	4977.8	-993.3	-0.2
2009	3618.6	0.0	-83.8	3534.9	5196.4	-2654.8	-0.5
2010	3752.9	0.0	-163.6	3589.3	5406.0	-4471.6	-0.8
2011	3886.2	0.0	-250.4	3635.9	5596.8	-6432.5	-1.1
2012	4018.6	0.0	-343.5	3675.1	5772.5	-8529.9	-1.5
2013	4154.8	0.0	-443.2	3711.6	5953.3	-10771.7	-1.8
2014	4298.3	0.0	-549.8	3748.5	6150.5	-13173.7	-2.1
2015	4443.7	0.0	-663.9	3779.8	6346.0	-15739.9	-2.5
2016	4590.8	0.0	-785.5	3805.4	6535.3	-18469.9	-2.8
2017	4742.1	0.0	-914.8	3827.3	6731.5	-21374.1	-3.2
2018	4898.8	0.0	-1052.5	3846.3	6937.6	-24465.3	-3.5
2019	5061.8	0.0	-1199.1	3862.7	7156.0	-27758.6	-3.9
2020	5228.4	0.0	-1355.3	3873.1	7382.9	-31268.4	-4.2
2021	5401.3	0.0	-1521.8	3879.5	7623.2	-35012.0	-4.6
2022	5582.2	0.0	-1699.6	3882.6	7881.0	-39010.5	-4.9
2023	5769.0	0.0	-1889.5	3879.5	8151.7	-43282.6	-5.3
2024	5960.8	0.0	-2092.4	3868.4	8435.2	-47849.5	-5.7
2025	6155.4	0.0	-2309.4	3846.0	8728.1	-52731.5	-6.0
2026	6355.4	0.0	-2541.4	3814.0	9037.0	-57954.5	-6.4
2027	6562.9	0.0	-2789.7	3773.3	9363.3	-63544.6	-6.8
2028	6775.5	0.0	-3055.2	3720.3	9695.0	-69519.3	-7.2
2029	6991.3	0.0	-3338.7	3652.6	10026.4	-75893.1	-7.6
2030	7209.2	0.0	-3641.0	3568.2	10358.6	-82683.6	-8.0
2031	7431.7	0.0	-3962.9	3468.7	10699.9	-89914.8	-8.4
2032	7663.8	0.0	-4305.9	3358.0	11063.1	-97620.0	-8.8
2033	7905.7	0.0	-4671.2	3234.5	11438.4	-105823.9	-9.3
2034	8152.9	0.0	-5059.8	3093.1	11815.3	-114546.1	-9.7
2035	8402.4	0.0	-5472.6	2929.9	12185.4	-123801.7	-10.2
2036	8655.2	0.0	-5910.1	2745.0	12547.5	-133604.2	-10.6
2037	8914.8	0.0	-6373.5	2541.3	12921.2	-143984.0	-11.1
2038	9180.7	0.0	-6864.3	2316.4	13309.0	-154976.6	-11.6
2039	9450.9	0.0	-7383.7	2067.2	13698.4	-166607.9	-12.2
2040	9725.6	0.0	-7933.0	1792.6	14086.0	-178901.3	-12.7
2041	10005.7	0.0	-8513.4	1492.4	14475.0	-191884.0	-13.3
2042	10296.3	0.0	-9126.2	1170.1	14878.2	-205592.1	-13.8
2043	10600.0	0.0	-9773.5	826.5	15309.6	-220075.3	-14.4
2044	10914.0	0.0	-10457.5	456.5	15762.1	-235380.9	-14.9
2045	11237.2	0.0	-11180.2	57.0	16227.6	-251551.5	-15.5

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח סיעוד

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 2 של עליה

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 2 %

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

שנת לוח t	שנת לוח	הכנסות ומד"ב	הקצבת האוצר	הכנסות ומריבית	ס"ה והכנסות	ס"כ הוצאות	ועודף ד"ב ועודף		אנכסים ובסוף השנה/הקופתי	אשיעור הכיסוי
							ועל ההוצאות	ועל ההוצאות		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1996	1	222.2	155.5	158.2	535.9	894.4	-672.2	-358.5	2832.8	3.2
1997	2	228.0	183.1	123.6	534.7	1012.3	-784.3	-477.6	2355.2	2.3
1998	3	235.8	195.6	177.3	608.6	1203.7	-967.9	-595.0	3525.2	2.9
1999	4	247.9	217.3	147.2	612.4	1253.6	-1005.8	-641.3	2883.9	2.3
2000	5	259.6	234.6	114.9	609.1	1373.3	-1113.7	-764.2	2119.8	1.5
2001	6	271.3	250.4	76.9	598.6	1489.4	-1218.1	-890.9	1228.9	0.8
2002	7	282.9	264.0	33.0	580.0	1599.4	-1316.5	-1019.4	209.5	0.1
2003	8	294.6	274.8	-16.7	552.7	1699.3	-1404.7	-1146.6	-937.1	-0.6
2004	9	306.8	282.0	-72.2	516.6	1787.3	-1480.5	-1270.7	-2207.8	-1.2
2005	10	319.1	284.9	-133.3	470.6	1859.9	-1540.9	-1389.3	-3597.1	-1.9
2006	11	331.6	286.0	-200.0	417.6	1933.7	-1602.1	-1516.1	-5113.2	-2.6
2007	12	344.4	285.7	-272.8	357.3	2010.0	-1665.7	-1652.7	-6765.9	-3.4
2008	13	357.5	283.8	-352.0	289.3	2088.0	-1730.5	-1798.7	-8564.7	-4.1
2009	14	371.1	280.0	-438.2	212.9	2168.3	-1797.2	-1955.4	-10520.1	-4.9
2010	15	384.9	274.1	-531.9	127.2	2251.3	-1866.4	-2124.1	-12644.2	-5.6
2011	16	398.6	266.5	-633.6	31.5	2337.6	-1939.1	-2306.2	-14950.4	-6.4
2012	17	412.2	257.0	-744.0	-74.8	2427.0	-2014.8	-2501.7	-17452.1	-7.2
2013	18	426.1	246.1	-863.6	-191.4	2519.0	-2092.8	-2710.4	-20162.5	-8.0
2014	19	440.9	233.7	-993.2	-318.7	2614.9	-2174.0	-2933.6	-23096.1	-8.8
2015	20	455.8	219.8	-1133.4	-457.9	2715.0	-2259.2	-3172.9	-26269.0	-9.7
2016	21	470.9	204.1	-1285.0	-610.0	2819.1	-2348.3	-3429.2	-29698.2	-10.5
2017	22	486.4	187.3	-1448.8	-775.1	2926.8	-2440.5	-3702.0	-33400.2	-11.4
2018	23	502.4	169.3	-1625.4	-953.7	3038.7	-2536.3	-3992.4	-37392.6	-12.3
2019	24	519.2	150.7	-1815.9	-1146.1	3156.6	-2637.5	-4302.7	-41695.3	-13.2
2020	25	536.2	131.7	-2021.1	-1353.2	3282.1	-2745.9	-4635.3	-46330.6	-14.1
2021	26	554.0	112.8	-2242.1	-1575.4	3416.2	-2862.2	-4991.6	-51322.2	-15.0
2022	27	572.5	94.1	-2480.1	-1813.5	3559.5	-2987.0	-5373.0	-56695.2	-15.9
2023	28	591.7	75.9	-2736.2	-2068.6	3712.8	-3121.2	-5781.5	-62476.6	-16.8
2024	29	611.4	58.7	-3011.8	-2341.8	3877.7	-3266.3	-6219.4	-68696.1	-17.7
2025	30	631.3	42.7	-3308.1	-2634.1	4053.2	-3421.9	-6687.3	-75383.4	-18.6
2026	31	651.8	28.5	-3626.6	-2946.2	4236.9	-3585.0	-7183.1	-82566.5	-19.5
2027	32	673.1	16.0	-3968.5	-3279.4	4427.5	-3754.4	-7706.9	-90273.3	-20.4
2028	33	694.9	5.1	-4335.1	-3635.1	4626.5	-3931.6	-8261.7	-98535.0	-21.3
2029	34	717.1	0.0	-4727.9	-4010.9	4836.0	-4118.9	-8846.8	-107381.8	-22.2
2030	35	739.4	0.0	-5148.4	-4409.0	5055.1	-4315.7	-9464.1	-116845.9	-23.1
2031	36	762.2	0.0	-5598.0	-4835.8	5283.5	-4521.2	-10119.2	-126965.1	-24.0
2032	37	786.0	0.0	-6078.6	-5292.5	5518.3	-4732.3	-10810.8	-137776.0	-25.0
2033	38	810.8	0.0	-6591.7	-5780.9	5757.8	-4947.0	-11538.7	-149314.7	-25.9
2034	39	836.2	0.0	-7139.2	-6303.0	6003.3	-5167.1	-12306.3	-161621.0	-26.9
2035	40	861.8	0.0	-7722.9	-6861.1	6254.8	-5393.0	-13116.0	-174736.9	-27.9
2036	41	887.7	0.0	-8344.8	-7457.1	6512.5	-5624.8	-13969.6	-188706.5	-29.0
2037	42	914.3	0.0	-9006.9	-8092.6	6773.9	-5859.6	-14866.5	-203573.0	-30.1
2038	43	941.6	0.0	-9711.2	-8769.5	7036.4	-6094.8	-15805.9	-219378.9	-31.2
2039	44	969.3	0.0	-10459.6	-9490.3	7300.1	-6330.8	-16790.3	-236169.2	-32.4
2040	45	997.5	0.0	-11254.3	-10256.8	7565.6	-6568.1	-17822.4	-253991.6	-33.6
2041	46	1026.2	0.0	-12097.6	-11071.4	7834.5	-6808.3	-18905.9	-272897.5	-34.8
2042	47	1056.0	0.0	-12991.9	-11935.9	8108.9	-7052.9	-20044.8	-292942.3	-36.1
2043	48	1087.2	0.0	-13939.9	-12852.7	8389.2	-7302.0	-21241.9	-314184.2	-37.5
2044	49	1119.4	0.0	-14944.2	-13824.8	8675.7	-7556.3	-22500.6	-336684.8	-38.8
2045	50	1152.5	0.0	-16007.9	-14855.3	8968.2	-7815.6	-23823.5	-360508.2	-40.2

לוח מס' 10: התפתחות הענף המשולב (זו"ש + נכות + סיעוד)

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים

אלטרנטיבה מס' 2 של עליה

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 2 %

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מחגברים ו-10% מהנשים

שנה / לוח	הכנסות ומדי"ב	הקצבת והאוצר	הכנסות ומריבית	סי"ח והכנסות	ועודף ד"ב ועודף על הוצאות	נכסים ובסוף השנה/הקופתי	שיעור הכיסוי
11	10	9	8	7	6	5	4
1996	8601.1	1089.1	1430.2	11119.4	10375.0	29203.4	2.8
1997	8864.3	1199.5	1370.9	11434.7	11122.9	29515.2	2.7
1998	9062.5	1227.6	1663.1	11953.3	11781.6	36266.0	3.1
1999	9527.8	1295.6	1666.4	12489.7	12445.2	36310.6	2.9
2000	9979.1	1356.1	1663.6	12998.8	13163.8	36145.6	2.7
2001	10428.7	1413.7	1651.2	13493.5	13870.9	35768.2	2.6
2002	10873.8	1467.5	1628.9	13970.2	14564.1	35174.3	2.4
2003	11322.9	1518.2	1596.1	14437.3	15268.7	34342.8	2.2
2004	11790.9	1566.5	1552.6	14910.0	15976.1	33276.8	2.1
2005	12263.3	1609.9	1497.7	15370.9	16695.8	31951.9	1.9
2006	12746.6	1663.2	1429.9	15839.8	17465.3	30326.4	1.7
2007	13236.1	1715.8	1346.9	16298.9	18288.7	28336.5	1.5
2008	13741.8	1768.6	1246.3	16756.7	19148.7	25944.4	1.4
2009	14265.5	1821.3	1126.6	17213.4	20035.4	23122.4	1.2
2010	14794.7	1872.7	985.4	17652.8	20978.5	19796.7	0.9
2011	15320.3	1921.8	818.7	18060.9	21997.0	15860.6	0.7
2012	15842.2	1968.8	621.2	18432.2	23099.4	11193.4	0.5
2013	16378.9	2015.8	388.4	18783.2	24251.8	5724.8	0.2
2014	16944.8	2064.5	118.2	19127.5	25429.9	-577.6	-0.0
2015	17518.0	2112.5	-192.1	19438.5	26650.8	-7790.0	-0.3
2016	18098.0	2159.6	-546.4	19711.2	27927.0	-16005.8	-0.6
2017	18694.4	2207.1	-948.2	19953.4	29238.6	-25291.0	-0.9
2018	19312.1	2255.9	-1400.6	20167.4	30585.2	-35708.8	-1.2
2019	19954.7	2306.7	-1906.4	20355.0	31967.2	-47321.0	-1.5
2020	20611.4	2358.7	-2469.0	20501.1	33390.4	-60210.3	-1.8
2021	21293.2	2413.4	-3091.8	20614.8	34852.9	-74448.3	-2.1
2022	22006.1	2471.8	-3777.9	20700.0	36345.1	-90093.4	-2.5
2023	22742.5	2533.2	-4530.5	20745.2	37875.7	-107223.9	-2.8
2024	23498.7	2597.6	-5353.4	20742.9	39454.4	-125935.3	-3.2
2025	24265.9	2664.6	-6251.7	20678.9	41089.6	-146346.1	-3.6
2026	25054.5	2735.6	-7230.3	20559.8	42770.3	-168556.6	-3.9
2027	25872.4	2811.5	-8293.4	20390.5	44482.3	-192648.4	-4.3
2028	26710.6	2891.1	-9445.6	20156.0	46245.6	-218738.0	-4.7
2029	27561.2	2977.9	-10692.8	19846.3	48075.0	-246966.6	-5.1
2030	28420.1	3070.7	-12041.9	19448.9	49979.1	-277496.8	-5.6
2031	29297.1	3165.5	-13500.5	18962.1	51959.8	-310494.5	-6.0
2032	30212.5	3264.4	-15075.3	18401.6	53989.4	-346082.3	-6.4
2033	31165.9	3367.4	-16771.9	17761.3	56068.4	-384389.4	-6.9
2034	32140.3	3472.7	-18597.5	17015.5	58215.3	-425589.3	-7.3
2035	33124.2	3579.0	-20560.6	16142.6	60442.1	-469888.8	-7.8
2036	34120.4	3686.6	-22671.2	15135.9	62760.3	-517513.2	-8.2
2037	35144.2	3797.2	-24938.7	14002.7	65135.4	-568645.9	-8.7
2038	36192.3	3910.5	-27371.2	12731.6	67541.2	-623455.5	-9.2
2039	37257.5	4025.6	-29977.2	11305.9	69995.9	-682145.5	-9.7
2040	38340.5	4142.6	-32766.5	9716.5	72512.7	-744941.6	-10.3
2041	39444.7	4261.9	-35749.9	7956.8	75095.3	-812080.2	-10.8
2042	40590.2	4385.7	-38937.7	6038.2	77738.0	-883780.0	-11.4
2043	41787.3	4515.0	-42339.7	3962.6	80432.5	-960249.9	-11.9
2044	43025.3	4648.8	-45966.1	1708.0	83177.3	-1041719.3	-12.5
2045	44299.3	4786.4	-49827.8	-742.0	85977.4	-1128438.6	-13.1

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח נכות

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים

אלטרנטיבה מס' 2 של עלייה

שיעור הלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

עליה ריאליט בשכר הממוצע - 2%

עליה ריאליט בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0%

שנה	לוח	מדי"ב	הכנסות והאוצר	הקצבת והאוצר	הכנסות ומריבית	מסייה והכנסות	סייכ והוצאות	ועודף ד"ב ועל ההוצאות ועודף	ועודף ד"ב ועל ההוצאות ועודף	ונכסים		שיעור הכיסוי בסוף השנה/הקופתי
										11	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
1996	1	2181.0	61.7	182.7	2425.4	2568.7	-387.7	-143.3	3658.5	1.4		
1997	2	2244.8	57.7	164.8	2467.3	2829.6	-584.8	-362.3	3296.2	1.2		
1998	3	2298.8	51.8	389.2	2739.9	2960.7	-661.9	-220.9	8365.3	2.8		
1999	4	2416.9	46.9	377.6	2841.3	3126.7	-709.9	-285.4	8080.0	2.6		
2000	5	2531.3	40.8	363.5	2935.6	3263.0	-731.6	-327.3	7752.6	2.4		
2001	6	2645.4	33.7	348.1	3027.2	3371.8	-726.4	-344.6	7408.1	2.2		
2002	7	2758.3	25.9	332.4	3116.6	3455.0	-696.7	-338.4	7069.7	2.0		
2003	8	2872.2	17.7	316.9	3206.9	3543.1	-670.9	-336.3	6733.4	1.9		
2004	9	2990.9	9.1	301.6	3301.6	3634.8	-643.8	-333.2	6400.2	1.8		
2005	10	3110.8	0.0	286.3	3397.1	3726.8	-616.0	-329.7	6070.5	1.6		
2006	11	3233.4	0.0	271.6	3505.0	3817.2	-583.9	-312.3	5758.3	1.5		
2007	12	3357.5	0.0	257.7	3615.2	3908.7	-551.2	-293.5	5464.8	1.4		
2008	13	3485.8	0.0	244.7	3730.5	4003.5	-517.7	-273.0	5191.8	1.3		
2009	14	3618.6	0.0	232.8	3851.4	4097.3	-478.7	-245.9	4945.8	1.2		
2010	15	3752.9	0.0	222.4	3975.3	4179.1	-426.2	-203.7	4742.1	1.1		
2011	16	3886.2	0.0	214.5	4100.8	4241.7	-355.5	-141.0	4601.1	1.1		
2012	17	4018.6	0.0	209.9	4228.5	4289.1	-270.4	-60.5	4540.6	1.1		
2013	18	4154.8	0.0	209.1	4363.9	4336.7	-181.9	27.2	4567.8	1.1		
2014	19	4298.3	0.0	212.5	4510.8	4392.5	-94.2	118.3	4686.0	1.1		
2015	20	4443.7	0.0	220.3	4664.0	4443.3	0.4	220.7	4906.7	1.1		
2016	21	4590.8	0.0	233.1	4823.9	4486.1	104.7	337.8	5244.5	1.2		
2017	22	4742.1	0.0	251.5	4993.6	4530.2	212.0	463.4	5708.0	1.3		
2018	23	4898.8	0.0	275.8	5174.6	4577.3	321.5	597.3	6305.3	1.4		
2019	24	5061.8	0.0	306.5	5368.3	4628.8	433.0	739.5	7044.8	1.5		
2020	25	5228.4	0.0	343.9	5572.3	4681.9	546.4	890.4	7935.2	1.7		
2021	26	5401.3	0.0	388.5	5789.8	4739.5	661.8	1050.3	8985.5	1.9		
2022	27	5582.2	0.0	440.6	6022.8	4803.8	778.4	1219.0	10204.5	2.1		
2023	28	5769.0	0.0	500.7	6269.7	4871.3	897.7	1398.4	11602.9	2.4		
2024	29	5960.8	0.0	569.3	6530.1	4941.9	1018.9	1588.2	13191.0	2.7		
2025	30	6155.4	0.0	646.8	6802.2	5013.3	1142.1	1789.0	14980.0	3.0		
2026	31	6355.4	0.0	733.8	7089.3	5088.9	1266.5	2000.3	16980.3	3.3		
2027	32	6562.9	0.0	830.8	7393.8	5169.3	1393.6	2224.4	19204.8	3.7		
2028	33	6775.5	0.0	938.5	7714.1	5247.5	1528.1	2466.6	21671.4	4.1		
2029	34	6991.3	0.0	1057.8	8049.1	5320.4	1670.9	2728.7	24400.1	4.6		
2030	35	7209.2	0.0	1189.6	8398.8	5389.0	1820.2	3009.8	27409.9	5.1		
2031	36	7431.7	0.0	1334.7	8766.3	5457.4	1974.3	3309.0	30718.8	5.6		
2032	37	7663.8	0.0	1493.9	9157.7	5532.0	2131.9	3625.8	34344.6	6.2		
2033	38	7905.7	0.0	1668.2	9573.9	5607.5	2298.2	3966.4	38311.0	6.8		
2034	39	8152.9	0.0	1858.8	10011.6	5678.7	2474.2	4332.9	42643.9	7.5		
2035	40	8402.4	0.0	2066.8	10469.2	5741.7	2660.7	4727.5	47371.5	8.3		
2036	41	8655.2	0.0	2293.6	10948.8	5796.4	2858.7	5152.4	52523.8	9.1		
2037	42	8914.8	0.0	2540.6	11455.4	5852.0	3062.8	5603.4	58127.3	9.9		
2038	43	9180.7	0.0	2808.9	11989.6	5909.5	3271.2	6080.1	64207.4	10.9		
2039	44	9450.9	0.0	3099.7	12550.6	5963.1	3487.8	6587.5	70794.9	11.9		
2040	45	9725.6	0.0	3414.6	13140.3	6011.6	3714.0	7128.7	77923.6	13.0		
2041	46	10005.7	0.0	3755.2	13761.0	6056.5	3949.3	7704.5	85628.0	14.1		
2042	47	10296.3	0.0	4123.1	14419.4	6103.1	4193.2	8316.2	93944.2	15.4		
2043	48	10600.0	0.0	4519.8	15119.8	6157.0	4443.0	8962.8	102907.0	16.7		
2044	49	10914.0	0.0	4947.1	15861.1	6214.7	4699.3	9646.4	112553.4	18.1		
2045	50	11237.2	0.0	5406.7	16643.8	6272.7	4964.5	10371.1	122924.6	19.6		

לוח מס' 10: התפתחות ענף ביטוח סיעוד

עליה ריאלית בשכר הממוצע - 2 %
עליה ריאלית בשכר הממוצע ע"פ החוק - 0 %

אלטרנטיבה מס' 2 של גידול בתוחלת חיים
אלטרנטיבה מס' 2 של עליה
שיעור חלא מועסקים בכח העבודה האזרחי: 7% מהגברים ו-10% מהנשים

שנת לוח	הכנסות ומדי"ב	הקצבת ותאוצר	הכנסות ומריבית	ס"כ הוצאות ועל הוצאות ושוטף	ועודף ד"ב ועודף		נכסים ובסוף השנה והקופתי	שיעור הכיסוי		
					8	9				
11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
1996	222.2	155.5	158.2	894.4	535.9		3.2	2832.8		1
1997	228.0	183.1	123.6	1012.3	534.7		2.3	2355.2		2
1998	235.8	191.8	177.7	1183.3	605.2		3.0	3542.1		3
1999	247.9	208.9	148.8	1208.6	605.6		2.4	2939.1		4
2000	259.6	221.1	118.9	1299.8	599.6		1.7	2238.9		5
2001	271.3	231.3	84.5	1383.9	587.1		1.0	1442.2		6
2002	282.9	239.2	45.8	1458.7	567.8		0.4	551.3		7
2003	294.6	244.0	2.8	1521.5	541.4		-0.3	-428.8		8
2004	306.8	245.5	-44.1	1571.0	508.2		-0.9	-1491.6		9
2005	319.1	243.1	-94.6	1605.2	467.6		-1.6	-2629.3		10
2006	331.6	239.3	-148.7	1638.7	422.3		-2.3	-3845.7		11
2007	344.4	234.4	-206.4	1672.4	372.3		-3.1	-5145.8		12
2008	357.5	228.2	-268.2	1705.9	317.6		-3.8	-6534.2		13
2009	371.1	220.7	-334.1	1739.6	257.8		-4.6	-8015.9		14
2010	384.9	211.9	-404.4	1773.6	192.4		-5.4	-9597.1		15
2011	398.6	202.0	-479.4	1808.3	121.1		-6.2	-11284.3		16
2012	412.2	191.0	-559.5	1843.5	43.6		-7.1	-13084.2		17
2013	426.1	179.3	-644.9	1878.9	-39.5		-8.0	-15002.6		18
2014	440.9	166.9	-735.9	1915.4	-128.1		-8.9	-17046.1		19
2015	455.8	153.9	-832.7	1952.9	-223.1		-9.8	-19222.1		20
2016	470.9	140.1	-935.9	1991.3	-324.9		-10.8	-21538.3		21
2017	486.4	126.0	-1045.6	2030.2	-433.2		-11.8	-24001.7		22
2018	502.4	111.7	-1162.3	2069.9	-548.1		-12.9	-26619.7		23
2019	519.2	97.5	-1286.3	2111.6	-669.6		-13.9	-29400.9		24
2020	536.2	83.5	-1417.9	2156.0	-798.2		-15.0	-32355.1		25
2021	554.0	70.1	-1557.8	2203.6	-933.7		-16.1	-35492.4		26
2022	572.5	57.4	-1706.3	2254.6	-1076.4		-17.2	-38823.4		27
2023	591.7	45.4	-1864.0	2309.3	-1226.9		-18.3	-42359.6		28
2024	611.4	34.4	-2031.4	2368.1	-1385.6		-19.5	-46113.3		29
2025	631.3	24.5	-2209.0	2430.2	-1553.2		-20.6	-50096.7		30
2026	651.8	16.1	-2397.5	2494.1	-1729.6		-21.8	-54320.4		31
2027	673.1	8.8	-2597.2	2558.9	-1915.2		-23.0	-58794.6		32
2028	694.9	2.7	-2808.6	2625.3	-2111.0		-24.2	-63530.9		33
2029	717.1	0.0	-3032.4	2694.1	-2315.4		-25.4	-68540.3		34
2030	739.4	0.0	-3269.0	2764.7	-2529.6		-26.7	-73834.6		35
2031	762.2	0.0	-3519.0	2836.7	-2756.8		-28.0	-79428.1		36
2032	786.0	0.0	-3783.0	2908.7	-2997.0		-29.3	-85333.8		37
2033	810.8	0.0	-4061.7	2979.8	-3250.8		-30.7	-91564.4		38
2034	836.2	0.0	-4355.6	3050.4	-3519.4		-32.2	-98134.2		39
2035	861.8	0.0	-4665.4	3120.5	-3803.6		-33.7	-105058.3		40
2036	887.7	0.0	-4991.8	3190.0	-4104.1		-35.2	-112352.4		41
2037	914.3	0.0	-5335.6	3258.1	-4421.3		-36.8	-120031.8		42
2038	941.6	0.0	-5697.5	3323.3	-4755.9		-38.5	-128111.0		43
2039	969.3	0.0	-6078.0	3385.9	-5108.7		-40.3	-136605.5		44
2040	997.5	0.0	-6478.0	3446.2	-5480.5		-42.2	-145532.2		45
2041	1026.2	0.0	-6898.3	3504.9	-5872.0		-44.2	-154909.2		46
2042	1056.0	0.0	-7339.6	3563.1	-6283.6		-46.2	-164755.9		47
2043	1087.2	0.0	-7803.1	3620.9	-6715.9		-48.4	-175092.7		48
2044	1119.4	0.0	-8289.5	3678.4	-7170.1		-50.5	-185941.1		49
2045	1152.5	0.0	-8799.9	3735.4	-7647.4		-52.8	-197323.9		50

